
Strana 1 (celkem 13) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Obchodní firma:  B. Braun Medical s.r.o. 

IČO:  48586285 

DIČ CZ48586285 

Se sídlem:  Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 

Zastoupena:  PharmDr. Jiřím Lukešem, jednatelem 

Bankovní spojení:                                                   
Číslo účtu:                 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Libor Srba,                                 
                      

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné 

a 

Název:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

IČO:   260 00 202 

DIČ:   CZ 26000202 

DIČ pro účely DPH:   CZ 699004900 

Sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

Zastoupena:  RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

Bankovní spojení:                       
č.účtu:                      

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 

                                                 
                                              

dále jen jako „objednatel“ či „ONN“ na straně druhé 

Preambule 

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku 

nadlimitní veřejné zakázky s názvem Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro 

Oblastní nemocnici Náchod (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Čl. 1 

Postavení smluvních stran 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající 

znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen 

zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje 

cajozucz
Textové pole
č. poskytovatele OVZ 201/2023/b



Strana 2 (celkem 13) 

adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné 

poskytování služeb dle této smlouvy.  

 

Čl. 2 

Předmět a účel smlouvy 

(1) Tato smlouva přímo závisí na potřebě komplexního servisu oběhového instrumentária včetně 

kontejnerů a odpovídajícího příslušenství pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN), 

které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „vybavení“ nebo „nástroje“) 

a byly pořízeny na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž ve výše uvedeném zadávacím řízení 

(dále jen „kupní smlouva“). Komplexním servisem se pro účely této smlouvy rozumí: 

a. servis, který se vztahuje na servis a opravy vad nástrojů způsobených běžným používáním 

v souladu s jejich účelem jako je např. broušení nebo seřízení nástroje, a který je vykonáván 

v režimu 0 let v záruce zdarma (dle kupní smlouvy na předmětné vybavení) + 10 let jako 

placený servis dle této smlouvy, a dále  

b. servis pozáruční, který se vztahuje na servis a opravy veškerých ostatních vad nástrojů 

jako např. nečitelný QR kód, špatná funkce nástroje, výměna poškozených částí aj., a který 

je vykonáván v režimu 2 roky v záruce zdarma (dle kupní smlouvy na předmětné 

vybavení) + 8 let jako placený pozáruční servis dle této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že všechny podmínky kupní smlouvy jsou jim v době uzavření této 

smlouvy známy. 

(2) Účelem této smlouvy je zajištění správné funkčnosti a bezpečnosti vybavení, které je objednatelem 

používáno k poskytování zdravotní péče.  

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad 

poskytovatele pro objednatele komplexní servisní služby k vybavení, jehož bližší specifikace tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou 

poskytovatele podanou do zadávacího řízení. Komplexním servisem se rozumí provádění činností 

pro jednotlivé vybavení či jeho části dle přílohy č. 1, přičemž obsah těchto činností se vykládá dle.  

zákona č.  89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a 

o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZP“) a v otázkách neupravených ZZP rovněž dle dokumentace výrobce k vybavení. Servisní 

úkony neupravené v ZZP se vykládají dle této smlouvy a dle dokumentace výrobce k vybavení.  

(4) Účelem této smlouvy je zajištění neustálé provozuschopnosti vybavení a splnění požadavků 

právních předpisů na provoz tohoto vybavení u objednatele způsobem splňujícím medicínské a 

technické požadavky stanovené výrobcem a právními předpisy, korespondující s návodem 

k obsluze vybavení, jeho technickou specifikací a pokyny výrobce, spočívající zejména 

v následujících úkonech (dále jen „pozáruční servis“): 

- provádění pravidelných kontrol, prohlídek a revizí v souladu s platnou právní úpravou, 

zejména se ZZP, tj. veškeré úkony v souladu s doporučením výrobce, včetně bezpečnostně 

technické kontroly (pokud je legislativou či výrobcem požadována; dále také jen „BTK“), 

výměny dílů s pravidelnou periodou předepsaných na výměnu při BTK, , garance termínů pro 

včasné provádění úkonů povinných ze zákona, veškeré mzdové a cestovní náklady servisního 

technika/techniků, vystavení povinných protokolů a dokumentace,  

- pověření a proškolení obsluhujícího personálu ONN k provádění instruktáže/školení nově 

příchozích zaměstnanců ONN, pokud to výrobce umožní, nebo poskytování instruktáže 

obsluhujícího personálu dle ZZP při nástupu nových pracovníků autorizovanou osobou po 

celou dobu životnosti vybavení, 

- dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů při opravách nástrojů po dobu, kdy 

je poskytován servis dle této smlouvy (dle aktuálního ceníku poskytovatele).  Ceník náhradních 



Strana 3 (celkem 13) 

dílů bude platný vždy po dobu každého jednoho (1) roku po dobu účinnosti této smlouvy. Před 

koncem platnosti ceníku náhradních dílů daného roku zašle poskytovatel objednateli k 

odsouhlasení ceník pro rok následující. 

- garance servisní odezvy. 

(5) Součástí předmětu dle této smlouvy je i provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou 

v době poskytování servisu dle této smlouvy a dále provádění odborné údržby, úprav a modifikací 

dle požadavků objednatele, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen jako „poskytování potřebných 

servisních služeb“). 

 (Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „komplexní servis“ 

nebo „servis“).  

 
(6) Opravou se ve smyslu této smlouvy rozumí soubor úkonů, jimiž se poškozené vybavení vrátí do 

původního nebo plně provozuschopného stavu, přičemž nedojde ke změně technických parametrů 

nebo určeného účelu. 

 

(7) Odbornou údržbou se ve smyslu této smlouvy rozumí realizace pravidelných bezpečnostně 

technických kontrol a dalších úkonů směřujících k zachování bezpečnosti a plné funkčnosti 

vybavení. Součástí odborné údržby je dále provádění elektrické kontroly vybavení, které je 

elektrickým zařízením. Odborná údržba se provádí u vybavení s ohledem na jeho zatřídění do 

rizikové třídy, v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem. 
 

(8) Elektrickou revizí se ve smyslu této smlouvy rozumí specializovaná kontrola spočívající v souboru 

vizuálních kontrol a elektrických měření u vybavení, které je pevně připojeno k síťovému zdroji 

elektrické energie. 

 

(9) Vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do vybavení 

objednatelem nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ ve 

vybavení, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly 

způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži poskytovatele, poskytovatel odstraní, 

náklady na toto odstranění vad však ponese objednatel. 

 
(10) Veškerý servis dle čl. 2 odst. 1 písm. a. bude prováděn po nabytí účinnosti této smlouvy. Servis dle 

čl. 2 odst. 1 písm. b. bude prováděn ihned po ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy na 

předmětné vybavení, a to v přímé návaznosti na ukončení záručního servisu.  Smlouva bude účinná 

po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

 

Čl. 3 

Rozsah servisu a místo plnění 

(1) Poskytovatel je povinen provádět servis vybavení v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. 

Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky veškerých 

náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy zapotřebí.  

(2)  Místem provádění servisu jsou prostory provozovny poskytovatele, a to z důvodu, že veškeré 

servisní úkony, prováděné na nástrojích a kontejnerech, mohou být prováděny pouze na 

certifikovaném servisním pracovišti, z důvodu potřebného vybavení a přístrojů. Pokud to situace 

dovolí, lze provádět opravy i v prostorech sídla objednatele. Náklady na zaslání vybavení 

poskytovatelem vybranou formou do servisního centra poskytovatele a zpět do sídla objednatele 

jsou zahrnuty v nabídkové ceně.  

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně vyškolení 

pracovníci (zdravotnické prostředky dle podmínek ZZP). Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a 



Strana 4 (celkem 13) 

jiné podobné listiny k prokázání splnění podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro 

kontrolu léčiv) předá poskytovatel bezodkladně objednateli. 

Čl. 4 

Poskytování servisu 

(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího 

v provádění pravidelných BTK servisovaného vybavení dle odst. 3 tohoto článku, budou vznášeny 

prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „objednávka“), a to v pracovních 

dnech v čase od 8:00 do 17:00 (dále rovněž jen „pracovní doba poskytovatele“) písemně na 

elektronickou e-mailovou adresu                      a telefonicky na odpovědnou osobu 

provádějícího servis: 

Jméno a příjmení:            
Tel:                     
E-mail:                          

(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do 

24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) 

potvrdit, a to na e-mailovou adresu                                 nebo 

                                  včetně vymezení časové náročnosti na provedení požadavku 

dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke 

splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran 

ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení. 

(3) V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení objednávky se 

provede bez zbytečného odkladu následně. 

(4) Předpokládaná cena provedení servisní činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, při 

navýšení těchto nákladů musí být objednatel upozorněn a navýšení nákladů odsouhlasit. 

(5) Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou 

fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení objednatelem. 

(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK vybavení: 

- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem, 

- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu vybavení platnou 

legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly, 

kontrolu elektrické bezpečnosti apod. 

Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce a 

v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je poskytovatel povinen 

dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dnů předem. Pokud poskytovatel neplní řádně a 

včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a ponese 

za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen Objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a to bez 

ohledu na příp. sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky vybavení nezbytné pro zajištění 

preventivní údržby, nezbytných bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní stálosti, 

ověřování apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v roce. V ostatním platí pro 

provádění pravidelné údržby vybavení stejné podmínky jako pro ostatní případy poskytování 

servisu. 

(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad vybavení, které se projeví či 

nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se výslovně 

stanoví, že vadou vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti, 



Strana 5 (celkem 13) 

využitelnosti či uživatelského komfortu vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení. 

(8) S prováděním oprav vybavení, které je zasíláno do servisního centra poskytovatele, je poskytovatel 

povinen započít, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, bez zbytečného odkladu, v den 

doručení servisovaného vybavení do servisního centra poskytovatele, pokud se nebude jednat o 

složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu. V takovém případě bude dohodnut 

jiný termín pro započetí s prováděním oprav. 

Poskytovatel je povinen odstranit závadu a provést opravu vybavení nejpozději do 14 dnů (10 

pracovních dnů) od doručení servisovaného vybavení do servisního centra poskytovatele. Pakliže 

se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu, zejména závadu k jejímuž 

odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá poskytovatel k dispozici na skladě a 

musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout jiný adekvátní termín 

(lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se nezapočítává doba, po 

kterou je servisované vybavení dopravováno od objednatele do servisního centra poskytovatele a ze 

servisního centra poskytovatele zpět k objednateli, s tím, že na přepravu se určuje max. 6 dnů. Do 

lhůty pro odstranění závady se rovněž nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho 

naskladnění, případně doba odpovídající jiné prokazatelné překážce, nezaviněné poskytovatelem, 

bránící včasnému provedení opravy. Náhradní díl je poskytovatel povinen objednat nejpozději do 4 

dnů od doručení vybavení do servisního centra poskytovatele. 

S prováděním oprav vybavení, v případě nástupu servisního technika do místa umístění vadného 

vybavení, je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od jejího nahlášení, pokud se nebude jednat o 

složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu. V takovém případě bude dohodnut 

jiný termín pro započetí s prováděním oprav. 

Poskytovatel je povinen odstranit závadu a provést opravu vybavení nejpozději do 72 hodin od 

nahlášení závady. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu, zejména 

závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá poskytovatel k 

dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout 

jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se 

nezapočítává doba, od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, případně doba odpovídající 

jiné prokazatelné překážce, nezaviněné poskytovatelem, bránící včasnému provedení opravy. 

Náhradní díl je poskytovatel povinen objednat nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady. 

(9) O provedení servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vždy 

poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele 

technikem ONN (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahovat zejména specifikaci 

vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo objednavatele), k němuž byl poskytován 

servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho provedení. Tento poskytovatel předá objednateli 

při předání a převzetí dle čl. 11 této smlouvy, nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od 

poskytnutí plnění na e-mail: 

                                                                    
(10) Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu vybavení 

pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že dojde 

k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé objednateli 

v souvislosti s použitím vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, čímž není dotčena jeho 

povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy. 

(11) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany zdraví 

při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i 

podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu. 



Strana 6 (celkem 13) 

Čl. 5 

Prohlášení poskytovatele 

(1) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s platnou legislativou, zejména s 

podmínkami stanovenými v ZZP oprávněn poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se 

vybavení dle této smlouvy. Výpis z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby 

provádějí distribuci a servis obecných zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný 

doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na SÚKL, tvoří Přílohu č. 6 této smlouvy. 

Poskytovatel je povinen objednatele informovat o jakékoliv změně registrace v Registru 

zdravotnických prostředků, která vznikne vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to 

neprodleně, nejdéle však do 1 měsíce od nastalé změny vztahující se k předmětu smlouvy. Pokud 

poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Součástí 

přílohy č. 6 bude také doklad o autorizaci výrobce k servisu vybavení, které není zdravotnickým 

prostředkem dle ZZP. 

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze vybavení v českém jazyce, jeho 

technickou specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za účelem provádění servisu dle 

této smlouvy zapotřebí. 

(3) Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 

rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 

v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, 

pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět 

mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí 

pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, o kterých se poskytovatel v souvislosti se 

svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu, dále veškeré informace, které jsou 

jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit 

kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 

informací. Ustanovení tohoto článku se vztahují, jak na období trvání této smlouvy, tak na období 

po jejím ukončení. 

(4) Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby 

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, 

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 

jinému zneužití osobních údajů. 

(5) Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování 

služeb, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli při poskytování služeb 

přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele. 

Čl. 6 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré 

pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát 

zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst. 

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu zásad 

dobré víry a poctivého obchodního styku. 

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické 

konzultace technického problému s vybavením, a to osobou k tomu odborně příslušnou,            



Strana 7 (celkem 13) 

                                                                           Odezva poskytovatele 

musí být nejpozději do 48 hodin od nahlášení problému v pracovních dnech. 

(4) Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle této smlouvy v potřebném spojení 

s objednatelem a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností. 

(5) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, které 

splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy vztahujících se 

k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy 

plnil sám. 

(6) Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup 

k vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat vybavení v souladu s návodem k obsluze, 

instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky poskytovatele. 

(7) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech vyplývajících 

z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně objednatele: 

a. jméno, příjmení:                        
b. adresa:                                

c. tel.:                                  
d. e-mail:                                         nebo jí pověřený 

pracovník 

(8) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je: 

Jméno, příjmení:             
adresa:                                             

                                   

tel. č.:                      
e-mail:                            

(9) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní strany. 

Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno 

nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený 

dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. 

(10) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 

podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy či 

smlouvy. 

(11) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem na 

ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

(12) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této 

smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování 

splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu 

údajů. 

(13) Objednatel si v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky vyhradil změnu závazku ze smlouvy 

dle § 100 odst. 1 ZZVZ – inflační doložku, která je dále upravena v článku 7 odst. 7 této smlouvy. 

Čl. 7 

Cena servisu a platební podmínky 

(1) Ceny za servisní služby a výměnu poškozených dílů jsou uvedeny v přílohách č. 2 a 3 této smlouvy. 

(2) Cena za provedení bezpečnostně technické kontroly (je-li výrobcem či platnou legislativou 



Strana 8 (celkem 13) 

požadována) je součástí nabídkové ceny a jsou v ní zahrnuty veškeré úkony v souladu 

s doporučením výrobce, včetně výměny dílů s pravidelnou periodou předepsaných na výměnu při 

BTK, kontroly elektrické bezpečnosti, veškeré mzdové náklady a cestovní náklady servisního 

technika/techniků, vystavení povinných protokolů a dokumentace, pokud nejsou z provádění 

servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty. 

(3) Cena za provedení servisních činností/odborných oprav je stanovena dohodou smluvních stran na 

základě přijetí nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních 

činností, jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

V ceně servisních činností/odborných oprav nejsou zahrnuty náhradní díly vybavení, vyjma dílů, 

které se povinně periodicky mění v rámci BTK. Ceník pro výměnu poškozených dílů vybavení tvoří 

přílohu č. 3 této smlouvy. 

(4) Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních 

předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to nejvýše o částku 

odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody smluvních stran. 

(5) Ceny (jednotkové ceny komplexního servisu) uvedené v Příloze č. 2 smlouvy nebudou měněny po 

dobu účinnosti smlouvy, s výjimkou dle odst. 6 a 7 tohoto článku. Ceny v příloze č. 3 (Ceník pro 

výměnu poškozených dílů) mohou být změněny dle podmínek uvedených v článku 2 odst. 4 této 

smlouvy. 

(6) Cenu předmětu smlouvy je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu 

smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; smluvní strany se dohodly, 

že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o 

změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

(7) Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 a dále pro období od 1. 1. 

– 31. 12. každého následujícího kalendářního roku je možné cenu za servisní služby jednostranným 

úkonem Poskytovatele navýšit o procento přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských 

cen publikovaného Českým statistickým úřadem (ČSÚ) (za přechozí kalendářní rok). Poskytovatel 

tuto skutečnost oznámí písemně Objednateli a současně s tímto oznámením objednateli zašle 

potřebné informace a doklady o přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (za 

přechozí kalendářní rok). Objednatel je oprávněn odmítnout navýšení ceny, pokud informace a 

doklady od poskytovatele budou nepravdivé, neprůkazné, neúplné, subjektivní nebo sporné. Má se 

za to, že údaje na internetových stránkách ČSÚ jsou pravdivé. Nová smluvní cena potom platí zpětně 

od 1. 1. toho, kterého roku. Nebude-li výše uvedený index nadále uveřejňován nebo nebude-li 

možné jej z jakéhokoli důvodu použít, bude automaticky nahrazen takovým indexem, který se mu 

co nejvíce podobá a jehož vývoj se v předcházejících letech co nejvíce přiblížil vývoji dosud 

používaného indexu, přičemž přednostně bude užit index vyhlašovaný pro území České republiky. 

Inflační doložku lze uplatnit až do vyčerpání hodnoty vyhrazené změny závazku stanovené v 

zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, která činí 1 496 701 Kč bez DPH. Smluvní strany se 

dohodly, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení smlouvy není třeba uzavírat písemný dodatek ke 

smlouvě. 

(8) Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

(9) Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do datové 

schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu                               

(10) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém bylo 

poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury) 

vystavovat čtvrtletně zpětně, tj. vždy za předchozí 3 měsíce poskytování servisu dle předmětu této 

smlouvy. Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 

uvedený v hlavičce této smlouvy. 



Strana 9 (celkem 13) 

(11) Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 

objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s 

ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této smlouvy 

výslovně souhlasí. 

(12) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený 

v hlavičce této smlouvy.  

(13) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 

zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na 

faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace vybavení (min. 

název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), k němuž je poskytován servis, popis 

servisní činnosti, označení této smlouvy a příp. objednávky objednatele, podpis osoby oprávněné k 

vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie 

příslušných podepsaných servisních výkazů jako její nedílná příloha za fakturované období.   

(14) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 

uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii) 

objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení s úhradou 

faktury. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

(15) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 

1765 občanského zákoníku. 

 

Čl. 8 

Záruka  

(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly 

poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců. Záruka na servis a na náhradní díly trvá 

rovněž po ukončení trvání této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbytečného odkladu poté, 

kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl. 

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. 

 

Čl. 9 

Pojištění 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 

3.000.000 Kč. Kopie pojistné smlouvy - respektive dokument potvrzující pojištění tvoří Přílohu č. 5 

této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti 

této smlouvy. 

(2) Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 

prováděného servisu; v případě změn prováděného servisu je povinen pojišťovatele včas informovat 

a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu 

poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny 

pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle této smlouvy je poskytovatel povinen předložit 

objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 

pracovních dnů. 

(3) Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle 

tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem. 



Strana 10 (celkem 13) 

(4) V případě, že objednatel nebo poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými 

pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky 

vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

(5) V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Čl. 10 

Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v čl. 2 odst. 10 této smlouvy. 

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a musí být 

podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako 

„Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve 

uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší než Dodatek pozdější. 

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy 

končí ke sjednanému dni; 

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této smlouvy 

řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů; 

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní 

straně. 

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že 

odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, 

považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 

prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením 

této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené 

vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné výzvy 

k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to 

do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu, 

kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen plnit dle této smlouvy, zejména 

není povinen odstranit závady, které se projevily v době. 

Čl. 11 

Předání a převzetí 

(1) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své činnosti a 

vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje objednatele 

písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu                                  
                                 , vyzvat k převzetí výsledku své činnosti a sdělit objednateli 

konkrétní datum a čas předání přiměřenou dobu předem s ohledem na prováděný servisní úkon 

(tj. alespoň 2 pracovní dny předem, pokud nejde o servisní úkon prováděný v sídle kupujícího), 

aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí. Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží, je 

objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu poskytovatele objednatel bez zbytečného 

odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu oprávněnou k převzetí výsledku. 



Strana 11 (celkem 13) 

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí 

výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání 

a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám. 

(3) Poskytovatel je povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své nebezpečí 

provést přezkoušení vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl řádně 

proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných 

vad, ledaže prokáže, že zjevná vada musela být objednateli při provedení tohoto přezkoušení 

známa.  

(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je prokázání, že vybavení je po 

provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, příp. jinak obvyklé vlastnosti. 

(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění – sídle objednatele 

a v souladu s touto smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele 

odmítnout zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) vybavení nebo 

použitého náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti. 

 

Čl. 12 

Sankce 

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky. 

(2) V případě, že poskytovatel nedodrží termíny uvedené v článku 4 odst. 8 této smlouvy, zaplatí 

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den 

takového prodlení, a to v případě, že nedojde k zapůjčení náhradního vybavení srovnatelných nebo 

lepších parametrů po celou dobu opravy. 

(3) V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a instruktáž 

pouze vyškolenými pracovníky (zdravotnické prostředky dle podmínek ZZP), je poskytovatel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za 

každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

(4) Pro případ porušení povinnosti použít při provádění servisu vybavení pouze nové náhradní díly 

doporučené pro tyto účely výrobcem, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

(slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti použít výhradně výrobcem 

doporučené náhradní díly nebo porušení povinnosti použít výhradně nové výrobcem doporučené 

náhradní díly. 

(5) Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 této smlouvy je poskytovatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé 

porušení této povinnosti. 

(6) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se vztahuje, do 

10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 

bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této 

smlouvy.    

(7) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné výši 

bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. 

Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající 

z této smlouvy. 

(8) Objednatel nepřipouští sjednání omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či omezení 

rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za nesjednané. 

(9) Objednatel neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 

smluvních pokutách, které by měl hradit objednatel, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané. 

 



Strana 12 (celkem 13) 

Čl. 13 

Podmínky doručování 

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhat 

následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran 

uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího 

uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech smluvních stran. 

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na 

své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana 

povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která 

bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné 

oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 

strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat 

poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou 

účinky doručení dle odst. 3 tohoto článku. 

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje za 

doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čl. 10 

odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující odstoupení od smlouvy), 

písemnost odeslaná e-mailem okamžikem potvrzení o jejím doručení adresátovi a písemnost 

odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta. 

 

Čl. 141 

Přílohy 

(1) Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace  

(2) Příloha č. 2: Jednotkové ceny komplexního servisu (vyplněná příloha č. 4 Zadávacích podmínek 

z nabídky „Nabídková cena B – cena za servisní práce v rámci komplexního servisu po dobu 10 let“) 

(3) Příloha č. 3: Ceník pro výměnu poškozených dílů nabízeného zboží (výchozí ceník z nabídky 

poskytovatele, viz. čl. 2 odst. 4 třetí odrážka této smlouvy) 

(4) Příloha č. 4: Seznam nástrojů nebo kontejnerů, u kterých je nutné provádět pravidelné bezpečnostně 

technické kontroly vč. stanovení jejich četnosti výrobcem  

(5) Příloha č. 5: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

(6) Příloha č. 6: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějící distribuci a servis obecných 

zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace 

této osoby na SÚKL. Doklad o autorizaci výrobce k servisu vybavení, které není zdravotnickým 

prostředkem dle ZZP. 

          V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami. 

 

Čl. 15 

Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv.  

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 

smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 

 
1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na základě 

plné moci. 



Strana 13 (celkem 13) 

stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k 

uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv 

objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj 

ze zákona o registru smluv. 

(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, 

sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, 

přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.), 

budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje 

veškeré předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění 

smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

(5) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat tuto smlouvu s 

ohledem na jednání stran v řízení, na základě, kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem 

na obsah nabídky poskytovatele jako dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah 

přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 

jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 

bránící v uzavření této smlouvy. 

(8) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní 

strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany si rovněž 

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

(9) Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 

význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy. 

Poskytovatel:      Objednatel: 

........................................................................                                                                 
B. Braun Medical s.r.o.                                                              Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

PharmDr. Jiří Lukeš                             RNDr. Bc. Jan Mach 

jednatel                                                  předseda správní rady2 

2 Podpisy obou smluvních stran musejí být na jedné listině a nesmí se jednat o samostatnou listinu (listinu obsahující 

pouze podpisy bez dalšího textu smlouvy). 



Příloha č. 1: Technická specifikace

Požadovaný počet sít

3

3

1

2

1

1

Požadovaný počet sít

12

6

2

2

4

Požadovaný počet sít

2

2

2

1

Požadovaný počet sít

4

3

2

8

2

16) Jednotlivosti

4) Síto na malé výkony

5) Hysteroskopie

SÍTA - GYNEKOLOGIE
Název síta

1) Sekční síto

2) Vaginální hysterektomie

3) Konizace

Název síta

6) Jednotlivci

3) Amputace

4) Dětské síto

5) Varixy

SÍTA - CHIRURGIE
Název síta

1) Základní síto

2) Speciální síto

1) Velké kostní + základní síto

2) Malé kostní + základní síto

3) Plastika vazů základ

4) ASK kolene

5) ASK ramene

Technická specifikace

Název VZ:Název VZ:Název VZ:Název VZ:
Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici 

Náchod
Akce:Akce:Akce:Akce: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 

SÍTA - ORTOPEDIE

SÍTA - UROLOGIE
Název síta

1) Základní síto

2) Speciální síto

3) Jednotlivci

4) PEK

1/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

Požadovaný počet sít

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

4

1

1

2

3

1

2

3

4

5

V případě háků na rány je první rozměr pracovní části hloubkou a druhý rozměr šířkou, tolerance pracovní části

nástrojů je ± 1 mm.

Pokyny k vyplnění

Chirurgické resterilizovatelné (určeny k opakovanému použití) nástroje, odolné vůči dezinfekci a sterilizaci.

Nerezová ocel standardu X20Cr13 nebo X52Cr13 (pokud není uvedeno jinak, např. standard č.1).

Nástroje musí mít ergonomický tvar a opracované hladké a zaoblené hrany.

K nástrojům, které jsou zdravotnickými prostředky, musí být vydáno a doloženo prohlášení o shodě, nástroje 

musí být opatřeny značkou CE a musí být v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb, o zdravotnických prostředcích a o 

změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve 

znění pozdějších předpisů.

Standard instrumentária

Nástroje musí být nové, nepoužité, nerepasované.

SÍTA - ORL
Název síta

1) AT síto

10) Tracheo

11) FESS

2) MLS

3) RS

4) Gromety

5) Uzlina

ProProProPro veškeréveškeréveškeréveškeré instrumentáriuminstrumentáriuminstrumentáriuminstrumentárium platí,platí,platí,platí, žežežeže šířkašířkašířkašířka branžíbranžíbranžíbranží nananana proximálnímproximálnímproximálnímproximálním aaaa distálnímdistálnímdistálnímdistálním koncikoncikoncikonci jejejeje bezbezbezbez tolerancetolerancetolerancetolerance odchylkyodchylkyodchylkyodchylky

(viz DI č. 3 / odpověď č. 3).(viz DI č. 3 / odpověď č. 3).(viz DI č. 3 / odpověď č. 3).(viz DI č. 3 / odpověď č. 3).

Tolerance délky všech nástrojů je ± 5 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).Tolerance délky všech nástrojů je ± 5 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).Tolerance délky všech nástrojů je ± 5 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).Tolerance délky všech nástrojů je ± 5 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 3).

12) Lokální výkony - balíček, bez kontejneru

13) Samostatně baleno - jednotlivosti

6) TE

7) Plastika boltců

8) Pohotovostní set

9) Repozice NK

2/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1

2

3

4

5

6

1

2

3

Požadavky na značení nástrojů:

U každé položky jsou uvedeny rovněž požadavky na značení nástrojů (požadavek značení ANO/NE), a to značení 

2D kódem gravírovaném laserem, dle standardu GS1 UDI, který musí obsahovat min.:

• informace o výrobci

• číslo položky

• sériové číslo, popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech 

(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).

Splňující standard instrumenária

Nástroje vyrobené z medicínské nerezavějící oceli standard X20Cr13 nebo X52Cr13

Nástroje s tvrdokovem mající vsazený plát karbidu wolframu

V případě nůžek musí být na střižné hraně tvrdost min. 59 HRC

Nástroje barevně odlišeny pozlacením na úchopové části nástroje (prstencové nůžky a jehelce mají pozlacené 

ouška, ostatní nástroje konec úchopové části)

Účastník v nabídce uvede, jaké informace použitý čárový kód obsahuje.

V případě požadavku na značení kontejnerové vany nebo víka postačuje označení pouze jedné z těchto položek 

(v příloze č. 4 - tabulce plnění minimálních požadavků - na listu "Kontejnery" účastník uvede do poznámek, u 

které z těchto dvou položek značení nabízí).

Standard instrumentária č.1

V případě nůžek na stehy musí být barevně odlišené (pozlacené pouze jedno ouško) a musejí mít vroubkování

3/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1) Velké kostní + základní síto 3

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

1 ORTO_101 1 ANO

2 ORTO_102 1 ANO

3 ORTO_103 1 ANO

4 ORTO_104 2 ANO

5 ORTO_105 1 ANO

6 ORTO_106 2 NE

7 ORTO_107 1 ANO

8 ORTO_108 2 ANO

9 ORTO_109 2 ANO

10 ORTO_110 2 ANO

11 ORTO_111 2 ANO

12 ORTO_112 1 ANO

13 ORTO_113 1 ANO

14 ORTO_114 1 ANO

15 ORTO_115 2 ANO

16 ORTO_116 2 ANO

17 ORTO_117 2 ANO

18 ORTO_118 1 ANO

19 ORTO_119 2 ANO

20 ORTO_120 2 ANO

21 ORTO_121 2 ANO

22 ORTO_122 1 ANO

23 ORTO_123 2 ANO

24 ORTO_124 2 ANO

25 ORTO_125 1 ANO

26 ORTO_126 1 ANO

27 ORTO_127 2 ANO

28 ORTO_128 1 ANO

29 ORTO_129 1 ANO

30 ORTO_130 2 ANO

31 ORTO_131 1 ANO

32 ORTO_132 2 ANO

33 ORTO_133 1 ANO

34 ORTO_134 1 ANO

35 ORTO_135 1 ANO

36 ORTO_136 1 ANO

37 ORTO_137 1 ANO

38 ORTO_138 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM

SÍTA - ORTOPEDIE
Požadovaný počet sít:

Technická specifikace

Název VZ:Název VZ:Název VZ:Název VZ:
Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní 

nemocnici Náchod
Akce:Akce:Akce:Akce: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 

HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM

HÁK NA RÁNU ISRAEL, 5Z, TUPÝ

HÁK NA RÁNU KOCHER, 2Z, POLOOSTRÝ

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 6Z, POLOOSTRÝ

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITRU, VÝŠKA cca 73 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4L

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA NA ART. BIRKETT, ZAH., 185 MM

NŮŽKY POTTS-SMITH, 190 MM, ZAHN.

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM

KLEŠTĚ NA DRÁT 240MM

HÁK LANGENBECK, 55X20 MM, 220 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM ZAHN.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX

KLEŠTĚ VERBRUGGE, ČEL. 10/4 MM, 255 MM

KOSTNÍ PÁKA HOHMANN, 34 MM, 285 MM

KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM

HÁK VOLKMANN, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM

PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM

KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA

KOSTNÍ PÁKA VERBRUGGE, 44 MM, 240 MM

KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM

KLEŠTĚ KOSTNÍ AUTOFIX., VEL 1, 240 MM

KOSTNÍ PÁKA, 25 MM, 265 MM

BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. POZZI, ROV., 255MM

4/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

39 ORTO_139 1 ANO

40 ORTO_140 1 ANO

41 ORTO_141 1 ANO

42 ORTO_142 1 ANO

43 ORTO_143 1 ANO

44 ORTO_144 1 ANO

45 ORTO_145 1 ANO

46 ORTO_146 1 ANO

47 ORTO_147 1 ANO

48 ORTO_148 1 ANO

49 ORTO_149 1 ANO

50 ORTO_150 1 ANO

51 ORTO_151 1 ANO

52 ORTO_152 1 ANO

53 ORTO_153 1 ANO

54 ORTO_154 1 ANO

55 ORTO_155 1 ANO

56 ORTO_156 1 ANO

57 ORTO_157 1 NE

58 ORTO_158 1 NE

2) Malé kostní + základní síto 3

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

59 ORTO_201 1 ANO

60 ORTO_202 1 ANO

61 ORTO_203 2 ANO

62 ORTO_204 2 ANO

63 ORTO_205 2 ANO

64 ORTO_206 1 ANO

65 ORTO_207 1 ANO

66 ORTO_208 2 ANO

67 ORTO_209 2 ANO

68 ORTO_210 2 ANO

69 ORTO_211 1 ANO

70 ORTO_212 2 ANO

71 ORTO_213 1 ANO

72 ORTO_214 2 ANO

73 ORTO_215 1 ANO

74 ORTO_216 1 ANO

75 ORTO_217 1 ANO

76 ORTO_218 2 ANO

77 ORTO_219 2 ANO

78 ORTO_220 2 ANO

79 ORTO_221 1 ANO

80 ORTO_222 1 ANO

81 ORTO_223 1 ANO

82 ORTO_224 2 ANO

83 ORTO_225 2 NE

84 ORTO_226 1 ANO

KLADIVO 390GR.HEAD

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

BONE RONGEUR MEDIUM STRONG ZAHN. 180MM

TLOUK 12MM, D: 12 MM, DÉLKA 200 MM

OSTEOTOME W/HANDLE 8MM 240MM

OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM

RASPATORY CVD ROUND 17MM 400MM

RASPATORY STR ROUND 14MM 200MM

CURETTE W/TEETH 9MM 300MM (akceptuje se i dl. 275MM)(akceptuje se i dl. 275MM)(akceptuje se i dl. 275MM)(akceptuje se i dl. 275MM)

CURETTE 8.5MM 300MM

CURETTE 5.2MM 180MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

Požadovaný počet sít:

Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy 

jehly, cca 236x72x27 mm

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.

JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10

OSTEOTOME W/HANDLE 25MM 240MM

GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM

GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM

GOUGE W/HANDLE 20MM 240MM

GOUGE W/HANDLE 30MM 240MM

ŠÍDLO PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM

HÁK, 2 ZUBY, TUPÝ

HÁK NA RÁNU STRANDELL-STILLE

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM

HÁK NA RÁNU VOLKMANN, 4Z, OSTRÝ

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM

HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.

PÁKA KOSTÍ BUCK-GRAMCKO, 7,5MM,150MM

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 135 MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 180 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.

BONE RONGEUR STRONG ZAHN. 240MM

5/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

85 ORTO_227 1 ANO

86 ORTO_228 1 ANO

87 ORTO_229 1 ANO

88 ORTO_230 1 ANO

89 ORTO_231 1 ANO

90 ORTO_232 1 ANO

91 ORTO_233 1 ANO

92 ORTO_234 1 NE

93 ORTO_235 1 ANO

94 ORTO_236 1 ANO

95 ORTO_237 1 ANO

96 ORTO_238 1 ANO

97 ORTO_239 1 ANO

98 ORTO_240 1 ANO

99 ORTO_241 1 ANO

100 ORTO_242 1 ANO

101 ORTO_243 1 ANO

102 ORTO_244 1 ANO

103 ORTO_245 1 ANO

104 ORTO_246 1 ANO

105 ORTO_247 1 NE

106 ORTO_248 1 ANO

107 ORTO_249 1 NE

3) Plastika vazů základ 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

108 ORTO_301 1 ANO

109 ORTO_302 1 ANO

110 ORTO_303 1 ANO

111 ORTO_304 2 ANO

112 ORTO_305 1 ANO

113 ORTO_306 1 ANO

114 ORTO_307 1 ANO

115 ORTO_308 1 ANO

116 ORTO_309 2 ANO

117 ORTO_310 2 ANO

118 ORTO_311 2 ANO

119 ORTO_312 2 ANO

120 ORTO_313 1 ANO

121 ORTO_314 1 ANO

122 ORTO_315 1 ANO

123 ORTO_316 1 ANO

124 ORTO_317 1 ANO

125 ORTO_318 1 ANO

126 ORTO_319 1 ANO

127 ORTO_320 2 ANO

128 ORTO_321 1 ANO

129 ORTO_322 2 ANO

130 ORTO_323 1 ANO

GOUGE W/HANDLE 6MM 240MM

KLADIVO 390GR.HEAD

STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D8MM 200MM

CURETTE 4.4MM 180MM

GOUGE W/HANDLE 10MM 240MM

KLEŠTĚ KRAMPON, 150 MM, DO D=DR. 1,0 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM

OSTEOTOME W/HANDLE 6MM 240MM

OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM

OSTEOTOME W/HANDLE 15MM 240MM

Požadovaný počet sít:

RASPATORY CVD ROUND 3MM 200MM

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 205 MM

ŠÍDLO PERTHES, ČTYŘHR. 215 MM

JEHLA REDON, OSTŘE ZAH., CHARR. 10

Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy 

jehly, cca 236x72x27 mm

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.

KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA

RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM

RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ

GOUGE W/HANDLE 15MM 240MM

KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

KLEŠTĚ NA DRÁT, PLOCHÉ, 170 MM, DRÁŽKA

BONE RONGEUR JEMNÝ ZAHN. 180MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.

CURETTE 4.4MM 180MM

CURETTE 5.2MM 180MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM

HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 230 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

HÁK VOLKMANN, 2 Z, OSTRÝ, 9X8 MM, 220 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 180 MM

KLADIVO 380GR.HEAD

SVORKA CAIRNS, 150 MM, ZAH.

OSTEOTOME W/HANDLE 10MM 240MM

6/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

131 ORTO_324 1 ANO

132 ORTO_325 1 ANO

133 ORTO_326 1 ANO

134 ORTO_327 1 ANO

135 ORTO_328 1 ANO

136 ORTO_329 1 ANO

137 ORTO_330 1 ANO

138 ORTO_331 1 NE

4) ASK kolene 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

139 ORTO_401 1 ANO

140 ORTO_402 1 ANO

141 ORTO_403 1 ANO

142 ORTO_404 1 ANO

143 ORTO_405 1 ANO

144 ORTO_406 1 ANO

145 ORTO_407 1 ANO

146 ORTO_408 1 ANO

147 ORTO_409 1 ANO

148 ORTO_410 1 ANO

149 ORTO_411 1 ANO

150 ORTO_412 1 ANO

151 ORTO_413 1 NE

152 ORTO_414 1 ANO

5) ASK ramene 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

153 ORTO_501 1 ANO

154 ORTO_502 1 ANO

155 ORTO_503 1 ANO

156 ORTO_504 1 ANO

157 ORTO_505 1 ANO

158 ORTO_506 1 ANO

159 ORTO_507 1 ANO

160 ORTO_508 1 ANO

161 ORTO_509 1 ANO

162 ORTO_510 1 ANO

163 ORTO_511 1 ANO

164 ORTO_512 1 ANO

165 ORTO_513 1 NE

166 ORTO_514 1 ANO

167 ORTO_515 1 ANO

Požadovaný počet sít:

SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.

NŮŽKY PREP. LEXER, ZAH., 165 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.

RASPATORY CVD ROUND 6MM 200MM

RAŠPLE NA KOST, JOSEPH,160MM,JEMNÁ

SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

Požadovaný počet sít:

SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

SVORKA NA PAPÍROVÉ ROUŠKY, 140 MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA

SCHRÁNKA NA JEHLY, 50X30X6 MM, PERFOROV.

7/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

6) Jednotlivci 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

168 ORTO_601 1 ANO

169 ORTO_602 1 ANO

170 ORTO_603 1 NE

1) Základní síto 12

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

171 CHIR_101 2 ANO

172 CHIR_102 1 ANO

173 CHIR_103 1 ANO

174 CHIR_104 2 ANO

175 CHIR_105 2 ANO

176 CHIR_106 2 ANO

177 CHIR_107 2 ANO

178 CHIR_108 2 ANO

179 CHIR_109 2 ANO

180 CHIR_110 1 ANO

181 CHIR_111 1 ANO

182 CHIR_112 2 ANO

183 CHIR_113 2 ANO

184 CHIR_114 1 ANO

185 CHIR_115 1 ANO

186 CHIR_116 4 ANO

187 CHIR_117 1 ANO

188 CHIR_118 1 ANO

189 CHIR_119 2 ANO

190 CHIR_120 1 ANO

191 CHIR_121 1 ANO

192 CHIR_122 1 ANO

193 CHIR_123 1 ANO

194 CHIR_124 1 ANO

195 CHIR_125 1 NE

196 CHIR_126 1 NE

197 CHIR_127 1 NE

198 CHIR_128 1 ANO

199 CHIR_129 4 ANO

200 CHIR_130 4 ANO

201 CHIR_131 4 ANO

202 CHIR_132 4 ANO

203 CHIR_133 4 ANO

204 CHIR_134 4 ANO

205 CHIR_135 2 ANO

206 CHIR_136 6 ANO

Požadovaný počet sít:

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA cca 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM

Požadovaný počet sít:

SÍTA - CHIRURGIE

STOESSEL F.DEN KNOCHENSPAN D5MM 200MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

HÁK HOSEL, 80X30 MM, 250 MM

KLADIVO 580GR.HEAD

HÁK KOCHER, 60X25 MM, 230 MM

HÁK NA RÁNU ROUX, MALÝ

HÁK NA RÁNU ROUX, STŘ.

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 200 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

HÁK NA RÁNU KOCHER, 5Z, POLOOSTRÝ

HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm) (tolerance H1 a L ± 2 mm) (tolerance H1 a L ± 2 mm) (tolerance H1 a L ± 2 mm)

HÁK, 38X9 MM, 225 MM

HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM

HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM

KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8 MM, 175 MM

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM

PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

SVORKA BABY-CRILE (PEAN), 140 MM, ZAHN.

SVORKA PROVIDENCE-HOSPITAL, 140 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14

Bezpečnostní síto s víkem včetně silikonové podložky pro Redonovy 

jehly, cca 236x72x27 mm

SVORKA NA ART. FUCHSIG, ZAH., 190 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.

SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM

8/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

207 CHIR_137 1 ANO

208 CHIR_138 1 ANO

209 CHIR_139 1 ANO

210 CHIR_140 1 ANO

211 CHIR_141 1 ANO

212 CHIR_142 1 ANO

213 CHIR_143 2 ANO

214 CHIR_144 1 ANO

215 CHIR_145 2 ANO

216 CHIR_146 1 ANO

217 CHIR_147 4 ANO

2) Speciální síto 6

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

218 CHIR_201 1 ANO

219 CHIR_202 2 ANO

220 CHIR_203 2 ANO

221 CHIR_204 2 ANO

222 CHIR_205 1 ANO

223 CHIR_206 1 ANO

224 CHIR_207 1 ANO

225 CHIR_208 2 ANO

226 CHIR_209 2 ANO

227 CHIR_210 2 ANO

228 CHIR_211 2 ANO

229 CHIR_212 2 ANO

230 CHIR_213 2 ANO

231 CHIR_214 2 ANO

232 CHIR_215 2 ANO

233 CHIR_216 2 ANO

234 CHIR_217 1 ANO

235 CHIR_218 1 ANO

236 CHIR_219 1 ANO

237 CHIR_220 1 ANO

238 CHIR_221 1 ANO

239 CHIR_222 1 ANO

240 CHIR_223 2 ANO

241 CHIR_224 2 ANO

242 CHIR_225 1 ANO

243 CHIR_226 4 ANO

244 CHIR_227 1 ANO

245 CHIR_228 1 NE

246 CHIR_229 4 ANO

247 CHIR_230 8 ANO

248 CHIR_231 1 ANO

249 CHIR_232 1 ANO

NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 200MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM

Požadovaný počet sít:

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.

Standard instrumentária č.1-JEHELEC MATHIEU, 200 MM AUTOFIX

Standard instrumentária č.1-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 300 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 300 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 305 MM

SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM

SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ

HÁK NA RÁNU BRUNNER, LOPATKA 120 X 25 MM

HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM

HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM

HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM

HÁK NA RÁNU 250X30X60MM

LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NELSON-METZ., 285MM, ZAHN

NŮŽKY PREP. WERTHEIM, ZAH., 230 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM

SVORKA STŘEVNÍ KOCHER, ZAH.,250MM

KLEŠTĚ ALLIS, 7,0 MM, 200 MM

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.

SVORKA PREP. A LIGAT. ZENKER, 300 MM

SVORKA LIGAT. KANTROWITZ, 275MM

SVORKA CÉV. BENGOLEA, ZAHN., 1X2Z

Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV.

Standard instrumentária č.1-JEHELEC RYDER, 265 MM ZÚŽ. ČEL.

Standard instrumentária č.1-JEHELEC CRILE-WOOD, 305 MM

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM

KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV.

VÝVRTKA NA MYOMY DOYEN, 150 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 225 MM ZAHN.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 280 MM

SVORKA CÉV. ATR. GLOVER,ZAHN.,245MM

9/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

3) Amputace 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

250 CHIR_301 1 ANO

251 CHIR_302 1 ANO

252 CHIR_303 1 ANO

253 CHIR_304 1 ANO

254 CHIR_305 1 ANO

255 CHIR_306 1 ANO

256 CHIR_307 1 ANO

257 CHIR_308 1 ANO

258 CHIR_309 1 ANO

259 CHIR_310 1 ANO

260 CHIR_311 2 ANO

261 CHIR_312 1 ANO

262 CHIR_313 1 ANO

263 CHIR_314 1 ANO

4) Dětské síto 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

264 CHIR_401 1 ANO

265 CHIR_402 1 ANO

266 CHIR_403 2 ANO

267 CHIR_404 1 ANO

268 CHIR_405 1 ANO

269 CHIR_406 1 ANO

270 CHIR_407 4 ANO

271 CHIR_408 2 ANO

272 CHIR_409 2 ANO

273 CHIR_410 2 ANO

274 CHIR_411 2 ANO

275 CHIR_412 2 ANO

276 CHIR_413 2 ANO

277 CHIR_414 1 ANO

278 CHIR_415 4 ANO

279 CHIR_416 2 ANO

280 CHIR_417 6 ANO

281 CHIR_418 4 ANO

282 CHIR_419 2 ANO

283 CHIR_420 4 ANO

284 CHIR_421 2 ANO

285 CHIR_422 4 ANO

286 CHIR_423 2 ANO

287 CHIR_424 1 ANO

288 CHIR_425 1 ANO

289 CHIR_426 1 ANO

290 CHIR_427 1 ANO

291 CHIR_428 1 ANO

292 CHIR_429 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 10 MM, 175 MM

HÁK KOCHER, 1 ZUBÝ, OSTRÝ, 220 MM

Požadovaný počet sít:

Požadovaný počet sít:

KLEŠTĚ NA KOST LISTON-KEY-HORSLEY 255 MM

KLEŠTĚ REPOZIČNÍ LANGENBECK, 205 MM

RUKOJEŤ GIGLI PRO PILU

NŮŽ AMPUTAČNÍ, ČEPEL 220 MM

SÍTO STERILIZ. NA 2 NOŽE

PILA AMPUTAČNÍ CHARRIERE, 350 MM

RASPATORIUM COTTLE

OSTEOTOM STILLE, 15 MM, 205 MM

PILNÍK KOSTNÍ,PŮLKULATÝ,BAJONET.240MM

PILNÍK/RAŠPLE, 20 MM, 220 MM

KLADIVO BERGMANN, D=45 MM, 245 MM, 655 G

KLEŠTĚ LEKSELL-STILLE, 240 M

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.

HÁK NA RÁNU CUSHING-KOCHER, 10X10 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM

SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 1X2 Z, 125 MM

ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15

HÁK KOCHER, 23X8 MM, 210 MM

HÁK LANGENBECK, 30X10 MM, 230 MM

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN.

NŮŽKY Standard instrumentária č.1, PREP. TOENNISADSON,175 MM

NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP., ZAHN., 115 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN.

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

10/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

293 CHIR_430 1 ANO

294 CHIR_431 1 ANO

5) Varixy 4

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

295 CHIR_501 2 ANO

296 CHIR_502 1 ANO

297 CHIR_503 2 ANO

298 CHIR_504 1 ANO

299 CHIR_505 1 ANO

300 CHIR_506 1 ANO

301 CHIR_507 4 ANO

302 CHIR_508 2 ANO

303 CHIR_509 2 ANO

304 CHIR_510 1 ANO

305 CHIR_511 2 ANO

306 CHIR_512 2 ANO

307 CHIR_513 1 ANO

308 CHIR_514 1 ANO

309 CHIR_515 4 ANO

310 CHIR_516 6 ANO

311 CHIR_517 2 ANO

312 CHIR_518 4 ANO

313 CHIR_519 1 ANO

314 CHIR_520 1 ANO

315 CHIR_521 1 ANO

316 CHIR_522 1 ANO

317 CHIR_523 1 ANO

1) Základní síto 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

318 UROL_101 1 NE

319 UROL_102 1 ANO

320 UROL_103 2 ANO

321 UROL_104 1 ANO

322 UROL_105 1 ANO

323 UROL_106 1 ANO

324 UROL_107 1 ANO

325 UROL_108 1 ANO

326 UROL_109 1 ANO

327 UROL_110 2 ANO

328 UROL_111 2 ANO

329 UROL_112 2 ANO

330 UROL_113 2 ANO

Požadovaný počet sít:

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 6,8 MM, 175 MM

KOSTNÍ KYRETA VOLKMANN, 5,2 MM, 175 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 150 MM

SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.

SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.

SVORKA HEMOST., NISSEN, ZAH., 185 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KOSTNÍ KYRETA VOLKMAN, 145 MM

KOSTNÍ KYRETA JANSEN, 160 MM

Požadovaný počet sít:

SÍTA - UROLOGIE

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN.

NŮŽKY Standard instrumentária č.1, PREP. TOENNISADSON,175 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

PINZETA ANAT., 155 M, ČELISTI 1,5 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

11/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

331 UROL_114 2 ANO

332 UROL_115 1 ANO

333 UROL_116 1 NE

334 UROL_117 1 ANO

335 UROL_118 1 ANO

336 UROL_119 1 ANO

337 UROL_120 1 ANO

338 UROL_121 1 ANO

339 UROL_122 2 ANO

340 UROL_123 4 ANO

341 UROL_124 2 ANO

342 UROL_125 4 ANO

343 UROL_126 4 ANO

344 UROL_127 1 ANO

345 UROL_128 2 ANO

346 UROL_129 1 ANO

347 UROL_130 1 ANO

348 UROL_131 2 ANO

349 UROL_132 2 ANO

350 UROL_133 2 ANO

351 UROL_134 2 ANO

352 UROL_135 4 ANO

2) Speciální síto 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

353 UROL_201 1 ANO

354 UROL_202 2 ANO

355 UROL_203 2 ANO

356 UROL_204 2 ANO

357 UROL_205 2 ANO

358 UROL_206 2 ANO

359 UROL_207 1 ANO

360 UROL_208 1 ANO

361 UROL_209 1 ANO

362 UROL_210 1 ANO

363 UROL_211 1 ANO

364 UROL_212 1 ANO

365 UROL_213 4 ANO

366 UROL_214 4 ANO

367 UROL_215 2 ANO

368 UROL_216 2 ANO

369 UROL_217 6 ANO

370 UROL_218 1 ANO

371 UROL_219 1 ANO

372 UROL_220 1 ANO

373 UROL_221 1 ANO

374 UROL_222 1 ANO

375 UROL_223 1 ANO

376 UROL_224 1 ANO

PINSETA CHIR., 4X5 ZUBŮ, 145 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.

SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

SONDA ŽLÁBK.LOCKHART-MUMMERY,Č.2,45,ZAH.

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP., ZAHN., 115 MM

NŮŽKY Standard instrumentária č.1, RÝH. OSTŘÍ, ZAH., 175 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

Požadovaný počet sít:

HÁK LANGENBECK, 43X13 MM, 230 MM

ROZVĚRAČ US-ARMY 26X15/43X15-23X15/40X15

SVORKA KELLY, 140 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM

SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM, JEMNÝ

HÁK NA RÁNU OLLIER, 4Z, TUPÝ

HÁK VOLKMANN, 6 Z, TUPÝ, 8X29 MM, 220 MM

HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM

HÁK KOCHER, 75X40 MM, 230 MM

HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM

HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 1,5 MM, 200 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

NÁSADKA SKALPELU Č. 3L

SVORKA PREP. OVERHOLT, 220 MM, JEMNÁ

SVORKA ART. CRAFORD MODIF.240 MM

SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 280 MM

SVORKA HEMOST., CRAFORD, 245 MM

KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM

ŽLÁBKOVÁ SONDA DOYEN, 145 MM

PINZETA ANAT. BROPHY 200 MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 240 MM

NŮŽKY Standard č.1, LIGAT., 260MM

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN

NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP. NELSON-METZENBAUM

SVORKA PREP., S-PROHNUTÁ, 220 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC RYDER, 265 MM ZÚŽ. ČEL.

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 210 MM, JEMNÝ

NŮŽKY PREP. TC MAYO HR/TUP. ZAH. 230MM

DISEKTOR SEMB, 240 MM, ZAHNUTÝ O 90°

12/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

3) Jednotlivci 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

377 UROL_301 1 ANO

378 UROL_302 2 ANO

379 UROL_303 1 ANO

380 UROL_304 1 ANO

381 UROL_305 1 ANO

382 UROL_306 1 ANO

383 UROL_307 1 ANO

384 UROL_308 1 ANO

385 UROL_309 2 ANO

386 UROL_310 1 ANO

387 UROL_311 1 ANO

388 UROL_312 1 ANO

389 UROL_313 1 ANO

390 UROL_314 1 ANO

391 UROL_315 1 ANO

392 UROL_316 1 ANO

393 UROL_317 1 ANO

394 UROL_318 2 ANO

395 UROL_319 2 ANO

396 UROL_320 1 NE

397 UROL_321 1 ANO

398 UROL_322 1 ANO

399 UROL_323 2 ANO

400 UROL_324 2 ANO

401 UROL_325 2 ANO

402 UROL_326 2 ANO

403 UROL_327 2 ANO

404 UROL_328 2 ANO

405 UROL_329 2 NE

406 UROL_330 1 ANO

407 UROL_331 1 ANO

408 UROL_332 1 ANO

4) PEK 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

409 UROL_401 1 ANO

410 UROL_402 1 ANO

411 UROL_403 1 ANO

412 UROL_404 1 ANO

413 UROL_405 1 ANO

414 UROL_406 1 ANO

415 UROL_407 2 ANO

416 UROL_408 4 ANO

417 UROL_409 2 ANO

418 UROL_410 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

PINSETA ATR. DE'BAKEY, 2,8 MM, 300 MM

Požadovaný počet sít:

KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 255 MM

SVORKA STŘEVNÍ DOYEN,ZAH.235MM

KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm mírně zahnuté225mm mírně zahnuté225mm mírně zahnuté225mm mírně zahnuté

KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm zahnuté 90°225mm zahnuté 90°225mm zahnuté 90°225mm zahnuté 90°

KLEŠTĚ NA LEDVINOVÉ KAMENY RANDALL, 225mm reverzně zahnuté 225mm reverzně zahnuté 225mm reverzně zahnuté 225mm reverzně zahnuté

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 75/280 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

NŮŽKY KARDIOVASK., POTTS-SMITH, 180 MM

NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°

NŮŽKY Standard instrumentária č.1, 220 MM, ZAHN. DOLŮ, 60°

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 260 MM ZAHN.

SVORKA PREP. OVERHOLT, 295 MM, JEMNÁ

JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12

ROZVĚRAČ NA RÁNU TUPÝ, 4 X 4 ZUBY

ROZVĚRAČ RAN TRAVERS

ROZVĚRAČ SAMOST. K FB814R

LOPATKY DE'BAKEY 60X60MM

LOPATKY DE'BAKEY50X80MM

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 58/270 MM

SVORKA CÉV. DE BAKEY, 48/265 MM

SVORKA ATR. DE BAKEY, 285MM, 60°

SVORKA CÉV. DE BAKEY-GLOVER, 240 MM

SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT. 240MM

SVORKA NA LEDV. ATR. GUYON DĚT.230MM

Požadovaný počet sít:

BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 14

SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY,65/125MM

SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY 65/115MM ZAHN.

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS-KOCHER, 135 MM

HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM

BUŽIE URETRÁLNÍ DITTEL, ZAHN., CHARR 15

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM

SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

SVORKA KELLY, 140 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ROV.

13/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1) Sekční síto 4

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

419 GYNE_101 2 ANO

420 GYNE_102 1 ANO

421 GYNE_103 1 ANO

422 GYNE_104 1 ANO

423 GYNE_105 1 ANO

424 GYNE_106 4 ANO

425 GYNE_107 1 ANO

426 GYNE_108 2 ANO

427 GYNE_109 2 ANO

428 GYNE_110 2 ANO

429 GYNE_111 2 ANO

430 GYNE_112 6 ANO

431 GYNE_113 4 ANO

432 GYNE_114 4 ANO

433 GYNE_115 6 ANO

434 GYNE_116 4 ANO

435 GYNE_117 2 ANO

436 GYNE_118 1 ANO

437 GYNE_119 1 ANO

438 GYNE_120 1 ANO

439 GYNE_121 1 ANO

440 GYNE_122 1 ANO

2) Vaginální hysterektomie 3

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

441 GYNE_201 1 ANO

442 GYNE_202 1 ANO

443 GYNE_203 1 ANO

444 GYNE_204 1 ANO

445 GYNE_205 2 ANO

446 GYNE_206 1 ANO

447 GYNE_207 4 ANO

448 GYNE_208 1 ANO

449 GYNE_209 4 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA cca 73 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA cca 56 MM

Požadovaný počet sít:

SÍTA - GYNEKOLOGIE

PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 225 MM ZAHN.

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.

HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM

PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ

Požadovaný počet sít:

Standard instrumentária č.1-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM

KLEŠTĚ STŘEV. DUVAL-COLLIN, 195 MM

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM

KLEŠTĚ ALLIS, 2X3 ZUBY, 155 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC, JEMNÝ, 200 MM

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ROV.

NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 145 MM, ZAH.

NŮŽKY Standard instrumentária č.1 PREP. LEXER ZAH. 165MM

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ

ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM

ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER, 115X26MM

DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM

KLEŠTĚ ÚCHOP. DVOJZ.SCHROEDER, ROV.

14/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

3) Konizace 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

450 GYNE_301 1 ANO

451 GYNE_302 1 ANO

452 GYNE_303 1 ANO

453 GYNE_304 1 ANO

454 GYNE_305 1 ANO

455 GYNE_306 1 ANO

456 GYNE_307 2 ANO

457 GYNE_308 1 ANO

458 GYNE_309 2 ANO

459 GYNE_310 2 ANO

460 GYNE_311 1 ANO

461 GYNE_312 2 ANO

462 GYNE_313 2 ANO

463 GYNE_314 1 ANO

464 GYNE_315 1 ANO

465 GYNE_316 4 ANO

466 GYNE_317 2 ANO

4) Síto na malé výkony 8

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

467 GYNE_401 1 NE

468 GYNE_402 1 NE

469 GYNE_403 1 NE

470 GYNE_404 1 NE

471 GYNE_405 1 NE

472 GYNE_406 1 NE

473 GYNE_407 1 NE

474 GYNE_408 1 ANO

475 GYNE_409 1 ANO

476 GYNE_410 1 ANO

477 GYNE_411 1 ANO

478 GYNE_412 1 ANO

479 GYNE_413 1 ANO

480 GYNE_414 1 ANO

481 GYNE_415 1 ANO

482 GYNE_416 1 ANO

483 GYNE_417 1 ANO

484 GYNE_418 1 ANO

485 GYNE_419 1 ANO

486 GYNE_420 1 ANO

487 GYNE_421 1 ANO

488 GYNE_422 1 ANO

489 GYNE_423 1 ANO

490 GYNE_424 1 ANO

491 GYNE_425 1 ANO

492 GYNE_426 1 ANO

Požadovaný počet sít:

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ

ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM

DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

Požadovaný počet sít:

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 240 MM ZAHN.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM

SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM

SÍTO PRO DILATÁTORY

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 12,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 13,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 14,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 15,0 MM

15/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

493 GYNE_427 1 ANO

494 GYNE_428 1 ANO

495 GYNE_429 1 ANO

496 GYNE_430 1 ANO

497 GYNE_431 2 ANO

498 GYNE_432 2 ANO

499 GYNE_433 1 ANO

500 GYNE_434 1 ANO

501 GYNE_435 1 ANO

502 GYNE_436 1 ANO

503 GYNE_437 1 ANO

504 GYNE_438 1 ANO

505 GYNE_439 1 ANO

506 GYNE_440 1 ANO

5) Hysteroskopie 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

507 GYNE_501 1 NE

508 GYNE_502 1 NE

509 GYNE_503 1 NE

510 GYNE_504 1 NE

511 GYNE_505 1 NE

512 GYNE_506 1 NE

513 GYNE_507 1 NE

514 GYNE_508 1 ANO

515 GYNE_509 1 ANO

516 GYNE_510 1 ANO

517 GYNE_511 1 ANO

518 GYNE_512 1 ANO

519 GYNE_513 1 ANO

520 GYNE_514 1 ANO

521 GYNE_515 1 ANO

522 GYNE_516 1 ANO

523 GYNE_517 1 ANO

524 GYNE_518 1 ANO

525 GYNE_519 1 ANO

526 GYNE_520 1 ANO

527 GYNE_521 1 ANO

528 GYNE_522 1 ANO

529 GYNE_523 1 ANO

530 GYNE_524 1 ANO

531 GYNE_525 2 ANO

532 GYNE_526 1 ANO

533 GYNE_527 1 ANO

534 GYNE_528 1 ANO

535 GYNE_529 2 ANO

536 GYNE_530 1 ANO

Organizér pro nasetování dilatátorů na sítě: k umístění dilatátorů tak, 

aby se nepřekrývaly, nedocházelo tak k vzájemnému tření a poškození. 

Pro dilatátory o velikosti od 1 mm do 15 mm, rozměry cca 544x257x32 

mm

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ

ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,0 MM

Požadovaný počet sít:

PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM

ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X27MM

ODMĚRKA, 0,25 LITRU

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM

KLEŠTĚ NA PLACENTU A OVÁRIUM, ZAHN.

DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ

KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 5,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 6,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 1,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 2,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 3,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 4,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 11,0 MM

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 3

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ

ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ

ZRCADLO VAG. KRISTELLER, 110X33MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 7,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 8,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,0 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 9,5 MM

DĚLOŽNÍ DILATÁTOR HEGAR, 10,0 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM

PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM

DĚL. SONDA GALABINS, 295 MM, TVÁRNÁ

KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM

KYRETA RECAMIER, 7,5 MM, OSTRÁ

16/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

537 GYNE_531 1 ANO

538 GYNE_532 1 ANO

6) Jednotlivosti 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

539 GYNE_601 2 ANO

540 GYNE_602 5 ANO

541 GYNE_603 2 ANO

542 GYNE_604 2 ANO

1) AT síto 3

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

543 ORL_101 1 ANO

544 ORL_102 1 ANO

545 ORL_103 1 ANO

546 ORL_104 1 ANO

547 ORL_105 1 ANO

548 ORL_106 1 ANO

549 ORL_107 1 ANO

550 ORL_108 1 ANO

551 ORL_109 1 ANO

552 ORL_110 1 ANO

553 ORL_111 1 ANO

554 ORL_112 1 ANO

555 ORL_113 1 ANO

556 ORL_114 1 ANO

557 ORL_115 1 ANO

2) MLS 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

558 ORL_201 1 ANO

559 ORL_202 1 ANO

560 ORL_203 1 ANO

561 ORL_204 1 ANO

562 ORL_205 1 ANO

563 ORL_206 1 ANO

564 ORL_207 1 ANO

565 ORL_208 1 ANO

566 ORL_209 1 ANO

567 ORL_210 1 ANO

568 ORL_211 1 ANO

Požadovaný počet sít:

KYRETA RECAMIER, 14,0 MM, OSTRÁ

KYRETA RECAMIER, 10,5 MM, OSTRÁ

Požadovaný počet sít:

SÍTA - ORL

ZRCAD. VAG. KRISTELLER, 110X18MM

ROZVĚRAČ VAG. KRISTELLER,115X14MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KYRETA RECAMIER, 23,5 MM, OSTRÁ

KYRETA RECAMIER, ŠÍŘE 34,5 MM, TUPÁ #1

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM

KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4

KYRETA NA VEGETACE NEGUS, 0

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. LEVÉ

Požadovaný počet sít:

KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM

KYRETA NEGUS, 1

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1

NŮŽKY PREPAR. MAYO, 165 MM, ZAHN.

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.

KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM

MIKRONŮŽKY LARYNG., ROV.

MIKRONŮŽKY LARYNG., LEVÉ

ODSÁVACÍ KANYLA S PŘERUŠ. 250 MM

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ROVNÉ

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG. ZAHN. VZHŮRU

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., LEVÉ

MIKROKLEŠTĚ ÚCHOP. LARYNG., PRAVÉ

MIKRONŮŽKY LARYNG., PRAVÉ

17/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

3) RS 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

569 ORL_301 1 ANO

570 ORL_302 1 ANO

571 ORL_303 1 ANO

572 ORL_304 1 ANO

573 ORL_305 1 NE

574 ORL_306 1 ANO

575 ORL_307 1 ANO

576 ORL_308 1 ANO

577 ORL_309 1 ANO

578 ORL_310 1 ANO

579 ORL_311 1 ANO

580 ORL_312 1 ANO

581 ORL_313 1 ANO

582 ORL_314 1 ANO

583 ORL_315 1 ANO

584 ORL_316 1 ANO

585 ORL_317 1 ANO

586 ORL_318 1 ANO

587 ORL_319 1 ANO

588 ORL_320 1 ANO

589 ORL_321 1 ANO

590 ORL_322 1 NE

591 ORL_323 1 ANO

592 ORL_324 1 ANO

593 ORL_325 1 ANO

594 ORL_326 1 NE

595 ORL_327 1 ANO

596 ORL_328 1 ANO

597 ORL_329 1 ANO

598 ORL_330 1 ANO

599 ORL_331 1 ANO

600 ORL_332 1 ANO

601 ORL_333 1 ANO

602 ORL_334 1 ANO

603 ORL_335 1 ANO

604 ORL_336 1 ANO

605 ORL_337 1 ANO

606 ORL_338 1 ANO

607 ORL_339 1 ANO

608 ORL_340 1 NE

Požadovaný počet sít:

KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM

KANYLA ODSÁV. A PREP. LANDOLT, OSTRÁ

RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM

PINSETA CHIR. SEMKEN, 145 MM

KLADIVO 234 GRAMŮ

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM

KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,3MM,155MM,ROVNÉ

NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN, 190 MM

NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM

ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM

NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM

NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.

NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.

KLEŠTĚ ŠTÍP.CASPAR,2MM,155MM,ROVNÉ

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM

RASPATORIUM MOLT, 180 MM

KLEŠTĚ BRÜNINGS, 190 MM

KLEŠTĚ ETHM. TAKAHASHI, LOM., 120 MM

KLEŠTĚ LOVE-GRUENWALD, 135 MM

SVORKA COTTLE, 100 MM

PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM

NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 2-38 MM, 135 MM

NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM

RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM

RASPATORIUM LEMPERT, 3,0 MM, 190 MM

PROTEKTOR ALÁRNÍ COTTLE

KLEŠTĚ NA TAMPONÁDU HARTMANN, 200 MM

DLÁTO, 140/6MM,

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

RASPATORIUM WULLSTEIN, ZAH., 3,2 MM

DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM

DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN-CLAUS, 170 MM

DLÁTO NA SEPTUM KILLIAN, 6 MM, 170 MM

DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM

DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 140 MM

DLÁTO, 140/4MM,

18/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

4) Gromety 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

609 ORL_401 1 NE

610 ORL_402 1 NE

611 ORL_403 1 NE

612 ORL_404 1 NE

613 ORL_405 1 ANO

614 ORL_406 1 ANO

615 ORL_407 1 ANO

616 ORL_408 1 ANO

617 ORL_409 1 NE

618 ORL_410 1 ANO

619 ORL_411 1 NE

620 ORL_412 1 NE

621 ORL_413 1 NE

5) Uzlina 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

622 ORL_501 1 ANO

623 ORL_502 1 NE

624 ORL_503 1 ANO

625 ORL_504 1 ANO

626 ORL_505 1 ANO

627 ORL_506 1 ANO

628 ORL_507 1 ANO

629 ORL_508 1 ANO

630 ORL_509 1 ANO

631 ORL_510 1 ANO

632 ORL_511 1 ANO

633 ORL_512 2 ANO

634 ORL_513 2 ANO

635 ORL_514 2 ANO

636 ORL_515 1 ANO

637 ORL_516 2 ANO

638 ORL_517 1 ANO

639 ORL_518 2 ANO

640 ORL_519 2 ANO

641 ORL_520 2 ANO

642 ORL_521 1 ANO

643 ORL_522 1 ANO

644 ORL_523 1 NE

645 ORL_524 2 ANO

646 ORL_525 4 ANO

647 ORL_526 4 ANO

648 ORL_527 4 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

MIKROHÁČEK LOM., 45°, 0,6MM

Požadovaný počet sít:

Požadovaný počet sít:

MIKROKLEŠTĚ FIX., ROV.

MYRINGOTOM AGNEW, 175 MM, ZAHN.

PINZETA TROELTSCH, 120 MM, PŘEKŘÍŽENÁ

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM

MIKRO-JEHLA, SILNĚ ZAH.

ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

NŮŽKY JEMNÉ, ZAHN. NAPLOCHO, HH, 115MM

KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM

NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM

PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 145 MM

PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 145 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ

SONDA BOWMAN, D=1,5 + 1,6 MM, 130 MM

HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 24X6 MM (hl. X š.)24X6 MM (hl. X š.)24X6 MM (hl. X š.)24X6 MM (hl. X š.)

SONDA BOWMAN, D=0,7 + 0,8 MM, 130 MM

HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)

HÁK LANGENBECK, 40X10 MM, 210 MM

HÁK LANGENBECK, 28X16 MM, 210 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM

NŮŽKY MAYO SUPERCUT ROVNÉ 165MM

NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.

HÁK DVOUZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ

HÁK 3Z, 165 MM, OSTRÝ

HÁK NA RÁNU LANGENBECK-GREEN, 16X6 MM (hl. X š.)16X6 MM (hl. X š.)16X6 MM (hl. X š.)16X6 MM (hl. X š.)

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

KLEŠTĚ ŠTÍP.KOSTNÍ KAZANJIAN

SONDA BOWMAN, D=0,9 + 1,1 MM, 130 MM

SONDA STACKE, 100 MM, STŘÍBR.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.

19/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

6) TE 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

649 ORL_601 1 ANO

650 ORL_602 1 ANO

651 ORL_603 1 ANO

652 ORL_604 1 NE

653 ORL_605 1 ANO

654 ORL_606 2 ANO

655 ORL_607 2 ANO

656 ORL_608 1 ANO

657 ORL_609 1 ANO

658 ORL_610 1 ANO

659 ORL_611 1 ANO

660 ORL_612 1 ANO

661 ORL_613 1 ANO

662 ORL_614 1 ANO

663 ORL_615 1 ANO

664 ORL_616 1 ANO

665 ORL_617 1 ANO

666 ORL_618 1 ANO

667 ORL_619 1 ANO

7) Plastika boltců 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

668 ORL_701 1 ANO

669 ORL_702 1 ANO

670 ORL_703 1 ANO

671 ORL_704 1 NE

672 ORL_705 1 ANO

673 ORL_706 1 ANO

674 ORL_707 1 ANO

675 ORL_708 1 ANO

676 ORL_709 1 ANO

677 ORL_710 1 ANO

678 ORL_711 1 ANO

8) Pohotovostní set 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

679 ORL_801 1 ANO

680 ORL_802 1 ANO

681 ORL_803 1 ANO

682 ORL_804 1 ANO

683 ORL_805 1 ANO

684 ORL_806 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

KANYLA ODSÁV. NOSNÍ D:5 MM, 175 MM

Požadovaný počet sít:

PINSETA CHIR., 2X3 ZUBY, 200 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

LOPATKA NA JAZYK 78MM

RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM

LOPATKA NA JAZYK, 87X38MM

LOPATKA NA JAZYK 102MM

NÁSADKA SKALPELU Č. 3L

ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ

PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 200 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

Požadovaný počet sít:

ELEVATORIUM HORWARTH, 215 MM

ŠPÁCHTLE BRÜNINGS, 190 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC WERTHEIM, 200 MM, S TV.

DISEKTOR NA MANDLE HURD, 10 MM, 215 MM

NŮŽKY PREPAR. METZENBAUM, 180 MM, ZAHN.

Požadovaný počet sít:

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.

KRUHOVÁ MISKA, 0,06 LITRU, VÝŠKA 30 MM

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM

PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 105 MM

NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 2

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL.1

KYRETA NEGUS, 1

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

20/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

685 ORL_807 1 ANO

686 ORL_808 1 ANO

687 ORL_809 1 ANO

688 ORL_810 1 ANO

689 ORL_811 1 ANO

690 ORL_812 1 ANO

9) Repozice NK 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

691 ORL_901 1 ANO

692 ORL_902 1 ANO

693 ORL_903 1 ANO

694 ORL_904 1 ANO

695 ORL_905 1 ANO

696 ORL_906 1 ANO

697 ORL_907 1 ANO

698 ORL_908 1 ANO

10) Tracheo 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

699 ORL_1001 1 ANO

700 ORL_1002 1 ANO

701 ORL_1003 1 NE

702 ORL_1004 1 ANO

703 ORL_1005 2 ANO

704 ORL_1006 2 ANO

705 ORL_1007 1 ANO

706 ORL_1008 1 ANO

707 ORL_1009 1 ANO

708 ORL_1010 2 ANO

709 ORL_1011 1 ANO

710 ORL_1012 4 ANO

711 ORL_1013 4 ANO

712 ORL_1014 2 ANO

713 ORL_1015 2 ANO

714 ORL_1016 1 ANO

715 ORL_1017 2 ANO

716 ORL_1018 2 ANO

717 ORL_1019 2 ANO

718 ORL_1020 2 ANO

719 ORL_1021 1 ANO

720 ORL_1022 1 ANO

721 ORL_1023 1 ANO

722 ORL_1024 1 ANO

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X55 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

Požadovaný počet sít:

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X62 MM

KYRETA NOSOHLTANOVÁ BECKMANN, VEL. 4

SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM

RATRAKTOR MCIVOR, LOPATKA 25X75 MM

RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM

Požadovaný počet sít:

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM

NŮŽKY CHIR., STAND., O/O, 130 MM, ZAHN.

RASPATORIUM COTTLE

SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 160 MM

SVORKA ART. PEAN, 130 MM

NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM

ZRCÁTKO NOSNÍ THUDICHUM, VEL. 1

ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

PINZETA CHIR. 1 X 2 ZUBY, 160 MM

PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4 Z, OSTRÝ, 130 MM

ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM

HÁK VOLKMANN, 4 Z, OSTRÝ, 19X9 MM (hl. X š.),19X9 MM (hl. X š.),19X9 MM (hl. X š.),19X9 MM (hl. X š.),  220 MM

SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM

HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, OSTRÝ

HÁK JEDNOZUBÝ, 165 MM, TUPÝ

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.

HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)

NŮŽKY CHIR., STAND., O/T, 150 MM, ZAHN.

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM

SVORKA NA PERITONEUM MIKULICZ, 180 MM

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM

HÁK KOCHER, 40X18 MM, 230 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM

LŽIČKA OSTRÁ HALLE, Č.1

NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM

NŮŽKY PREP. METZENBAUM, ROV., 160 MM

21/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

11) FESS 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

723 ORL_1101 2 ANO

724 ORL_1102 1 NE

725 ORL_1103 1 ANO

726 ORL_1104 1 ANO

727 ORL_1105 1 NE

728 ORL_1106 1 ANO

729 ORL_1107 1 ANO

730 ORL_1108 1 NE

731 ORL_1109 1 ANO

732 ORL_1110 1 ANO

733 ORL_1111 1 ANO

734 ORL_1112 2 ANO

735 ORL_1113 1 ANO

736 ORL_1114 1 ANO

737 ORL_1115 1 ANO

738 ORL_1116 1 ANO

739 ORL_1117 1 NE

740 ORL_1118 1 ANO

741 ORL_1119 1 ANO

742 ORL_1120 1 ANO

743 ORL_1121 1 ANO

744 ORL_1122 1 ANO

745 ORL_1123 1 ANO

746 ORL_1124 1 ANO

747 ORL_1125 1 ANO

748 ORL_1126 1 ANO

749 ORL_1127 1 ANO

750 ORL_1128 1 ANO

751 ORL_1129 1 ANO

752 ORL_1130 1 ANO

753 ORL_1131 1 ANO

754 ORL_1132 2 ANO

755 ORL_1133 1 ANO

12) Lokální výkony - balíček, bez kontejneru 4

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

756 ORL_1201 1 ANO

757 ORL_1202 1 ANO

758 ORL_1203 1 ANO

759 ORL_1204 1 ANO

760 ORL_1205 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM

Požadovaný počet sít:

DLÁTO NA SEPTUM FREER, 4 MM, 160 MM

NOSNÍ ZRC. COTTLE, VEL. 4-40 MM, 135 MM

KLADIVO HÁJEK, D=27 MM, 220 MM, 210 G

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 145MM

PINZETA LUCAE, BAJONETOVÁ, 140 MM

KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ MYLES

ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ

KLEŠTĚ NA SEPTUM HEYMANN-KNIGHT

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

RASPATORIUM ODSÁV., BAJON., 5MM,200MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM

NOSNÍ ZRCÁTKO HARTMANN, 160 MM

KANYLA ODSÁVACÍ FRAZIER X-SM 7FR 110MM

KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM

SKALPEL SRPKOVITÝ POLITZER

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,8 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,0 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 3,6 MM

DLÁTO PARTSCH, 4 MM, 140 MM

DLÁTO PARTSCH, 3 MM, 170 MM

DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 6 MM, 170 MM

RASPATORIUM ODSÁV., S MANDRÉNEM, 4 MM

KANYLA ODSÁV. PLESTER, D=3,0 MM, 195 MM

KANYLA ODSÁV. NOSNÍ GILLIES, 170 MM

Požadovaný počet sít:

SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.

DLÁTO ŽLÁBKOVÉ PARTSCH, 5 MM, 140 MM

KLEŠTĚ ŠTÍP. NOSNÍ HENKE, VZ.1 110MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 0°, 4,2 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,8 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 3,6 MM

KLEŠTĚ WEIL-BLAKESLEY, 140°, 4,2 MM

NŮŽKY NOSNÍ HEYMANN-KNIGHT, 175 MM

SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 160 MM ZAHN.

SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3

NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

Standard instrumentária č.1-JEHELEC BABY-CRILE-WOOD, 150 MM

PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM

22/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

13) Samostatně baleno - jednotlivosti 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení

Počet ks / Počet ks / Počet ks / Počet ks / 

sítosítosítosíto

Požadavek na Požadavek na Požadavek na Požadavek na 

značení 2D značení 2D značení 2D značení 2D 

kódemkódemkódemkódem

761 ORL_1301 4 ANO

762 ORL_1302 2 ANO

763 ORL_1303 2 ANO

764 ORL_1304 2 ANO

765 ORL_1305 2 ANO

766 ORL_1306 2 ANO

767 ORL_1307 1 ANO

768 ORL_1308 2 ANO

769 ORL_1309 2 ANO

770 ORL_1310 2 ANO

771 ORL_1311 2 NE

772 ORL_1312 2 NE

773 ORL_1313 2 NE

774 ORL_1314 2 NE

775 ORL_1315 2 NE

776 ORL_1316 2 NE

777 ORL_1317 2 NE

778 ORL_1318 2 NE

779 ORL_1319 2 NE

780 ORL_1320 2 NE

781 ORL_1321 2 NE

782 ORL_1322 2 NE

783 ORL_1323 2 NE

784 ORL_1324 2 ANO

785 ORL_1325 1 ANO

786 ORL_1326 1 NE

787 ORL_1327 1 ANO

788 ORL_1328 2 ANO

789 ORL_1329 1 ANO

790 ORL_1330 2 NE

791 ORL_1331 2 ANO

792 ORL_1332 2 ANO

793 ORL_1333 2 ANO

794 ORL_1334 2 ANO

795 ORL_1335 2 ANO

796 ORL_1336 2 ANO

797 ORL_1337 2 ANO

798 ORL_1338 2 ANO

799 ORL_1339 3 NE

800 ORL_1340 1 NE

801 ORL_1341 1 ANO

802 ORL_1342 1 ANO

803 ORL_1343 1 ANO

804 ORL_1344 1 NE

805 ORL_1345 1 NE

806 ORL_1346 1 ANO

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

NŮŽKY MAYO SUPERCUT ZAHNUTÉ 165MM

Požadovaný počet sít:

HÁK LANGENBECK, 28X10 MM, 210 MM (tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)(tolerance H1 a L ± 2 mm)

NŮŽKY OČNÍ, O/O, 110 MM, ZAHN.

NŮŽKY CHIR. COOPER, T/T, 165 MM, ZAHN.

ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 3 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ POLITZER, 4 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=3,2 MM

LOPATKA NA JAZYK 102MM

JEHELEC ADSON, FENESTR., 175 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC KILNER, 135 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 180 MM

RETRAKTOR MCIVOR, SAMOTNÝ RÁM

ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=6,5 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 3MM

ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 5MM

ZRCÁTKO UŠNÍ ROSEN 7MM

KLEŠTĚ NA UŠNÍ POLYPY HARTMANN-WULLSTEIN

ART. SVORKA HEISS 195MM

ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DĚTSKÉ, D=4,6 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 4MM

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 5,5MM

ZRCÁTKO UŠNÍ TOYNBEE, 7MM

ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=3,5 MM

ZRCÁTKO UŠNÍ HARTMANN, DOSPĚL., D=5,0 MM

LŽIČKA DVOJ., OSTRÁ

LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR. 1,5, 1,8 MM

NOSNÍ ZRCÁTKO WIENER, 140 MM, MALÉ

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 36X7

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 56x7 56x7 56x7 56x7

ZRCÁTKO NOSNÍ KILLIAN, 75x7 75x7 75x7 75x7

MIKROPINZETA,KROUŽKY NA HROTU 1.5X200 MM

NŮŽKY NA ARTERIOTOMII DE BAKEY ZAH.175MM

KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 155 MM

SVORKA PREP. WILKSTROEM, 205 MM

NŮŽ SRPOVITÝ PLESTER, LEHCE ZAHNUTÝ

LŽIČKA OSTRÁ OBOUSTR.1,0, 1,2 MM

NŮŽ NA LALOK, 2,4 X3 MM

RASPATORIUM, Š. 1,8 MM, LEHCE ZAH.

SKŘIPEC NA MANDLE BRÜNINGS, 290 MM

ZRCÁTKO NOSNÍ COTTLE

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, ROV.

PINZETA KOAG. BIPOL., IZOL, 160 MM, LOM.

LOPATKA OHEBNÁ, 250 X 25 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 150 MM

Standard instrumentária č.1-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM

23/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

Požadovaný počet kontejnerů

21

17

7

14

Požadovaný počet kontejnerů

5

20

6

Požadovaný počet kontejnerů

6

1

9

1

Požadovaný počet kontejnerů

13

7

Požadovaný počet kontejnerů

8

2

8

1 vana 1/2 výška 90

1 vana 1/1 výška 135

1 vana 3/4 výška 135

KONTEJNERY - ORL
Název kontejneru

1 vana 3/4 výška 135

1 vana 3/4 výška 187

KONTEJNERY - GYNEKOLOGIE
Název kontejneru

1 vana 3/4 výška 135

1 vana 1/1 výška 187

KONTEJNERY - UROLOGIE
Název kontejneru

1 vana 1/1 výška 135

1 vana 1/2 výška 135

1 vana 1/2 výška 135

KONTEJNERY - CHIRURGIE
Název kontejneru

Laparo vana 1/1 výška cca 187

1 vana 1/1 výška cca 135

1 vana 1/2 výška cca 135

Název kontejneru

1 vana 1/1 výška 135

1 vana 1/1 výška 187

1 vana 1/1 výška 247

Technická specifikace

Název VZ:Název VZ:Název VZ:Název VZ:
Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici 

Náchod
Akce:Akce:Akce:Akce: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 

KONTEJNERY - ORTOPEDIE

24/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Splnění požadavku dle ČSN EN 868-1/3.8 na primární obal, který vytváří mikrobiální bariéru.

Základní materiál vany a víka kontejneru je eloxovaný hliník určený výhradně pro parní sterilizaci vč. jeho dalších 

úprav.

Systém s opakovaně použitelnou bikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz 

kontejneru po celou dobu jeho životnosti - plomby, filtry nebo  PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve 

víku sterilizačního kontejneru, životnost filtru min. 5000 sterilizačních cyklů

Kontejner vhodný pro mytí v mycím automatu s chemickou a termickou dezinfekcí 93°C a parní sterilizací 134°C.

Snadná optická kontrola, která jednoznačně stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně 

funkční, a tedy i bezpečný.

Této ochrany může být docíleno i pomocí jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb Této ochrany může být docíleno i pomocí jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb Této ochrany může být docíleno i pomocí jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb Této ochrany může být docíleno i pomocí jednorázových plomb za předpokladu dodání jednorázových plomb 

na dobu 2+8 let (tj. celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních na dobu 2+8 let (tj. celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních na dobu 2+8 let (tj. celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních na dobu 2+8 let (tj. celé období záručního a pozáručního servisu) pro předpokládaný počet sterilizačních 

výkonů 9000 za rok (viz DI č. 3 / odpověď č. 1).výkonů 9000 za rok (viz DI č. 3 / odpověď č. 1).výkonů 9000 za rok (viz DI č. 3 / odpověď č. 1).výkonů 9000 za rok (viz DI č. 3 / odpověď č. 1).

Této ochrany může být docíleno i použitím systému termických zámků, které se automaticky aktivují na Této ochrany může být docíleno i použitím systému termických zámků, které se automaticky aktivují na Této ochrany může být docíleno i použitím systému termických zámků, které se automaticky aktivují na Této ochrany může být docíleno i použitím systému termických zámků, které se automaticky aktivují na 

sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C (viz DI č. 3 / odpověď č. 2).sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C (viz DI č. 3 / odpověď č. 2).sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C (viz DI č. 3 / odpověď č. 2).sterilizačním kontejneru vloženém do sterilizátoru při teplotě nad 100°C (viz DI č. 3 / odpověď č. 2).

Možnost barevného odlišení kontejnerů – 5 různých barev.

Integrovaná držadla s dorazem, který zabrání překlopení madla a usnadňuje manipulaci s kontejnerem. 

Dostatečně silná madla pro snadný úchop opatřená úpravou proti popálení personálu. Drátěná madla nejsou 

přípustná.

Akceptují se i držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení Akceptují se i držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení Akceptují se i držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení Akceptují se i držadla kontejneru bez termické izolace, avšak po standardním a potřebném procesu ochlazení 

po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice).  Madla vyrobená z jedné komponenty po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice).  Madla vyrobená z jedné komponenty po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice).  Madla vyrobená z jedné komponenty po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice).  Madla vyrobená z jedné komponenty 

bez kombinace více druhů materiálů (viz DI č. 3 / odpověď č. 10).bez kombinace více druhů materiálů (viz DI č. 3 / odpověď č. 10).bez kombinace více druhů materiálů (viz DI č. 3 / odpověď č. 10).bez kombinace více druhů materiálů (viz DI č. 3 / odpověď č. 10).

Akceptují se i madla vyrobená z tyčoviny o průměru min. 6 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 11).Akceptují se i madla vyrobená z tyčoviny o průměru min. 6 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 11).Akceptují se i madla vyrobená z tyčoviny o průměru min. 6 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 11).Akceptují se i madla vyrobená z tyčoviny o průměru min. 6 mm (viz DI č. 3 / odpověď č. 11).

Možnost použití protokolových štítků libovolného výrobce. Provozovatel nesmí být odkázán na konkrétního 

dodavatele štítků kdykoli v budoucnosti.

Požadavky na značení nástrojů:

Snadná a rychlá manipulace s kontejnerem, snadné zavírání bez nežádoucích mechanických elementů a otevírání 

kontejneru bez rizika kontaminace sterilního obsahu. 

Kontejner složený pouze ze dvou částí – vany a víka. Nejsou přípustné přítlačné rámy filtrů ani krycí víka, která 

zbytečně obsazují mycí prostor v dezinfektorech, zvyšují celkovou hmotnost kontejneru a navyšují nezbytné 

množství úkonů obsluhujícího personálu, které jsou pro manipulaci s kontejnery nutné.

Snadná údržba – dekontaminace, mytí.

Každý kontejner musí být opatřen katalogovými kódy kontejneru i jeho komponent včetně čísla výrobní šarže, 

pro snadnou identifikaci a případné dodatečné objednávky komponent. Současně musí být označen 2D kódem 

gravírovaném laserem, dle standardu GS1 UDI. Součástí každého kontejneru budou 2 štítky.

Možnost širokého příslušenství – třídící elementy, dekontaminační svorky, napínací rámy, identifikátory pro 

označení sít, dekontaminační kontejnery pro suchou i mokrou dekontaminaci, mobiliář pro skladování a 

manipulaci, silikonové podložky, atd.

Síta na nástroje s hladkým povrchem pro snadnou údržbu a důrazem na maximální ochranu uložených nástrojů. 

Zadavatel požaduje síta s minimální hmotností a otvory, které umožní bezproblémové mytí celého obsahu síta. 

Každé síto musí i dodatečně umožnit použití víka a stavebnicových elementů, které je snadno přizpůsobí pro 

speciální sady nástrojů – laparoskopické, mikronástroje, kardiochirurgické, atd. Každé síto musí mít široká 

drátěná madla designovaná pro stohování a upevnění víka. Každé síto musí disponovat možností volitelného 

použití nožek. Součástí každého síta bude silikonová podložka

Základní standard 

Sterilizační kontejnery na nástroje pro centrální sterilizaci, operační sály a související provozy včetně veškerého 

příslušenství, které je potřebné pro jejich bezproblémový provoz.

25/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1

2

3

Účastník v nabídce uvede, jaké informace použitý čárový kód obsahuje.

V případě požadavku na značení kontejnerové vany nebo víka postačuje označení pouze jedné z těchto položek 

(v příloze č. 4 - tabulce plnění minimálních požadavků - na listu "Kontejnery" účastník uvede do poznámek, u 

které z těchto dvou položek značení nabízí).

Značení 2D kódem gravírovaném laserem dle standardu GS1 UDI musí obsahovat min.:

• informace o výrobci

• číslo položky

• sériové číslo, popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech , popř. unikátní číslo pro jednoznačnou identifikaci oběhu instrumentária na jednotlivých sítech 

(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).(viz DI č. 3 / odpověď č. 8 a č. 12).

26/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1 vana 1/1 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 21

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

807 ORTO_K01 1

808 ORTO_K02 1

809 ORTO_K03 1

1 vana 1/1 výška 187 Požadovaný počet kontejnerů: 17

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

810 ORTO_K04 1

811 ORTO_K05 1

812 ORTO_K06 1

1 vana 1/1 výška 247 Požadovaný počet kontejnerů: 7

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

813 ORTO_K07 1

814 ORTO_K08 1

815 ORTO_K09 2

1 vana 1/2 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 14

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

816 ORTO_K10 1

817 ORTO_K11 1

818 ORTO_K12 1

KONTEJNERY - ORTOPEDIE

Technická specifikace

Název VZ:Název VZ:Název VZ:Název VZ:
Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní 

nemocnici Náchod
Akce:Akce:Akce:Akce: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM

VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT. 1/2,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 247 MM

VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

27/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

Laparo vana 1/1 výška cca 187 Požadovaný počet kontejnerů: 5

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

819 CHIR_K01 1

820 CHIR_K02 1

821 CHIR_K03 1

1 vana 1/1 výška cca 135 Požadovaný počet kontejnerů: 20

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

822 CHIR_K04 1

823 CHIR_K05 1

824 CHIR_K06 1

1 vana 1/2 výška cca 135 Požadovaný počet kontejnerů: 6

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

825 CHIR_K07 1

826 CHIR_K08 1

827 CHIR_K09 1

1 vana 1/1 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 6

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

828 UROL_K01 1

829 UROL_K02 1

830 UROL_K03 1

1 vana 1/2 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

831 UROL_K04 1

832 UROL_K05 1

833 UROL_K06 1

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM

VÍKO KONT. 1/1,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU laparo nástroje 1/1, cca 540X253X166MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONTEJNEROVÉ 1/2,MODRÁ

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT.,1/1,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

VÍKO KONT., 1/1, MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM

KONTEJNERY - UROLOGIE

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNERY - CHIRURGIE

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT., 1/2, ČERVENÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X76 MM

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM

28/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1 vana 3/4 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 9

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

834 UROL_K07 1

835 UROL_K08 1

836 UROL_K09 1

1 vana 3/4 výška 187 Požadovaný počet kontejnerů: 1

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

837 UROL_K10 1

838 UROL_K11 1

839 UROL_K12 1

1 vana 3/4 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 13

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

840 GYNE_K01 1

841 GYNE_K02 1

842 GYNE_K03 1

1 vana 1/1 výška 187 Požadovaný počet kontejnerů: 7

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

843 GYNE_K04 1

844 GYNE_K05 1

845 GYNE_K06 1

KONTEJNEROVÁ VANA 3/4,VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT. ,3/4,ČERVENÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X76 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNERY - GYNEKOLOGIE

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 187 MM

VÍKO KONT.,1/1,MODRÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, cca 540X253X56 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, VÝŠKA cca 187 MM

VÍKO KONT., 3/4, ČERVENÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X166 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 3/4,VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO KONT., 3/4, ČERVENÁ

SÍTO DO KONTEJNERU 3/4,cca 406X253X76 MM

29/30



Příloha č. 1: Technická specifikace

1 vana 1/2 výška 90 Požadovaný počet kontejnerů: 8

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

846 ORL_K01 1

847 ORL_K02 1

848 ORL_K03 1

1 vana 1/1 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 2

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

849 ORL_K04 1

850 ORL_K05 1

851 ORL_K06 1

1 vana 3/4 výška 135 Požadovaný počet kontejnerů: 8

Pol. Pol. Pol. Pol. 

č.č.č.č.
OznačeníOznačeníOznačeníOznačení Počet ksPočet ksPočet ksPočet ks

852 ORL_K07 1

853 ORL_K08 1

854 ORL_K09 1

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA cca 90 MM

VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/2,ZLATÉ

KONTEJNERY - ORL

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA cca 135 MM

VÍKO PRIMELINE PRO,1/1,ZLATÉ

SÍTO DO KONTEJNERU DIN, cca 485X253X76 MM

SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, cca 243X253X56 MM

SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, cca 406X253X76 MM

Název položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástrojeNázev položky a popis nástroje

KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, cca VÝŠKA 135 MM

VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4,ZLATÉ

30/30



Příloha č. 4: Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

B. Braun Medical s.r.o. IČO: 485 86 285 Dat: 28.04.2023

PRO ÚČELY 

HODNOCENÍ

Množství MJ
CENA CELKEM

[Kč bez DPH]

389,00 1 512 ks 588 168,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PRO ÚČELY 

HODNOCENÍ

Množství MJ
CENA CELKEM

[Kč bez DPH]

náklady na záslání nástrojů dodavatelem vybranou formou

Cena za servis 1 ks 

nástroje

[Kč bez DPH]

NEGARANTOVANÝ 

PŘEDPOKLAD
2) Servisu nástroje s mechanicky pohyblivými částmi (šrouby, 

pružiny atd.)
V ceně jsou zahrnuty práce a veškeré další náklady.

broušení střižných ploch a ostří

výměna poškozených dílů

kontrola funkce nástroje

popis laserem, obsahující katalog. číslo nástroje a strojově čitelný kód typu 2D Datamatrix (dle EN 9132)

kód obsahuje:    - standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1

                                - CE značku

                                - název výrobce

kontrola povrchu nástroje se zaměřením na bodovou korozi

kompletní oprava povrchových vad a nestálostí

seřízení chodu nástroje

leštění či pískování nástroje v závislosti na typu

Cena za celkový servis nástroje bez mechanicky pohyblivých částí 

(šroubů, pružin atd.)

NEGARANTOVANÝ 

PŘEDPOKLAD

DIČ: CZ485 86 285

Cena za servis 1 ks 

nástroje

[Kč bez DPH]

Název firmy:

1) Servis nástroje bez mechanicky pohyblivých částí (šroubů, 

pružin atd.)
V ceně jsou zahrnuty práce a veškeré další náklady.

Nabídková cena B - cena za servisní práce v rámci komplexního servisu po dobu 10 let

Název VZ: Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod
Akce: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby 

1/3



Příloha č. 4: Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

1 619,00 1 512 ks 2 447 928,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PRO ÚČELY 

HODNOCENÍ

Množství MJ
CENA CELKEM

[Kč bez DPH]

2 323,00 755 ks 1 753 865,00

1

2

3

4

5

6

7

náklady na záslání nástrojů dodavatelem vybranou formou

pozlacení některých časti nástrojů dle typu

výměna poškozených dílů

kompletní oprava povrchových vad a nestálostí

seřízení chodu nástroje

leštění či pískování nástroje v závislosti na typu

broušení střižných ploch a ostří

Cena za servis 1 ks 

nástroje

[Kč bez DPH]

NEGARANTOVANÝ 

PŘEDPOKLAD3) Servis nástroje s tvrdokovem
V ceně jsou zahrnuty práce a veškeré další náklady.

Cena za celkový servis nástroje s tvrdokovem

popis laserem, obsahující katalog. číslo nástroje a strojově čitelný kód typu 2D Datamatrix (dle EN 9132)

kód obsahuje:    - standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1

                                - CE značku

                                - název výrobce

kontrola povrchu nástroje se zaměřením na bodovou korozi

kompletní oprava povrchových vad a nestálostí

seřízení chodu nástroje

leštění či pískování nástroje v závislosti na typu

broušení střižných ploch a ostří

Cena za celkový servis nástroje s mechanicky pohyblivými částmi 

(šrouby, pružiny atd.)

kontrola funkce nástroje

kontrola povrchu nástroje se zaměřením na bodovou korozi

výměna poškozených dílů

2/3



Příloha č. 4: Nabídková cena A + Tabulka plnění minimálních požadavků

8

9

10

PRO ÚČELY 

HODNOCENÍ

Množství MJ
CENA CELKEM

[Kč bez DPH]

1 4 256,00 25 cest 106 400,00

2 1 000,00 100 hod 100 000,00

206 400,00

náklady na záslání nástrojů dodavatelem vybranou formou

Cena celkem za dopravu a hodinu práce

4) Cena za případné náklady na dopravu a hodinu servisní práce

kontrola funkce nástroje

popis laserem, obsahující katalog. číslo nástroje a strojově čitelný kód typu 2D Datamatrix (dle EN 9132)

kód obsahuje:    - standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1

                                - CE značku

                                - název výrobce

Cena za 1 hodinu servisní práce pracovníka. (Pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy.)

Celková nabídková cena B (pouze pro účely hodnocení) 4 996 361,00

Jednotková cena

[Kč bez DPH]

NEGARANTOVANÝ 

PŘEDPOKLAD

Paušální cena za dopravu a čas strávený na cestě do Náchoda a zpět v případě servisu 

nebo pozáruční opravy, kdy je nutný výjezd pracovníka.

3/3



 

Jednatelé společnosti: Sídlo společnosti:  Bankovní spojení:

B|BRAUN    

 

    B. Braun Medical s.r.o. 

    V Parku 2335/20 

    CZ-148 00 Praha 4 

    e-mail: tenders.cz@bbraun.com 

    www.bbraun.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vaše značka Naše značka Tel. (+420) 271 091- Fax (+420) 271 091- Datum 

 KUKHK-15236/INV/2022  OVZ 201/2023 320 112 16.11.2023 

 

 

 

Věc: Objasnění a doplnění údajů a dokladů 

 

 

Vážená paní inženýrko, 

 

v souladu s § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, si Vám dovolujeme 
na základě obdržené Žádosti č. 2 o objasnění nebo doplnění nabídky ze dne 14.11.2023 tímto předat 
naše objasnění a doplnění k veřejné zakázky „Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro 
Oblastní nemocnici Náchod“. 
 

Níže doplňujeme specifikaci a cenu dvou položek, které jsou náhradním dílem k nabízenému zboží. 
 

katalogové číslo název cena bez DPH/ks 

JP050 PSP SYSTÉM PTFE FILTR 1 736,03 Kč 

JP001202 
KRYTKA - VRCHNÍ ČÁST VÍKA 
PRIMELINE 2 180,94 Kč 

 

Děkujeme za upřesňující dotaz zadavatele a věříme, že naše objasnění je pro doplnění nabídky 
dostačující. V případě potřeby jsme však kdykoli připraveni zadavateli poskytnout další součinnost či 
vysvětlení. 
 

 

B. Braun Medical s.r.o. 

 

 

Mgr. Zuzana Čajová 

Vedoucí Oddělení veřejných zakázek 

 



B|BRAUN  
 

 
 

Seznam významných dodávek 
 

 
 
Veřejná zakázka: 
 

„Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní nemocnici 
Náchod“ 

 
 
 

Společnost B. Braun Medical s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, Praha 4, PSČ 148 00, IČO: 
48586285, DIČ: CZ48586285, jednající Mgr. Zuzana Čajová, vedoucí oddělení veřejných 
zakázek, na základě plné moci, čestně prohlašuje, že  
 

 aktuální ceník pro výměnu poškozených dílů není možné předložit, protože žádné 
samostatně nabízené náhradní díly neposkytujeme.  
 

 k nabízeným výrobkům není předepsáno BTK  
 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

Mgr. Zuzana Čajová 

vedoucí Oddělení veřejných zakázek 



__________________________________________________________________________________                    
HDI Versicherung AG, organizační složka      IČ            
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 56166 

HDI  Versicherung AG,       Tel.: +420-220 190 210 

organizační složka       Fax: +420-220 190 298 

Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2      monika.borkovcova@hdiczech.cz 

Potvrzení o pojištění odpovědnosti 
__________________________________________________________________________ 
Toto potvrzení o pojištění slouží výlučně k informačním účelům a nepřenáší na majitele tohoto potvrzení žádná práva. Toto 

potvrzení nedoplňuje, nerozšiřuje ani nemění pojistné krytí níže uvedené pojistné smlouvy. 

Pojistitel: HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, 

Rakouská republika, 

jednající prostřednictvím 

HDI Versicherung AG, organizační složka 

Jugoslávská 620/29 

120 00 Praha 2 

IČO 276 36 062 

Pojištěný: B.Braun Medical s.r.o. 

V Parku 2335/20 

148 00 Praha 4 

IČO 485 86 285 

Pojistná smlouva č.:  2103077 

Limit pojistného plnění: Kč 121.440.000,- 

- pro jednu a všechny pojistné události během 

pojistného období, avšak 

Kč 24.288.000,- 

- pro jednu a všechny pojistné události během 

pojistného období pro odpovědnost za újmu 

způsobenou z titulu provozovatele 

ambulantní péče (vyjma porodnictví) 

Kč 121.440.000,- 

- pro jednu a všechny pojistné události během 

pojistného období pro odpovědnost za újmu 

způsobenou z titulu provozovatele domova 

pro osoby se zdravotním postižením 

Rozsah krytí: - odpovědnost za újmu způsobenou provozní 

činností 

- odpovědnost za újmu způsobenou vadou 

výrobku 

Spoluúčast: Kč 242.880,- pro každou pojistnou událost z titulu 

provozní činnosti a odpovědnosti za věci převzaté, 

odpovědnosti z titulu provozovatele nestátního 

zdravotnického zařízení (dialyzační centra), 

odpovědnosti z titulu provozovatele ambulantní péče 

(vyjma porodnictví). 

Kč 6.072.000,- pro každou újmu z pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

Územní rozsah pojištění: Celý svět s výjimkou území USA a Kanady 

Doba pojištění: 1.1.2024 – 1.1.2025 

V Praze, dne 18.12.2023    HDI Versicherung AG, org                



1/46

 

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA 
B. Braun Medical s.r.o. V parku 2335/20 
Ing. et Ing. Lucie Tomášková Praha-Chodov 

148 00 

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný 
na základě § 5 odst. 1 a § 5 odst. 2 písm. c) ve spojení s § 74 odst. 7 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o prostředcích“), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 15.02.2023 následující údaje: 

 Registrační číslo  000596
 IČ  48586285
 Název  B. Braun Medical s.r.o.
 Sídlo  V parku 2335, 14800  Praha, Česká republika
 Kontaktní osoba  Ing. et Ing. Lucie Tomášková , lucie1.tomaskova@bbraun.com, +420770110084

Seznam činností: 

 dovozce obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00191193, Gammex® Latex HyGrip
 00191169, GAMMEX® Latex Sensitive
 00191185, GAMMEX® Non-Latex Sensitive
 00206906, GAMMEX® Latex
 00206949, GAMMEX® Latex Powdered
 00206957, GAMMEX® Latex moisturising
 00206965, GAMMEX® Latex Micro
 00206973, GAMMEX® Non-Latex PI
 00206981, GAMMEX® Non-Latex PI Micro
 00210999, GAMMEX® Latex Underglove
 00211000, GAMMEX® Non-Latex PI Underglove
 00253710, Quick Clot®
 00309278, CASPIAN® Spinal System konektor příčný 
 00309294, CASPIAN® Spinal System okcipitální šroub 
 00309307, CASPIAN® Spinal System konektor paralelní 
 00309323, CASPIAN® Spinal System polyaxiální šroub 
 00309366, CASPIAN® Spinal System předehnutá tyč
 00309382, CASPIAN® Spinal System přechodová tyč CoCr
 00309403, CASPIAN® Spinal System přechodová tyč titanová
 00309438, CASPIAN® Spinal System stavěcí šroub



2/46

 00309446, CASPIAN® Spinal System tyč titanová 
 00309462, DENALI® Spinal System rovná tyč 
 00309489, DENALI® Spinal System předehnutá tyč
 00309518, EVEREST® Spinal System jehla 
 00309526, EVEREST® Spinal System drát
 00309534, EVEREST® Spinal System bederní hák 
 00309542, EVEREST® Spinal System diamantová jehla 
 00309577, EVEREST® Spinal System předehnutá tyč 
 00309585, EVEREST® Spinal System rovná tyč 
 00309614, EVEREST® Spinal System sada 1 segment 
 00309630, EVEREST® Spinal System sada doplněk 
 00309673, EVEREST® Spinal System skalpel 
 00309702, EVEREST® Spinal System stavěcí šroub 
 00309729, EVEREST® Spinal System šroub 
 00309737, EVEREST® Spinal System šroub sestavený 
 00309788, EVEREST® Spinal System šroub sestavený augmentační 
 00309796, EVEREST® Spinal System tyč 
 00309809, EVEREST® Spinal System zahnutá tyč 
 00309841, MESA® Spinal System axiální konektor 
 00309868, MESA® Spinal System deformity konektor 
 00309876, MESA® Spinal System hák 
 00309913, MESA® Spinal System hák infralaminární 
 00309921, MESA® Spinal System hák laminární 
 00310148, MESA® Spinal System hák TP 
 00310156, MESA® Spinal System hák úhlový 
 00310164, MESA® Spinal System kolejnice 
 00310180, MESA® Spinal System hák pedikulární 
 00310199, MESA® Spinal System konektor laterální 
 00310201, MESA® Spinal System konektor osový 
 00310228, MESA® Spinal System konektor 
 00310236, MESA® Spinal System konektor paralelní
 00310244, MESA® Spinal System polyaxiální šroub 
 00310252, MESA® Spinal System přechodová tyč 
 00310260, MESA® Spinal System příčný konektor 
 00310279, MESA® Spinal System šroub foundation
 00310287, MESA® Spinal System šroub stavěcí 
 00310295, MESA® Spinal System tyč titanová 
 00310316, MESA® Spinal System tyč CoCr
 00310324, MESA® Spinal System tyč 
 00310332, MESA® Spinal System uniplanární šroub 
 00320987, Irigační kanyla Unimax
 00344858, StabiliT kompletní kit na zlomeniny
 00455291, Cervikální klec BIOLIGN STACC
 00350027, CASPIAN® Spinal System okcipitální náhrada 
 00687893, Základní sada na kyfoplastiku StabiliT®
 00309331, CASPIAN® Spinal System okcipitální náhrada 
 00759113, Konektor EVEREST
 00764721, Lineární stapler a zásobníky
 00764748, Endoskopický lineární stapler a zásobník
 00768351, Plochá klec



3/46

 00768482, Klenutá klec
 00798788, Šroub MESA 2, polyax.
 00798921, PÁTEŘNÍ SYSTÉM EVEREST® - hák
 00798884, PÁTEŘNÍ SYSTÉM EVEREST® - systém šroubů
 00860967, Šroub MESA 2, UNIPL.
 00860959, Klec CASCADIA
 00860799, Tyč EVEREST - rovná a předehnutá
 00860748, Systém cervikálních dlah BLUE RIDGE™ - šrouby
 00867587, Neuro Plating System- Sterile Kit
 00782137, Neuro Plating System
 00922697, Jednorázová hemoperfuzní kazeta
 00944087, Podtlakový filtr

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00066982, Stimuplex Ultra 360
 00065891, Diacap Pro
 00066990, Ultraplex 360
 00072821, Optilene® Mesh LP
 00072848, Optilene® Mesh
 00072856, Optilene® Mesh Elastic
 00073250, Premilene® Mesh Plug
 00073269, PremiCron®
 00072485, Cystofix (FR)
 00073146, Premilene® Mesh
 00073920, VascuFlex®
 00076013, Sequent® Please NEO 
 00076005, Safil® Parenchyma-Set
 00075985, Safil® Quick
 00075977, Safil® Mesh
 00074894, Prontosan® Wound Gel
 00074296, Haemoselect
 00073955, VascuFlex® Aortic
 00073787, Novosyn® Quick Episio
 00070375, Tiemann katétr
 00070367, Nelaton katétr
 00075168, Meliseptol® Foam pure
 00074907, Prontosan Wound Gel X
 00077462, Monosyn®
 00075993, Safil®
 00073744, Novosyn® Quick
 00077470, Monosyn® Quick
 00081728, Helipur® H plus N
 00086289, Titanové svorky CRANIOFIX 2
 00086326, Sequent® Please OTW
 00081701, Helimatic® Disinfectant
 00092494, Histoacryl® Applicator
 00096356, Vascular-Patch
 00073138, Premilene®
 00179346, VAPR
 00095724, Steelex® Electrode set



4/46

 00095273, Coroflex® ISAR
 00085761, Meliseptol® NEW FORMULA
 00085788, Meliseptol® HBV Tissues
 00085796, Meliseptol® rapid
 00085825, Meliseptol® Wipes sensitive
 00085841, Stabimed®
 00086318, CranioFix absorbable
 00085833, Melsept® SF
 00088292, Dagrofil®
 00088479, Injekt Luer Duo
 00088487, Injekt-F Luer Duo
 00088495, Injekt Solo
 00089172, MonoPlus®
 00089199, Monomax®
 00087767, Askina Hydro
 00087724, Askina Sorb
 00087716, Askina THINSite
 00087708, Askina Transorbent Sacrum
 00087695, Askina Transorbent
 00086852, Askina Transorbent Border
 00086799, Askina Foam Cavity
 00092574, Trelon®
 00086828, Askina Skin Freeze
 00086836, Askina Gel
 00094051, Coroflex® Blue ULTRA
 00094086, Coroflex® Blue NEO
 00095302, Sequent® NEO 
 00095310, Sequent® II
 00217875, Askina® SilNet
 00095337, Sequent® Please
 00107975, CARESITE® Extension Set
 00107959, CARESITE® Smallbore Extension Set
 00107932, CARESITE® Luer Access Device
 00099397, Perifix ONE Paed
 00099469, Atraucan
 00099506, Spinocan
 00099522, Cavafix Certo
 00099530, Cavafix Certo Splittocan
 00099549, Cavafix Certodyn
 00099565, Certofix Mono Paed
 00099629, Certofix® Duo
 00099602, Certofix Duo Paed
 00099637, Certofix Duo HF
 00218392, Reciproční pila ELAN 4 electro
 00218413, Nízkorychlostní motor se spojkou Intra ELAN 4 electro
 00218464, ELAN 4 electro násadec Standard
 00218472, ELAN 4 electro jednorázový hadicový set
 00218499, Kraniotom a multifunkční násadec ELAN 4 electro
 00218536, Trepan ELAN 4 electro
 00218528, Mikrosagitální pila ELAN 4 electro



5/46

 00218501, Řídící jednotka ELAN 4 electro
 00099661, Certofix Trio Paed
 00099696, Certofix Trio HF
 00099725, Certofix Quattro
 00099741, Certofix Quinto
 00219299, CARESITE® Smallbore Y-Extension Set
 00219280, CARESITE® Smallbore Double Extension Set
 00219272, Perifix®
 00219301, Askina® Derm
 00219731, Certofix® Mono
 00099784, Perican
 00099776, Perican Paed
 00099792, Spinocath
 00101864, Diacap Ultra
 00099952, Diacap Acute
 00099960, Diacap α Polysulfone Low Flux
 00099987, Diacap α Polysulfone+ HiFlo
 00099979, Diacap α Polysulfone High Flux
 00219811, Certofix® protect Duo
 00219803, Certofix® protect Mono
 00219782, CARESITE® Smallbore Triple Extension Set, 22 cm, 2 ml
 00219790, CARESITE® Smallbore Triple Extension Set, 20 cm, 1,3 ml
 00100001, xevonta High Flux
 00099995, xevonta Low Flux
 00221081, Certofix® protect Duo HF
 00221057, Certofix® protect Trio
 00221102, Certofix® protect Trio HF
 00221073, Certofix® protect Quinto
 00221065, Certofix® protect Quattro
 00221110, Espocan® CSE Set
 00222180, Nízkorychlostní motor ELAN 4 air se spojkou Intra
 00222113, Trepan ELAN 4 air
 00222228, Ochrana tvrdé pleny mozkové ELAN 4
 00222199, Jednorázová postřikovací tryska pro násadec s 1 kroužkem ELAN 4
 00222340, Jednorázová postřikovací tryska pro řezání ELAN 4
 00222359, Jednorázová postřikovací tryska pro kraniotomické násadce ELAN 4
 00221962, Hilan XS fréza
 00221954, Hilan XS fréza diamant
 00222316, Reciproční pila ELAN 4 air
 00222332, Mikrosagitální pila ELAN 4 air
 00222308, Násadec Standard ELAN 4 air
 00222324, Kraniotom a multifunkční násadec ELAN 4 air
 00101565, Diacan S
 00214543, Diacan Safety
 00214578, Diacan Pro
 00101573, Diacan
 00214551, Diacan Buttonhole
 00101653, Nutrimix
 00101848, EVA směšovací vak
 00101856, Haemoselect L 0,5



6/46

 00102023, Urimed Cath Nelaton
 00102031, Urimed Cath Tiemann
 00101880, A/V-Systems s recirkulačním systémem
 00102066, Odsávací katetr Standard
 00102074, Odsávací katetr Ideal
 00102154, Robdrain
 00102170, Souprava pro Gallenovu drenáž
 00102189, Drenážní katetr pro laparotomii
 00102218, Redyrob Transplus
 00102242, Celsite® Discreet
 00196306, Silverline® externí lumbální drenážní katetr
 00102293, Omnican fine
 00097148, Uni-Graft® W
 00101020, Pencan
 00098810, Vacufix
 00199494, Acculan 3Ti Oscilační pila GA673
 00225787, Drainobag® Lock 150
 00225744, Drainobag® Lock 300 V
 00225840, Drainobag® 600 V
 00225816, Drainobag® 150
 00225509, Omnican® Lance soft
 00225736, Haemocat® Signo
 00103464, Uni-Graft® K DV
 00225592, Omnican® F
 00225963, Drainocont®
 00226069, Diapact® CRRT Bloodlines Plasma Exchange Kit
 00226114, Diapact® CRRT Bloodlines Slow Continuous Ultrafiltration kit
 00226149, A/V-Systems A/V set for Dialog
 00226501, Redyrob® Comp
 00225461, Omnican®
 00102656, Vitelene®
 00228945, Aquaboss® EcoRO Dia II HT
 00228996, Aquaboss® EcoRO Dia I C
 00228937, Aquaboss® RO Dia I C
 00228961, Modula
 00228953, Modula S
 00228881, Aquaboss® Hot Rinse SMART
 00228902, HDS
 00228574, Celsite® ST
 00228662, Celsite® Epoxy venózní port
 00096364, Silver Graft Helix
 00228929, HemoRO HOT
 00228988, HemoRO 3000
 00229032, Celsite® Implantofix
 00102971, Tiemann katetr
 00103261, BiPOLAR CUP
 00103296, Easypump II
 00103317, PLASMACUP® delta
 00102920, Peritofix
 00229235, Dafilon® IIa



7/46

 00222551, Dafilon®
 00101143, Angiodyn™ Angiographic Catheter
 00226093, Redovac® 200
 00225605, Dialog+ (SW V8.x)
 00228400, Diapact® CRRT
 00228873, Variabilní drénová spojka
 00102795, Dřík endoprotézy kyčelního kloubu TRJ
 00102875, Prevision® Distální a proximální komponenta dříku
 00102891, Pleuracan
 00227811, Perifix® ONE Set
 00102939, Urecath Set
 00105822, Perfusor® Space
 00097121, Silver Graft
 00232207, BiCONTACT® TI
 00232442, univation® XM cementovaná komponenta tibie
 00232450, univation® XM cementovaná komponenta femuru
 00232485, univation® M cementovaná komponenta menisku
 00232549, univation® XF cementovaná komponenta femuru
 00232477, univation® F cementovaná komponenta tibie
 00232530, univation® F cementovaná komponenta menisku
 00232506, univation® AS XM cementovaná komponenta tibie
 00232514, univation® AS XM cementovaná komponenta femuru
 00232469, univation® XF cementovaná komponenta tibie
 00232434, univation® AS XF cementovaná komponenta femuru
 00232522, univation® AS XF cementovaná komponenta tibie
 00232493, univation® M cementovaná komponenta femuru
 00231407, Perfusor® compact S
 00231415, Perfusor® compact
 00232303, Biolox® DELTA PROSTH.HEAD
 00232311, Biolox® DELTA REVISION
 00232338, Biolox® PROTHESENKOPF
 00232354, Biolox® DELTA INSERT DC, SC/MSC
 00232346, Biolox® DELTA INSERT
 00232362, Pedikulární systém - šroub CF/PEEK multiaxiální
 00237358, Dialog+ (SW V9.x)
 00243782, Kleště k zakládání svorek XS
 00045647, Silon braided
 00103309, PLASMACUP®
 00243803, VenaTech® LP brachiální zaváděcí systém
 00243811, VenaTech® LP kavální filtr
 00254254, Nephrofix® Certo
 00254262, Nephrofix®
 00254246, Nephrofix®/Nephrofix® Certo
 00098781, Kyselý bikarbonátový hemodialyzační koncentrát
 00098802, Zásaditý bikarbonátový hemodialyzační koncentrát 8,4 %
 00195661, Safil® Quick Episio
 00101610, Singucan
 00089180, Sangustop®
 00105945, SpaceControl
 00105857, Infusomat® Space



8/46

 00105881, Infusomat® Space P
 00105830, Space OnlineSuite
 00105929, SpaceStation MRI
 00106171, PN Set
 00102883, Pleurofix
 00108353, Hepafix®
 00107609, Stimuplex® D Plus
 00107617, Stimuplex® D
 00107625, Stimuplex® A
 00107705, Venofix® A
 00276824, Infusomat® fmS
 00107676, Contiplex® S Ultra
 00107633, Contiplex® D
 00107641, Contiplex® Tuohy Ultra
 00107668, Contiplex® Tuohy
 00107684, Contiplex® S
 00107692, Contiplex® C
 00107713, Intrapur® Neonat
 00107721, Intrapur® Lipid
 00107748, Intrapur® Paed
 00107756, Intrapur® Plus
 00107764, Intrapur® Paed Lipid
 00108388, Omnifix® Luer Duo
 00108396, Omnifix®-F Luer Duo
 00108409, Omnifix® 100 Solo
 00108417, Omnifix® Enteral
 00108433, Intrafix® SafeSet
 00108441, Infuvalve®
 00108564, Mandrin/Stylet Introcan®
 00108580, Introcan® Certo
 00108601, Introcan®-W Certo
 00108708, Introcan Safety®
 00108716, Introcan Safety®-W
 00108740, Introcan®-W
 00108767, Introcan®
 00108812, Mandrin/Stylet Vasofix®/Vasocan®
 00107588, Combifix® Adapter
 00325067, Sol-Cart B
 00325112, Argogen Spray
 00081752, Hexaquart® plus
 00081736, Helipur®
 00348189, Mini Rythmic PN+
 00227125, Corodyn™ P1, P2,
 00092531, Lyostypt®
 00029196, Hemodialyzační koncentrát pro bikarbonátovou dialýzu - kyselý BIK
 00029209, Hemodialyzační koncentrát pro bikarbonátovou dialýzu - alkalický BIA - F 8,4%
 00147547, Hemodialyzační koncentrát pro bikarbonátovou dialýzu - kyselý BIC AF
 00029188, Hemodialyzační koncentrát pro bikarbonátovou dialýzu - kyselý CITRASATE® 

BIC
 00035860, CITRASOL 4 % ( Natrii citras 4%)



9/46

 00193463, Silkam®
 00339012, Infusomat® P
 00111237, Cystofix® Minipaed
 00127976, Modul SGC
 00172558, Bipolární elektrody 
 00173569, Mikronůžky s trubkovým dříkem
 00111202, Cystofix® Paed
 00172531, Aplikátor klipů Yasargil® phynox
 00115027, Epican® Paed
 00173606, Hák k použití v centrálním nervovém systému
 00173585, Disektor k použití v centrálním nervovém systému
 00173593, Enukleátor k použití v centrálním nervovém systému
 00173622, Lopatka na mozek k použití v centrálním nervovém systému
 00173614, Kyreta k použití v centrálním nervovém systému
 00476375, Kleště k zakládání svorek Aesculap®
 00227133, Corodyn™ TD, TD-I
 00245569, Sterican®
 00243838, VenaTech® Convertible
 00173550, MINOP mikronůžky
 00488587, Stabimed® ultra
 00107596, Stimuplex® Ultra
 00173577, Nůž k použití v centrálním nervovém systému
 00173630, Lžička k použití v centrálním nervovém systému
 00521383, Minop mikrokleště s trubkovým dříkem
 00521367, Yasargil mikrokleště s trubkovým dříkem
 00227504, Nástroje k použití v centrálním nervovém systému II
 00227491, Nástroje k použití v centrálním nervovém systému I
 00528390, Hadička angiografická pro Angiodyn 
 00193922, Columbus® PS AS fixační šroub
 00539428, Sonda 3PS
 00501219, MEVACS M30
 00549853, Silverline® Ventrikulární katétr 10F
 00173702, MINOP mikropinzeta
 00173710, MINOP kleště
 00173833, MINOP a úhlové optiky
 00174107, MINOP zavaděč
 00174043, 30° Trokar MINOP InVent
 00174086, Trokar MINOP
 00173729, Kleště k použití v CNS
 00173673, Čelisti s trubkovým dříkem
 00554978, Ventrikulární katétr
 00554986, Katétr Thomale
 00173737, Nůžky k použití v CNS
 00173745, Pinseta k použití v CNS
 00173761, Aplikátor klipů Yasargil® titan
 00173788, Disektor pro mikrochirurgii
 00173753, Odsávací kanyla
 00173796, Dláto pro mikrochirurgii
 00173809, Jehla pro mikrochirurgii
 00173817, Lžička pro mikrochirurgii



10/46

 00173825, Monopolární VF elektrody
 00173868, Mikrochirurgické nůžky pro cívky
 00173841, Protéza meziobratlové ploténky activ L
 00173884, Pinzeta s trubkovým dříkem
 00173905, Nůžky s trubkovým dříkem
 00173956, Bipolární koagulační kleště
 00173948, Flexibilní nůžky
 00173980, Kleště k zakládaní mikrosvorek AVM
 00173964, Vnitřní vodič koagulačních kleští
 00174019, Mikropinzeta s trubkovým dříkem
 00190641, NANOGEL®
 00173921, Flexibilní kleště
 00173999, Lopatka na mozek
 00174078, Neuro-Patch®
 00174094, PaediScope zavaděč
 00174115, Aspirační kanyla
 00178319, Dřík endoprotézy kyčelního kloubu ANTEGA®
 00185607, Yasargil® cévní svorka
 00173972, Kleště k zakládaní aneurysmatických svorek YASARGIL
 00662004, Lyoplant®
 00662047, Kleště na sejmutí aneurysmatické cévní svorky YASARGIL
 00178335, AS EnduRo tibial
 00178343, EnduRo meniscal
 00178378, EnduRo femoral
 00575015, Urimed® Cath Dufour
 00178327, EnduRo tibial
 00685417, Mikronůžky s trubkovým dříkem - otočné
 00081760, Prontoderm Shower Gel
 00081680, Prontoderm Foam
 00081664, ProntOral
 00081699, Prontoderm Nasal Gel
 00085868, Prontosan Wound Irrigation Solution
 00716631, Infusomat Compact Plus
 00506693, Perfusor® compact plus 
 00178386, e.motion® tibial
 00174166, PaediScope
 00178394, AS e.motion® tibial
 00178415, AS e.motion® femoral
 00178407, e.motion® femoral
 00178423, AS e.motion® meniscal
 00178546, Metha® adaptér krčku femuru
 00178554, Metha® dřík s úpravou µCAP 
 00178562, Metha® krátký dřík s úpravou µCAP 
 00186781, AS EnduRo femoral
 00186810, AS EnduRo tibial hemi-wedge
 00193826, Matice femorální komponenty
 00193842, Cementová femorální komponenta AS
 00193834, Matice femorální komponenty AS
 00193877, Keramická vložka
 00193885, Polyetylénová vložka SC/MSC



11/46

 00193930, Columbus® adaptér
 00193914, EnduRo handle
 00193973, Columbus® AS PS femur
 00193965, Columbus® ROD CONNECTOR
 00194052, Columbus® AS tibia plateau
 00194060, Columbus® CR femoral
 00194108, Columbus® AS CR femoral
 00194095, Columbus® CR tibia all poly
 00194087, Columbus® CR tibial
 00194124, Columbus® AS CR femur
 00194132, Columbus® CR femur
 00194183, Columbus® CR tibial plateau
 00194191, Columbus® DD tibial
 00194167, Columbus® patella
 00194204, Columbus® PS komponenta femuru
 00194175, Columbus® tibia extension
 00194300, Columbus® PS femur
 00194319, Columbus® PS tibial insert
 00194335, Columbus® femur
 00194351, Columbus® HC
 00194378, Columbus® MC
 00194386, Columbus® tibia offset
 00190801, TrendHip
 00190828, POSITION IFS
 00190836, POSITION BULLET
 00194861, Columbus® CR DD
 00194802, Columbus® RP
 00194810, Columbus® RP tibial
 00194853, Columbus® tibia
 00194829, Columbus® UC
 00194837, Columbus® UCR
 00194845, Columbus® UCR tibial plateau
 00194909, Dřík tibiální AS
 00194896, Dřík tibiální AS cementovaný
 00194984, Dřík Excia cementovaný
 00194992, Dřík Excia L cementovaný
 00195004, Dřík Excia L Plasmapore
 00195012, Dřík Excia Plasmapore
 00195020, Dřík Excia T cementovaný
 00195039, Dřík Excia T Plasmapore
 00195055, Dřík femorální AS necementovaný
 00195063, Dřík Excia TL cementovaný
 00195071, Dřík Excia TL Plasmapore
 00195098, Dřík femorální AS cementovaný
 00195100, Dřík femorální cementovaný
 00195119, Dřík femorální necementovaný laterální
 00195135, Dřík femorální necementovaný mediální
 00195127, Dřík femorální necementovaný neutrální
 00195186, Miska k rekonstrukci acetabula
 00195207, Šroubovací kroužek SC



12/46

 00195215, Dřík Centrament
 00195223, Tibiální obturátor AS
 00195274, Polyetylénové plato HC
 00195282, Polyetylénové plato MC
 00195303, Plasmafit® Plus
 00195311, Plasmafit® Poly
 00195290, Polyetylénová jamka PE-CUP
 00195338, Polyetylénová jamka
 00195346, Polyetylénová vložka
 00195434, Posilovací svorka
 00195442, CERAMENT™|BONE VOID FILLER
 00195506, e.motion® patella
 00195522, Dřík femorální necementovaný
 00195530, Femur cementovaný
 00195549, Matice femorálního dříku
 00195557, Komponenta kyčelní endoprotézy Plasmapore
 00195565, Tibia cementovaná
 00195629, EnduRo AS femoral
 00195696, EnduRo
 00195688, PremiPatch® PTFE
 00195733, IMSET zátka
 00195725, Polyetylénová vložka DC
 00195784, Cementovaná polyetylenová jamka
 00195813, Dřík kyčelní endoprotézy Plasmapore
 00195805, ISODUR® modulární hlava kyčelní endoprotézy
 00195821, Patella
 00195901, Dřík endoprotézy kyčelního kloubu TRILLIANCE®
 00195928, Protéza Weller
 00195899, Tibial plug
 00195944, miniNAV set
 00195960, Návrtový rezervoár set
 00195995, Set ventrikulárního katétru a zavaděče
 00196007, Set ventrikulárního katétru, zavaděče a deflektoru
 00196066, Implantáty pro osteosyntézu
 00196058, Kortikální šrouby
 00196103, Dočasná aneurysmatická svorka Yasargil
 00196138, DUOCAGE®
 00196242, ELEDYN®
 00196365, Silverline® ventrikulární shunt katetr
 00196381, Silverline® peritoneální shunt katetr
 00196402, Silverline® -Set peritoneálního a ventrikulárního shunt katetru
 00196453, Silverline® subdurální katetr
 00196437, Sonda 3PN
 00199478, Acculan 3Ti Vrtací a frézovací pohon GA672
 00199507, Násadce Acculan 3Ti
 00199515, Sklíčidlo na Kirschnerův drát
 00199523, Násadce Acculan 3Ti Hudson/Zimmer
 00199531, Acculan 3Ti frézovací nástavec
 00214164, Cerklážní páska
 00206770, Enteroport® Plus



13/46

 00206877, Implantát patní kosti
 00215706, ELAN 4 barrel burr
 00215714, ELAN 4 cone burr
 00215722, ELAN 4 Craniotome cutter
 00215730, ELAN 4 diamond burr
 00215749, ELAN 4 diamond disc
 00215757, ELAN 4 Lindemann burr
 00215773, ELAN 4 oval burr
 00215802, ELAN 4 acorn burr
 00215810, ELAN 4 oval burr II
 00215845, ELAN 4 pin cutter
 00215853, ELAN 4 side cutter
 00215888, ELAN 4 taper burr
 00215896, ELAN 4 Twin cut burr
 00215909, ELAN 4 vrták
 00215917, Pilový list pro oscilační pilu
 00215925, Pilový list pro reciproční pilu
 00207730, DiaStream iQ - Arteriovenózní (A/V) krevní set pro hemodialýzu
 00217066, Histoacryl®
 00217074, GAMMEX® Non-Latex
 00218253, Prontoderm® Solution
 00218261, Stabimed® fresh
 00218368, Modulární hlava kyčelní endoprotézy ISOCER®
 00220126, Enteral Syringe with ENFit Connector
 00220601, Cyto-Set® Mix
 00220628, Cyto-Set® Line
 00220636, Cyto-Set® Infusomat® Space
 00220644, Cyto-Set® Pump Adapter
 00222201, Přídržná objímka pro kraniotom a multifunkční násadec ELAN 4
 00222420, Nástroj Hardy k použití v centrálním nervovém systému
 00222455, Nůžky k použití v centrálním nervovém systému
 00222682, RoSA šroub
 00222690, ROSA čep
 00222703, RoSA dlaha
 00222711, RoSA spojovací šroub
 00225760, Drainobag® Lock 150 VL
 00226130, Diapact® CRRT Bloodlines Transducer protector
 00226165, A/V-Systems A/V SN/CO Set for Dialog
 00226173, A/V-Systems A/V set for Dialog, One way spike
 00226181, A/V-Systems Substitution line for Dialog
 00226202, A/V-Systems A/V Set for Dialog, Gambro, Althin, Fresenius
 00226210, A/V-Systems A/V Set DEHP-Free PVC for Dialog with Infusion Set
 00226229, A/V-Systems A/V SN/CO Set DEHP-Free PVC for Dialog
 00226237, A/V-Systems A/V Set DEHP-Free PVC for Dialog with HDF on-Line
 00226245, A/V-Systems A/V Set for Gambro AK 100-200
 00226253, A/V-Systems A/V Set for FMC 2008-4008
 00226261, A/V-Systems A/V Set for Nikkiso DBB 03-05
 00226288, A/V-Systems A/V Set SN for Nikkiso DBB 03-05
 00226296, A/V-Systems Adapter for predilution
 00226309, A/V-Systems Recirculation connector



14/46

 00226317, A/V-Systems Blood restitution adapter
 00226325, Dialog+ DF filter (SW V8.x)
 00226376, Dialog+ Battery back up power supply (SW V8.x)
 00226480, Dialog+ Adimea (SW V9.x)
 00228419, Diapact® CRRT Option Perfusor Interface
 00228435, Perifix® ONE Catheter
 00228443, Perifix® Catheter
 00228566, Celsite® T
 00228590, Celsite® 9F
 00228638, Celsite® Epoxy venózní babyport
 00228646, Celsite® Epoxy peritoneální port
 00228654, Celsite® Epoxy venózní dvojport
 00228670, Celsite® Epoxy brachial venózní port
 00229016, Celsite® Implantofix pur
 00229024, Celsite® Implantofix arteriální
 00243766, ProVena periferní
 00243790, Kleště k zakládání titanových svorek XS
 00231378, Enteroport® plus ENFit Set 1000 ml - Transition
 00231386, Enteroport® plus ENFit Set with Universal Adapter - Transition
 00231466, Enteroport® plus FL
 00231474, Enteroport® plus Set
 00231482, Enteroport® plus Set 1000 Safety
 00231490, Enteroport® plus Set Universal Adapter
 00231503, Enteroport® plus Set Universal Adapter Safety
 00231511, Enteroport® plus Set Multispike
 00234288, Linatrix®
 00234392, Stapler pro hemeroidy a rektální prolapsy PPH
 00245868, Discofix® C, kohout
 00234683, Omni
 00245876, Discofix® C, rampa
 00245884, Discofix® C, kohout, Safeflow
 00245892, Discofix® C, rampa, Safeflow
 00247847, Infusomat® Space Line Type Enteral Nutrition
 00247855, Infusomat® Space Line Universal Adapter Type Enteral Nutrition
 00238668, Steelex® sternum set
 00239767, Výživová sonda s mandrénem
 00240717, Cervix set
 00240813, Tendo-Loop
 00240864, Tendofil®
 00240880, Patella-Set
 00241509, Softa® Cloth CHX 2%
 00226333, Dialog+ Bicarbonate cartridge BIC (SW V8.x)
 00226341, Dialog+ ABPM (SW V8.x)
 00226368, Dialog+ Cardreader (SW V8.x)
 00226384, Dialog+ bioLogic RR Comfort f. Card Reader (SW V8.x)
 00226405, Dialog+ DCI (SW V8.x)
 00226413, Dialog+ ABPM (SW V9.x)
 00226421, Dialog+ Battery back up power supply (SW V9.x)
 00226448, Dialog+ Bicarbonate cartridge (SW V9.x)
 00226456, Dialog+ DF filter (SW V9.x)



15/46

 00226464, Dialog+ NEXADIA BSL (SW V9.x)
 00226528, Sáček na spádovou drenáž k Redyrob® Comp
 00234333, Cirkulární stapler CSC
 00234341, Endoskopický cirkulární stapler ECSC
 00252929, VascuGraft® NEO
 00252945, VascuGraft® FLOW
 00254270, Nephrofix® Introducer Needle
 00254297, Nephrofix® Certo Introducer Needle
 00254561, SGCplus Module
 00254588, SGCplus Sensor
 00254596, SGCplus Connect
 00254641, Celsite® PICC-Cel
 00254692, Contiplex® Tuohy Ultra 360
 00254705, Contiplex® S Ultra 360
 00255433, Columbus® AS femur spacer posterior
 00255441, Columbus® AS femur spacer distal
 00255564, Columbus® AS femur
 00255572, Vena Tech® Retrievable
 00255644, Artroskopické a kyčelní řezací čepele
 00255652, Columbus® AS tibial offset
 00255927, Original Perfusor® Line Type Enteral Nutrition
 00256196, Vitelene® PE-CUPS
 00256663, Meliseptol® Wipes ultra
 00260320, Hřeb Targon® H+
 00260339, Hřeb Targon® PH+
 00260427, Odsávací katétr, typ "Standard"
 00260435, Odsávací katétr, typ "Ideal"
 00262166, Intrafix® Primeline
 00262932, Combitrans monitoring set
 00262959, Exadyn-Combitrans monitoring set
 00263046, Vasofix® Safety
 00264479, Přechodový konektor ENFit
 00264487, Univerzální přechodový konektor s ENPlus portem
 00264807, Hadicový set k insuflátoru s trnem
 00264815, Vysokotlaká hadice
 00264823, Insuflační hadice
 00264858, Instrument pro sání
 00264866, Hadicový set k insuflátoru
 00264874, Insuflátor FLOW40
 00264882, Transpondér pro laparoskopii
 00266706, Mikrošroub Systému 1,5 mm Cranioplate
 00266714, Set Systému 1,5 mm Cranioplate
 00266722, Spojka Systému 1,5 mm Cranioplate
 00267522, Bipolární koagulační pinzeta - HARDY
 00267530, Bipolární koagulační pinzeta - CUSHING
 00267549, Bipolární koagulační pinzeta - GOLDTIP
 00267709, Jednopedálový nožní spínač
 00267717, Bipolární koagulační pinzeta, k jednorázovému použití
 00267899, Bipolární koagulační pinzeta - kruhová
 00267901, Bipolární koagulační pinzeta - Yasargil



16/46

 00267928, Bipolární koagulační pinzeta - s proplachem
 00267944, Bipolární koagulační pinzeta - kruhová s proplachem
 00267960, Bipolární koagulační pinzeta - Caspar
 00269405, Prontoderm® Wipes
 00269974, Návrtový deflektor
 00269982, Titanový konektor
 00271142, Argonová elektroda
 00271169, Argonové příslušenství
 00271185, Atraumatická pinzeta v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00271193, bipoJet nůžky bipolární preparační
 00271206, Bipolární kleště AdTec
 00271230, Bipolární nůžky
 00271257, Bipolární nůžky AdTec
 00271265, Bipolární nůžky chirurgické
 00271302, Bipolární rozložitelné fixační kleště s trubicovým dříkem
 00271310, Bipolární nůžky BIPOJET
 00271329, Bipolární rozložitelné úchopové kleště s trubicovým dříkem
 00271345, Bipolární svorka
 00271353, Bipolární VF pinzety se špičkou s keramickou izolací
 00271361, Čelist úchopových kleští
 00271388, Čelisti k bipolárním rozložitelným nástrojům s trubkovým dříkem 
 00271409, Čelisti k rozložitelným nástrojům s trubkovým dříkem 
 00271417, Čelisti modulárních monopolárních nástrojů
 00271425, Čelisti modulárních monopolárních nůžek
 00271433, Dvoupedálový nožní spínač
 00271441, Endoskopické monopolární kleště k jednorázovému použití
 00271468, Disektor Maryland
 00271580, Endoskopické monopolární nůžky k jednorázovému použití
 00271601, Endoskopické úchopové kleště k jednorázovému použití
 00271644, Endoskopický bipolární multifunkční nástroj k jednorázovému použití
 00271679, Endoskopický monopolární disektor k jednorázovému použití
 00271716, Endoskopický monopolární extraktor k jednorázovému použití
 00271759, Endoskopický monopolární forceps k jednorázovému použití
 00271767, Endoskopický zdvihač myomu
 00271791, Chirurgická svorka
 00271812, Chirurgické hákové nůžky AdTec
 00271820, Chirurgické kleště AdTec
 00271839, Chirurgické nůžky v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00271855, Monopolární 3,5mm elektroda ve tvaru háčku
 00273121, Safil® Mesh Kidney
 00273148, Chirurgický disektor v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00273156, Chirurgický dřík
 00273164, Chirurgický dřík v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00273172, Chirurgický grasper AdTec v systému nástrojů mini
 00273180, Izolace AdTec v systému nástrojů mini
 00273199, Jednorázová rukojeť monopolární elektrody s prstovými tlačítky
 00273201, Jehelec v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00273228, Jednodílný nástroj z ušlechtilé oceli a plastů
 00273236, Monopolární VF elektrody - klička ke konizaci
 00273244, Monopolární VF elektrody - kuličková elektroda



17/46

 00273260, Mikronůžky v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00273287, Monopolární artroskopické háčkové elektrody
 00273295, Monopolární izolovaná pinzeta s VF přípojem
 00273316, Komponenta monopolární násadky na jedno použití
 00273324, Monopolární násadky na jedno použití
 00273340, Monopolární nůžky v systému modulárních monopolárních nástrojů 
 00273359, Monopolární VF jehlové elektrody
 00273367, Monopolární VF elektroda do nože zahnutá
 00273404, Monopolární VF jehla
 00273412, Nástavec chirurgických nástrojů Aesculap v systému modulárních 

monopolárních nástrojů
 00273420, Nástavec na kleště s vývrtkou k endoskopickému zdvihači myomu
 00273447, Nástavec chirurgických nástrojů
 00273551, Nástroje Seal & Cut CAIMAN 12 mm
 00273594, Neutrální elektroda vysokofrekvenčního chirurgického přístroje Nelsondeluxe
 00273607, Neutrální elektrody (k opakovanému použití)
 00273615, Nožní ovladač Caiman k Lektrafuse VF generátoru GN200
 00273682, Nůžky AdTec v systému nástrojů mini
 00273690, Pinzeta potažená materiálem HALAR
 00273703, Ruční spínač GN088 pro AdTec bipolar
 00273711, Ruční spínač pro bipolární nůžky
 00273738, Ruční spínač GN086 pro bipolární svorky
 00273754, Rukojeť pro modulární jednopólové elektrody
 00273762, Rukojeť monopolárních elektrod k opakovanému použití
 00273906, VF generátor Lektrafuse GN200
 00273914, Vnitřní tubus zahnutý
 00273922, Vysokofrekveční chirurgický přístroj GN300
 00273930, Vysokofrekvenční chirurgický přístroj Nelsondeluxe
 00273949, Zevní tubus pro jehlu GK390R
 00273957, Zevní tubus izolovaný v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00274001, Nástavec na chirurgický nástroj v systému modulárních monopolárních 

nástrojů
 00277587, DSS šicí set
 00277595, Impantát DCI
 00277608, Spojka DSS
 00277624, Šroub DSS
 00277632, Svorka GSP
 00277659, Distrakční jednotka GSP
 00277667, Pevný konektor GSP
 00277675, Implantát Coflex-F
 00277683, Impantát Coflex
 00277691, Distrakční tyč GSP
 00277958, Dlaha ABC
 00277982, Dlaha Quintex®
 00278053, Set for Dialog with recirculation system and IV Line ECOPRIME
 00278133, Dualswitch ventil (DSV)®
 00278168, Dualswitch ventil (DSV)® s katetrem
 00278176, Dualswitch (DSV)® systém
 00278256, Dlaha Securespan
 00278299, E-dlaha ABC



18/46

 00278360, Monostep ventil
 00278379, Monostep ventil - kompletní set 
 00278387, Shuntassistant®
 00278395, Shuntassistant® s katetrem
 00278416, paediGAV® ventil s katetrem
 00278467, paediGAV® set bez rezervoáru
 00278475, paediGAV® set s rezervoárem
 00278483, paediGAV® ventil
 00278491, paediGAV® systém
 00278782, GAV® ventil
 00278790, GAV® ventil s katetrem
 00278803, GAV® systém
 00278811, GAV® systém s proplachovacím rezervoárem
 00278838, GAV® systém s návrtovým rezervoárem
 00278846, GAV® systém s předkomůrkou
 00278854, proGAV® ventil
 00278862, proGAV® ventil s katetrem
 00278870, proGAV® systém s proplachovacím rezervoárem
 00278889, proGAV® systém s kontrolním rezervoárem
 00278897, proGAV® systém s předkomůrkou
 00278918, proGAV® systém s návrtovým rezervoárem
 00278926, proGAV® ventil s kontrolním rezervoárem
 00278950, Klec PROSPACE® titanová
 00279240, miniNAV® ventil
 00279259, miniNAV® ventil s katetrem
 00279267, miniNAV® set se Sprung rezervoárem
 00279283, miniNAV® set s kontrolním rezervoárem
 00279291, miniNAV® set s proplachem
 00279304, miniNAV® set s návrtovým rezervoárem
 00279312, proSA® ventil
 00279320, proSA® ventil s nimiNAV®
 00279339, proSA® set se Sprung rezervoárem a miniNAV®
 00279347, proSA® set s proplachem a miniNAV®
 00279486, proGAV 2.0® ventil s kontrolním rezervoárem 
 00279494, proGAV 2.0® systém s návrtovým rezervoárem
 00279515, proGAV 2.0® ventil s návrtovým rezervoárem
 00279523, proGAV 2.0® ventil s katetrem
 00279531, proSA® systém s proGAV 2.0® ventilem a s předkomůrkou
 00279558, proGAV 2.0® ventil
 00279566, proGAV 2.0® ventil s Mclanahan rezervoárem
 00279574, proGAV 2.0® ventil s předkomůrkou
 00279582, proGAV 2.0® ventil se Sprung rezervoárem
 00279590, proGAV 2.0® ventil s Shuntassistant
 00279603, proGAV 2.0® ventil s Shuntassistant a katetrem
 00279638, proGAV 2.0® systém s kontrolním rezervoárem
 00279646, proGAV 2.0® systém s předkomůrkou
 00279654, proGAV 2.0® systém
 00279662, proSA® systém s proGAV 2.0® ventilem a kontrolním rezervoárem 
 00279689, proSA® systém s proGAV 2.0® ventilem 
 00279697, proSA® s proGAV 2.0® ventilem s katetrem



19/46

 00279718, proSA® s proGAV 2.0® ventilem a návrtovým rezervoárem
 00279734, proSA® s proGAV 2.0® ventilem s předkomůrkou
 00279742, proSA® systém s proGAV 2.0® ventilem a návrtovým rezervoárem
 00279814, Haemofix monitoring set
 00279822, Haemofix - Combitrans set
 00279849, Combitrans EC 
 00279857, Haemofix Exadyn monitoring set
 00279873, CEC Haemofix set
 00279881, Combitrans převodník
 00279910, CEC Haemofix Exadyn set
 00275549, Titanová zátka
 00275557, Rezervoár do trepanačního návrtu
 00275565, Čerpací komora
 00275573, Kontrolní Rezervoár
 00275581, Titanový konektor Step Down
 00275602, Titanový konektor Magram
 00275610, Peritoneální katetr
 00275995, Omnifix® Luer Lock Solo
 00276015, Redonova jehla pro napojené drény
 00276285, Omniflush® with SwabCap®
 00276293, SwabCap®
 00276306, Omniflush®
 00276314, Omniflush® Sterile Field
 00276488, Rukojeť aktivní argonové elektrody
 00276947, Vapr 3 Footswitch
 00293317, Kostní šroub A-Space SIBD
 00293325, Krycí deska Hydrolift®
 00293368, Matice SPINE System® Evolution
 00293376, Náhrada těla obratle Hydrolift®
 00293384, Polyaxiální šroub S4
 00293421, Spojnice Paralela S4
 00293464, Stabilizátor S4
 00293472, Stabilizátor S4C
 00293501, Extension Line, Type: Heidelberg
 00294205, Svorka SOCON
 00294248, Svorka SPINE System® Evolution
 00294264, Šroub ABC bikortikální
 00294272, Šroub ABC krční samozamykací
 00294328, Šroub ABC monokortikální
 00282327, ENCORE® Latex Ortho
 00294707, Rigidní autoklávovatelný endoskop
 00294715, Monopolární elektroda s odsávacím kanálem
 00295187, BonOs® R
 00295195, BonOs® R Genta
 00298273, Šroub ABC revizní
 00298281, Šroub ABC revizní samozamykací
 00287128, Hexaquart® forte
 00299129, Šroub CASPARevolution bikortikální
 00299145, Šroub CASPARevolution monokortikální
 00299188, Šroub CASPARevolution revizní



20/46

 00299196, Šroub dle Apfelbauma k přední fixaci zubu čepovce
 00299209, Šroub MACSTL® monoaxiální
 00299241, Šroub Quintex® dynamický
 00299268, Šroub Quintex® omezený
 00299284, Šroub Quintex® poloomezený
 00299292, Šroub S4 ELE monoaxiální
 00299305, Šroub S4 ELE polyaxiální
 00299313, Šroub S4 monoaxiální
 00299321, Šroub S4 monoaxiální augmentační
 00299356, Šroub S4 polyaxiální
 00299372, Šroub S4 polyaxiální dutý
 00299380, Šroub S4 stavěcí 
 00299399, Šroub S4 stavěcí dutý
 00299970, Šroub S4C okcipitální dlahy
 00300038, Šroub S4C stavěcí
 00300054, Šroub S4E monoaxiální
 00300062, Šroub S4E monoaxiální dutý
 00300089, Šroub S4E polyaxiální
 00300118, Šroub S4E polyaxiální dutý
 00291469, Infusomat® fm
 00301057, Šroub Securespan
 00301065, Šroub SOCON CS
 00301073, Šroub SOCON pedikulární
 00292920, Dlaha S4
 00292947, Háček S4
 00292971, Infuzní set ProSet
 00292998, Hák S4® Spinal System
 00293050, Implantát activ L
 00293069, Implantát PROSPACE® Ti
 00293077, Implantát TSPACE® PEEK
 00293085, Implantát TSPACE®XP
 00293106, Klec TSPACE® titanová
 00293122, Klec ArcadiusXP L
 00293149, Klec ASPACE PEEK
 00293157, Klec PROSPACE® PEEK 
 00293165, Klec PROSPACE® XP
 00293181, Klec TSPACE®
 00293202, Klec TSPACE® XP
 00293229, Konektor S4 Spinal System
 00293237, Konektor S4® 
 00293288, Konektor S4C
 00299348, Šroub S4 monoaxiální dutý
 00301647, Titanová klec CESPACE® 
 00301655, Titanová klec CESPACE® PEEK
 00301698, Tyč S4
 00301719, Tyč S4 předehnutá
 00301727, Tyč S4 předehnutá s hrotem
 00301743, Tyč S4 rovná
 00301778, Tyč S4 rovná s hrotem
 00301786, Tyč SOCON



21/46

 00301815, Úchopové kleště
 00301823, Zaváděcí nástroj TSPACE® PEEK
 00302041, Artroskopický trokar
 00302068, Vyšetřovací hysteroskop
 00302076, Obturátor k vyšetřovacímu shaftu
 00302084, Adaptér na koagulaci
 00318617, HemoRO 4 ONE
 00318772, Catheter Set
 00320979, IM kluzný element pro Systém kolenní endoprotézy Columbus®
 00321242, VASCO OP ECO
 00321250, Vasco OP Grip
 00321277, Vasco Surgical Micro
 00321293, Vasco Surgical Chloroprene
 00324339, U-kloubový šroubovák
 00324515, e.motion® meniscal
 00327943, Uro-Tainer® 0,9 % NaCl
 00327951, Uro-Tainer® Suby G
 00327994, Uro-Tainer® M 0,9 % NaCl
 00333876, Targon femorální náhrada
 00333884, Targon® antirotační pin
 00333892, Targon® femorální hřeb ocelový
 00333905, Targon® femorální hřeb titanový
 00333956, Targon® hřeb titanový
 00333964, Targon® klínec
 00333972, Targon® kompresní šroub
 00333999, Targon® ocelový šroub
 00334000, Targon® PH fixační šroub
 00334027, Targon® PH šroub
 00334035, Targon® PH šroub s dříkem
 00334043, Targon® PH šroubový uzávěr
 00334051, Targon® set hřebů
 00334107, Targon® set hřebů II
 00334131, Targon® set zajištovacích šroubů 
 00334158, Targon® šroub šest děr
 00334174, Targon® teleskopický šroub
 00334190, Targon® tibiální hřeb
 00334203, Targon® tibiální hřeb ocelový
 00334211, Targon® tibiální hřeb titanový
 00336241, Artroskopický nástroj
 00338028, Targon® titanový šroub
 00338036, Targon® uzamykací šroub
 00338052, Targon® víko šroubu
 00338079, Targon® zajišťovací šroub ocelový
 00338108, Targon® zajišťovací šroub titanový
 00338132, Targon® zátka
 00338159, Targon®-PF antirotační čep
 00338183, Targon®-PF hřeb
 00338204, Targon®-PF opěrný návlek
 00338247, Targon®-PF podpůrný hřeb
 00339725, Königsee dlaha



22/46

 00339733, Königsee držící šroub
 00339805, Königsee kabelová výbava
 00339848, Königsee Kirschnerův drát
 00339899, Königsee maleolární šroub
 00339936, Königsee náhrada klíční kosti
 00339944, Königsee náhrada pažní kosti
 00339952, Königsee náhrada s protialergickým řešením
 00339979, Königsee nástroje
 00340021, Königsee náhrada
 00340048, Königsee podložka pod šroub
 00340099, Königsee šroub spongiózní
 00340128, Königsee šroubovatelná rozpěra
 00340136, Königsee šroubovnice
 00340208, Königsee vrtací šroub
 00340216, Königsee vrták
 00340224, Königsee šroubovací uzávěr
 00344890, Dlaha kondylární
 00344911, Dlaha kostní
 00344954, Dlaha krčku
 00344970, Dlaha lžicovitá
 00344989, Dlaha na malé fragmenty
 00344997, Dlaha na větší fragmenty
 00345295, Dlaha rekonstrukční
 00345324, Dlaha tvaru lilie
 00345391, AS e.motion® tibiální podložka
 00345439, AS e.motion® femorální podložka
 00345447, Dlaha úhlová
 00345463, Dlaha úhlová Marquardt
 00345471, Dlaha žlábková
 00345500, Dlažka model altdorfer
 00345674, Dlažka na malé fragmenty
 00345682, Drát Kirschnerův
 00345690, Drát na cerkláž
 00345711, Fixátor na ruku a prsty
 00345738, L-dlaha na malé fragmenty
 00345746, AS EnduRo femoral spacer
 00350350, Záslepka ke kyčelní endoprotéze Plasmafit® 
 00345754, L-dlaha
 00345762, Centralizér pro dříky endoprotézy kyčelního kloubu Aesculap
 00345770, Matka pro kortikální šroub
 00345789, Mini dlažka
 00345797, Mini H-dlažka
 00345818, Mini T-dlažka
 00345826, Montážní prvek k zevnímu fixátoru
 00345834, Nitrodřeňový hřeb
 00345842, Podložka ormrod-schmitt
 00345850, Sada implantátů na malé fragmenty
 00345877, Podložka pod šroub
 00345885, Schanzův šroub
 00345893, Steinmannův hřeb



23/46

 00345906, Svorka kostní blount
 00345914, Šroub do tuberozity
 00345930, Šroub kompresní
 00345949, Šroub kortikální mini
 00345957, Šroub kortikální
 00345965, Šroub maleolární
 00345973, Šroub schenkelhalsův
 00345981, Šroub spongiózní
 00346028, T-dlaha
 00346036, Y-dlaha
 00350887, Bipolární koagulační pinzeta SUSI
 00350895, Ovládání univerzální pumpy
 00350908, Univerzální pumpa
 00350932, Konektor k insuflátoru FLOW40
 00350959, Ligaturové a označovací klipy
 00351003, Zásobník s titanovými sponami se spojovacími a značkovacími sponami
 00351046, Zásobník s titanovými sponami se spojovacími a značkovacími sponami a s 

patronou
 00351249, Rukojeť monopolární elektrody s tlačítkem
 00351329, Komponenty monopolární elektrody
 00347514, LavaSurge®
 00352401, Columbus® tibiální podložka
 00352428, Position suture plate s Endless Loop
 00352452, POSITION HTO - dlaha
 00352460, Position implantační sada
 00352487, Position šicí disk
 00352508, Position šicí dlaha
 00352524, AS Columbus® tibia spacer
 00352532, Lacrosse NSE ALPHA dilatační koronární katétr
 00348867, e.motion® tibiální podložka
 00348875, Šroub Elite
 00348883, EnduRo femoral spacer
 00348912, Krycí deska krční
 00348920, Náhrada těla obratle
 00348939, Columbus® Revision - femoral spacer
 00348955, EnduRo - tibiální podložka
 00354108, Coroflex® ISAR NEO
 00349624, Position HTO - kortikální šroub
 00349755, Position HTO - spongiózní šroub
 00349763, Zarážkový šroub
 00349771, Náhrada obratlového těla X-Tenz
 00349907, Maleolární šroub
 00355944, Celsite® Safety
 00356218, Šroub S4 polyaxiální augmentační
 00348832, e.motion® femorální podložka
 00362861, Dlaha CASPARevolution
 00389247, Ukotvovací šroub
 00349819, Ukotvovací šroub pro PLASMACUP
 00356170, Klec A-Space
 00440049, Königsee kanylovaný šroub



24/46

 00454766, Dlaha MACS TL®
 00444322, Titanová svorka pro ligatury DS
 00444808, Uro-Tainer® PHMB 0,02 % Polihexanide
 00455371, Spojník SPINE System® Evolution
 00455320, Šroub S4 stavěcí II
 00455363, Protiháček SPINE System® Evolution
 00440153, Königsee spacer pro dlahu
 00440137, Königsee HTO dlaha
 00455590, Stabilizační náhrada MACSTL®
 00454774, Háček SPINE System® Evolution
 00448059, Insuflátor Flow 50
 00456876, Svorka MACSTL®
 00454803, Laterální konektor SPINE System® Evolution
 00437317, Targon® PH fixační šroub sterilní
 00440145, Königsee rovná dlaha pro kónické šrouby
 00440110, BC Smart- Blood Chamber II for Crit Line III Monitor
 00440161, Königsee zajišťovací šroub pro distanční vložky
 00447945, EinsteinVision 3.0 hlava kamery
 00457000, Šroub S4C polyaxiální II
 00440962, Chirurgické úchopové kleště v systému modulárních monopolárních nástrojů
 00454782, Hlavice polyaxiálního šroubu
 00454811, Matice MACSTL®
 00439937, Celsite® Epoxy venózní Babyport S
 00454790, Implantát activ C
 00455603, Stabilizátor SPINE System® Evolution
 00448075, Vysokotlaká hadice k insuflátoru
 00437261, Targon® PH+ fixační podložka
 00456892, Šroub MACSTL® polyaxiální
 00439961, Implantát Position HTO
 00456999, Šroub S4C polyaxiální
 00456980, Šroub S4C
 00443100, FLEXHeart stabilizátor tkání
 00440102, Königsee úhlově stabilní kortikální šroub
 00440057, Königsee kortikální šroub
 00450204, Plasmafit - Vrták s ohebnou hřídelí
 00453149, Systém Vega® PS - femorální komponenta
 00462985, Infusomat® Space Line SafeSet
 00453130, Systém AS Vega® PS - tibiální dřík necementovaný
 00462969, Original Perfusor® Line
 00502123, BonOs® Injekt
 00437536, Columbus® AS tibia offset
 00458273, Sterilní potah pro EV3.0 hlavu kamery
 00460656, Vortex šroub stabilizační
 00462934, Ringer Lactate B. Braun
 00511572, Infuzní set Spike
 00437368, Targon® PH+ podložka sterilní
 00451565, Targon® FN teleskopický šroub
 00460744, Vortex VDP dlaha
 00462010, Columbus® Revision - fem. orient. objímka AP 
 00462918, Ringer B. Braun



25/46

 00452402, Elan 4 otočný vrták I - diamant. hrot
 00461982, Columbus® Revision - zkušební femorální komponenta
 00462870, Vyživovací sonda
 00452656, Surecan® Safety II
 00462707, Sonocan®
 00468885, Přední cervikální dlahový systém - šroub CF/PEEK fúzní samořezný
 00507813, SpectruM nosný šroub
 00460621, Vortex šroub kortikální
 00468332, Adcon® gel
 00449801, Instrumentárium - CESPACE PEEK TRIAL
 00460701, Vortex VDH dlaha
 00517069, Rythmic Perf+
 00462782, Perifix® Catheter Connector
 00452082, Nástroje TREND s volitelným pracovním úhlem - disektor
 00510027, AQUAbase (HT)
 00474089, ValveGate™ ochrana měkkých tkání
 00460728, Vortex VCL dlaha
 00453157, Systém Vega® PS - tibiální komponenta
 00452381, Středící přípravek pro dříky endoprotézy kyčelního kloubu Trilliance
 00469538, AS EnduRo meniskální komponenta
 00469714, FMS DUO + ovládací pedál
 00469706, FMS DUO + pumpa 
 00458193, Šroub SPINE System® Evolution stavěcí
 00469642, CAIMAN nástroje 5 mm Seal & Cut
 00462790, Perifix® Filter 0.2 µm
 00516226, MEXSOL K2 Bi20 P+
 00449430, Targon vodící drát - sterilní
 00460699, Vortex VPT dlaha
 00510019, AQUAbase
 00474134, Trokar_Geister
 00468877, Přední cervikální dlahový systém - dlaha CF/PEEK
 00437421, Targon® šroubový uzávěr sterilní
 00456972, Šroub MACSTL® stavěcí
 00458206, Šroub SPINE System® Evolution zajišťovacího pinu
 00469474, EASYMIX® - Revize trysky
 00462029, Columbus® Revision - řezací vodič na distální femur
 00462977, Infusomat® Space Line
 00452074, Nástroje TREND s volitelným pracovním úhlem - kyreta
 00452461, COLUMBUS CR/PS zkušební vložka
 00453181, Systém AS Vega® PS - femorální komponenta
 00462926, NaCl 0,9% B. Braun
 00474097, ValveGate™ šicí kroužek
 00449772, Titanová klec CESPACE® XP
 00452410, Elan 4 otočný vrták II - diamant. hrot
 00506722, CitraSeal 4%
 00451549, Enduro - komplementární dlaha
 00452429, Columbus® tibiální hemi spacer
 00452664, Surecan® Safety II s Ultrasite Y
 00460736, Vortex VCA dlaha
 00462627, Tiutol® KF



26/46

 00469669, Caiman 5 - Artikulační, uzavírací a řezné nástroje 
 00449561, TRILLIANCE CONICAL TROCHANTER REAMER
 00451020, Systém cervikálních dlah BLUE RIDGE™ - šroub samořezný pev. 
 00484842, Celsite® ECG
 00516234, MEXSOL K4 Bi20 P+
 00449668, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Adaptér pro Orthopilot
 00507805, SpectruM trochanterální hřeb
 00460672, Vortex VDR dlaha
 00462774, Plexufix®
 00462950, Original Perfusor® Syringe
 00459049, Zákaznický set - kyčel IV
 00469466, EASYMIX® - Štíhlá tryska
 00460680, Vortex VDT dlaha
 00437325, Targon® kompresní šroub H+
 00506706, CitraSeal 30%
 00460752, Vortex VHF dlaha
 00437456, Targon® zajišťovací šroub sterilní
 00460760, Vortex VDF dlaha
 00453202, Systém AS Vega® PS - tibiální komponenta
 00462811, Discofix®, rampa
 00475831, Kostní cement C-ment
 00450511, Kirchnerův drát
 00462897, Aqua B. Braun
 00462942, Combi-Stopper
 00458185, Šroub SPINE System® Evolution sakrální
 00462838, Discofix®, kohout
 00464761, Mycí a dezinfekční automat INNOVA E3
 00506749, CitraSeal 46,7%
 00507821, SpectruM stavěcí šroub
 00475858, Kostní cement Genta C-ment
 00468850, Pedikulární systém - tyč TI předehnutá
 00469458, EASYMIX® uno
 00469722, FMS DUO + Motor-shaver
 00469773, UNIVATION X - navigační set
 00452488, EnduRo zkušební femorální podložka
 00452525, Structan® Revizní náhrada kyčelní jamky
 00462731, Sangofix®
 00462862, Safeflow
 00449529, TRENDHIP TRIAL NECK
 00507848, SpectruM zavírací šroub
 00474118, Cooleyho hák do síně
 00456948, Šroub MACSTL® stabilizační
 00460648, Vortex šroub spongiózní
 00462002, Columbus® Revision - komplem. podložka F / Femur cuts
 00462651, Ultraplex®
 00462715, Guide needle for Spinocan®/Pencan®
 00450992, Systém cervikálních dlah BLUE RIDGE™ - dlaha
 00453210, Systém AS Vega® PS - tibiální dřík cementovaný
 00461405, Instrumentárium pro Targon
 00461974, Columbus® Revision - zkušební femorální podložka



27/46

 00462889, Duodenální sonda
 00517077, Mini Rythmic Perf+
 00450554, Spirálovitý vrták s rychloupínacím koncem
 00452453, COLUMBUS CR/PS zkušební podložka
 00452584, Set pro drobné chirurgické zákroky
 00462600, InBody S10
 00462758, Sangopur®
 00462846, Safeflow Y-Extension Set
 00458177, Šroub SPINE System® Evolution polyaxiální
 00460066, PACK HISTOACRYL PRO-SET MFX
 00460779, Vortex VPH dlaha
 00461990, Columbus® Revision - zkušební femur box
 00458169, Šroub SPINE System® Evolution pedikulární
 00458214, Tyč SPINE System® Evolution
 00474126, Fixační svorka_Geister
 00474070, ValveGate™ retraktor
 00460787, Vortex VPE dlaha
 00467794, Certofix® Duo/Trio zaváděcí drát Kink-Proof
 00437405, Targon® šroub zavírací PH+
 00507856, SpectruM zamykací šroub
 00462723, Spinal Introducer
 00531928, Supramid
 00538740, Spinální systém Modulift VBR
 00534336, Osteotom pro přípravu kosti k cementování VertecoR®
 00530319, Celsite® DRAINAPORT
 00519953, Ručka s tlačítky, vč. nožové elektrody k Excell 350/D NHP
 00534352, Ablační nástroj SpineSTAR®
 00534344, Zavaděč StabiliT®
 00519937, Excell 350/D NHP
 00531856, Angiografický set pro FN Motol
 00519945, Dvoupedálový nožní spínač k Excell 350/D NHP
 00600727, Activ O - Rentgentransparentní lopatka
 00589759, Cutfix - jednorázový skalpel
 00596609, Cytocan - jehla
 00600743, Activ O - Šroubovák na fixační šrouby
 00600786, Jednodílné nástroje z ušlechtilé ocely a plastů - Lopatka
 00596553, Surecan® jehla - zahnutá
 00596545, Vasco® OP Free
 00596596, Surecan® jehla - rovná
 00596588, Surecan® jehla s křidélky s Y-site
 00589767, Cutfix - čepelka
 00596502, Insitucat - Atraumatický valvulotom
 00596561, Surecan® jehla s křidélky
 00607152, Bikarbonátový hemodialyzační koncentrát – kyselý BIK – F
 00607099, Kyselý bikarbonátový hemodialyzační koncentrát - BIC AF
 00607216, Bikarbonátový hemodialyzační koncentrát – alkalický BIA – F
 00660471, OMNISET TPE
 00660850, Askina® gauze compresses, sterilní
 00660842, Extension Line, Typ: Heidelberg
 00660631, Original Perfusor®



28/46

 00660869, Micropump MP mlh+
 00675913, Vasco® OP Underglove
 00660498, CitraFlow
 00685150, Discofix®
 00685521, Vasco® OP Sensitive
 00693644, Stapler pro léčbu výběrem tkáně
 00685548, Vasco® Surgical Powdered
 00662696, ACIDIC HD CONCENTRATE SW
 00663058, Mini Rythmic Evolution
 00685556, Vasco® Surgical Powder-free
 00693281, Angiodyn vodící drát
 00685513, Omyra® Mesh TX
 00698517, SeQuent® NEO NC
 00664472, Gammex PF Sensitive
 00685505, Omyra® Mesh
 00663189, MPmlh+ BBRAUN OMNIFIX
 00731890, Zákaznický set - císařský řez (HK)
 00701624, Cévní svorky včetně použití v centrální oběhové soustavě
 00734805, Ultrazvukový systém Xperius
 00701675, Blokovací prvek pro retrakční systém Aesculap v kardiochirurgii.
 00709706, Vícedílné instrumenty s válečkovým uzávěrem
 00701886, Retraktor MIDCAB
 00734792, Sonda L12-4
 00728923, Pedikulární systém - tyč CF/PEEK předehnutá
 00701851, Valve XS Atrium Lift Retractor 2. generace
 00742696, Přímočará pila ELAN 4 electro
 00732199, ESO-SPONGE
 00734784, Sonda C5-2
 00744237, Set pro artroskopii
 00743525, Cartridge do lineárního katru LC
 00728763, Pedikulární systém - šroub KARBON/PEEK plný
 00742725, ELAN 4 electro násadec MIS se stopkami a frézami
 00717589, Diacan® Flex
 00732869, ENDO-SPONGE
 00742709, Sagitální pila ELAN 4 electro
 00742717, ELAN 4 Držadlo rukojeti MIS
 00663269, Bikarbonátový hemodialyzační koncentrát – kyselý BIK-F
 00729301, Symmetry Surgical chirurgické nástroje
 00739251, Infuzní set Rythmic™
 00717669, Nutritub®
 00726602, Jednodílné nástroje z ušlechtilé oceli a plastů
 00716877, Sterifix®
 00717327, Königsee dlahy 
 00739331, OMNIset Pro
 00737176, Omnifix Lock NRFit
 00743517, Lineární katr LC
 00731268, Kanylový šroub Königsee
 00732156, Celsite®
 00709722, Vícedílné nástroje z ušlechtilé oceli
 00737133, Diveen



29/46

 00721641, Drainobag® 40
 00709693, Drátové GIGLI pily
 00720462, Trokarový systém TRINOX
 00746494, Hysteroskopický systém - STEMA
 00661757, Punkční kanyly
 00688853, OMNICAN FINE
 00267864, Bipolární koagulační pinzeta
 00520436, CERTOFIX MONO 
 00293499, Stabilizátor SOCON
 00520751, CERTOFIX PROTECT DUO HF
 00195581, Dřík tibiální cementovaný
 00267725, Monopolární koagulační odsávací kanyla
 00664499, Venofix® Safety
 00520639, CERTOFIX TRIO PAED
 00291936, Stabilizátor SOCON
 00520794, CERTOFIX PROTECT QUATTRO
 00520778, CERTOFIX PROTECT TRIO
 00520612, CERTOFIX TRIO 
 00194925, Dřík tibiální kosti AS cementovaný
 00273375, Monopolární VF elektrody
 00660535, ProSet Discofix® C
 00453173, Systém Vega® PS+/AS - vložka PE
 00520786, CERTOFIX PROTECT QUINTO
 00520225, CERTOFIX MONO PAED 
 00195573, Dřík tibiální necementovaný
 00516402, Askina Calgitrol Paste
 00174158, Bipolární koagulační pinzeta
 00739286, Introcan Safety
 00174131, Bipolární koagulační pinzeta
 00660455, Kyselý bikarbonátový hemodialyzační koncentrát SW
 00195610, Dřík tibiální cementovaný
 00288905, Venofix® Safety
 00196090, CERAMENT™|SPINE SUPPORT
 00520655, CERTOFIX DUO
 00462803, ProSet Discofix® C
 00522474, Safeflow Extension Set
 00520719, CERTOFIX PROTECT MONO
 00267792, Monopolární koagulační odsávací kanyla
 00462619, Rythmic Evolution
 00520743, CERTOFIX PROTECT TRIO HF
 00195602, Dřík tibiální necementovaný
 00516381, Kyselý bikarbonátový hemodialyzační koncentrát SW
 00320389, Dialog iQ
 00503855, Safeflow Extension set
 00453165, Systém Vega® PS/AS - vložka PE
 00663218, Sol-Cart B
 00739323, OMNIset
 00195485, CERAMENT™|SPINE SUPPORT
 00503900, Safeflow Extension Set
 00534360, Základní sada na kyfoplastiku StabiliT®



30/46

 00520698, CERTOFIX DUO PAED
 00520735, CERTOFIX PROTECT DUO
 00688810, Rythmic Evolution
 00660762, Dialog iQ
 00291477, OMNIset
 00516912, Rythmic Evolution
 00462854, Safeflow Extension Set
 00517245, Stabimed Ultra
 00754873, Raspatorium k použití v centrálním nervovém systému
 00764326, Silverline® Ventrikulární katétr
 00086748, Askina Calgitrol Thin
 00086756, Askina Calgitrol Ag
 00746523, Endoskopy - STEMA
 00759025, ECOMix Revolution
 00755032, Lyoplant® Onlay
 00754494, Středicí přípravek pro dříky endoprotézy kyčelního kloubu Trilliance-CoreHip
 00759439, Kolenní instrumentarium IQ RESET
 00759076, Hexaquart pure
 00751939, Odsávací a irigační systém
 00759033, CITRASOL 4%
 00758268, Infusomat® Plus Line SafeSet
 00759084, Hexaquart XL
 00765062, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - fréza
 00758540, Aesculap® Kolenní systémy
 00754021, Vortex šroub
 00754451, Dřík kyčelní endoprotézy CoreHip®
 00753176, Vortex dlaha XL
 00759754, Implantáty Ennovate Spinal System
 00759105, Mikrosvorky AVM
 00750071, Štíhlé kleště k nakládání svorek - systém Yasargil® 
 00746814, Obturátor tupý k art. trokaru
 00765011, Optilene®
 00767500, BiCONTACT®
 00782903, FINE-JECT®
 00782137, Neuro Plating System
 00782831, SOFT-JECT®
 00782866, Nástroje pro MIS přístup Ennovate
 00786154, Vertebroplastické jehly
 00786162, CERAFORM® - syntetická kostní náhrada - granule
 00786197, Vertebroplastické cementy - Spine Fix®
 00516058, Bikarbonátový hemodialyzační koncentrát - kyselý BIK-F
 00789232, Quill™ Monoderm™, Uni-Directional
 00789144, Quill™ Polypropylene, Uni-Directional
 00789136, Quill™ Polypropylene, Bi-Directional
 00789128, Quill™ Monoderm™, Bi-Directional
 00789101, Quill™ PDO, Uni-Directional
 00789099, Quill™ PDO, Bi-Directional
 00791885, Kožní stapler 35W
 00792693, Bezpečnostní skalpel
 00365050, Königsee hex šroubovák



31/46

 00225752, Drainobag® Lock 150 V
 00225779, Drainobag® Lock 600 V
 00225808, Drainobag® Lock 600
 00225824, Drainobag® 600
 00225832, Drainobag® 300
 00225859, Drainobag® 150 V
 00225867, Drainobag® 150 VL
 00225875, Drainobag® 300 V
 00225971, Drainocont® Redonova jehla
 00468674, Pedikulární systém - šroub CF/PEEK fenestrovaný
 00468682, Pedikulární systém - šroub stavěcí
 00468869, Pedikulární systém - konektor TI příčný
 00468842, Pedikulární systém - tyč TI rovná
 00600049, Medi-Grip Latex
 00600030, Medi-Grip Latex PF
 00600022, Medi Grip PF Sterile 
 00600014, Medi Grip® Plus
 00600057, Medi-Grip Powdered
 00600735, Activ O - Fixační šroub
 00600823, Rozpěrné nástroje s válečkovým uzávěrem, klouby, blokováním a pružinou - 

Rozvěrač
 00664421, Vasco® OP Protect
 00664456, Sensi Touch®
 00664480, Gammex PF Sterile
 00726565, Rozpěrné nástroje BALFOUR
 00743568, Automatický svorkovač k vytvoření tabákového stehu
 00713086, Sterican® Safety 
 00744093, Carbon steel scalpel blades
 00714310, Trubkové nástroje z ušlechtilé oceli
 00728798, Pedikulární systém - tyč CF/PEEK rovná
 00745387, System Synergy Resetion
 00745803, Trokarové pouzdro artroskopické
 00226077, Diapact® CRRT Bloodlines Venous line
 00226085, Diapact® CRRT Bloodlines Adapter for CVVH line
 00226106, Redovac® 400
 00226122, Diapact® CRRT Bloodlines Hemofiltration-Haemodialysis kit
 00226157, A/V-Systems HDF on-line tubing
 00238625, Steelex® mono-multifil.
 00238676, Steelex® Ear set
 00240573, Redovac®
 00240709, I-STOP®
 00240733, Bone Wax
 00792909, PICC-Line Kit Basic B
 00795261, Ennovate Nástroje pro otevřený přístup
 00794824, Königsee nástroje - vrták
 00794090, Tegaderm CHG
 00792757, High V+
 00793936, HeartPad
 00795288, Nástroje Ennovate FRI
 00795296, Instrumentárium pro kyčelní protézy



32/46

 00240741, Ventrofil®
 00796555, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - čepel
 00797435, Vodící drát Aesculap
 00797590, Acculan 3Ti - Dermatom
 00797566, Targon TX instrumentárium
 00798489, Nástroje - Sanatmetal
 00600778, Vícedílné instrumenty s válečkovým uzávěrem - Rozvěrač
 00801721, Iryfix
 00798817, Monoaxilární šrouby Element S4
 00615902, Hadičky k čerpadlům Arthrex 
 00616040, DualWave Foot Pedal
 00616120, DualWave Arthroscopy Fluid Management System
 00285405, Konzole Arthrex Synergy RF
 00285413, Nožní pedál k přístroji Arthrex Synergy RF
 00443848, Ablační sonda Arthrex Apollo RF
 00443856, Ablační sonda Arthrex Apollo RF háček
 00797806, Kožní stapler - Manipler
 00799078, Pedikulární systém - Cross Link (titan)
 00798999, S4® Spinal System - Lumbar/Deformity (polyaxiální šrouby)
 00798964, S4® injekční kanyla pro augmentační šrouby
 00805511, Šroub STACC
 00799254, Angiodyn - vysokotlaký kohout
 00798980, Augmentační šroub S4® Spinal System
 00808915, Königsee implantáty pro osteosyntézu - Spongiózní šroub
 00808958, Mikrosvorky Aesculap-AVM
 00804631, Acculan 4 - vrtačka a frézka
 00804420, Nastroje pro otevřeny přistup - rod
 00804711, Acculan 4 - přímočará pila
 00804658, Acculan 4 - násadce
 00804746, Acculan 4 - dermanotom
 00804754, Acculan 4 - malá vrtačka
 00804770, Acculan 4 - pila TPLO
 00804762, Acculan 4 - násadce pro vrtačku
 00808683, Ortopedické a traumatologické instrumentarium - vodící drát
 00808712, Ortopedické a traumatologické instrumentarium - spojka dříku tibie
 00807736, Flow 50 - filtr
 00807701, Flow 50 - insuflační hadice
 00807680, Rigidní autoklávovatelné endoskopy
 00811292, Neuro Plating System - šrouby
 00811276, Aku šroubovák
 00805984, Acculan 4 - oscilační pila
 00809192, AdTec Systém nástrojů mini
 00809360, Systém trokaru 3,5 mm k opakovanému použití
 00810150, Cyto-Set® Infusomat® plus
 00809782, Systém trokaru 5 mm k opakovanému použití - trokar. rukáv
 00809766, Redukční objímky a objímky na šicí materiál
 00809774, Systém trokaru 5 mm k opakovanému použití - těsnění
 00810177, Redukční objímky trokaru k opakovanému použití
 00810206, Systém trokaru k opakovanému použití -TROK. RUKÁV. ŠROUB.,INSUFL.
 00810214, Systém trokaru k opakovanému použití - těsnění



33/46

 00810222, Systém trokaru k opakovanému použití - těsnící krytka
 00810230, Systém trokaru k opakovanému použití - chlopeň
 00810249, Systém trokaru 3,5 mm k opakovanému použití - tělo trokaru
 00813079, Hadičkový konektor
 00813116, Pedikulární systém - šroub karbon PEEK, polyaxiální
 00813159, Spirálová hadička
 00814688, Venostrip
 00813175, Kyslíkový insuflační set
 00813124, Spojovací hadička
 00816077, Kanyla Veress
 00816739, Acculan 4 - oscilační pila rovná a sternální
 00819235, Seldiger Safety Needle
 00820412, Pružinové háky Galea
 00820543, Rozvěrač Yasargil
 00820578, Nůž Yasargil
 00828895, Contiplex D
 00828887, Stimuplex® Onvision
 00836748, Hemodialyzační krevní set
 00836465, Ennovate FRI nástroje
 00838268, HandX nástroje
 00838014, Bipolární vysokofrekvenční chirurgický přístroj
 00838735, ELAN 4 rosen burr
 00838743, ELAN 4 neuro cutter
 00839615, ECOCart
 00841707, Dialyzátová kazeta
 00841723, Physidia monitor S3
 00841715, Hemodialyzační roztok HBiofluids, sterilní
 00841248, M.blue
 00841504, Accuro Locator™ Needle Guide Kit
 00841491, Mikrozid AF Liquid
 00847674, Navigační nástroje Aesculap
 00841053, Accuro
 00842064, GAV 2.0, 2.0 LP
 00842128, SW modul pro výrobek OMNI
 00842101, OMNIset L
 00842347, Histoacryl Cannula Lapfix
 00846794, PROGAV 2.0 SYS SA 2.0
 00846313, Systém LOQTEQ® tibiální dlahy
 00846321, K. dráty AAP
 00846305, Systém LOQTEQ® - screw
 00846292, Systém LOQTEQ® - fibulární dlahy
 00846284, Drills AAP
 00842056, Shuntassistant 2.0, 2.0 LP
 00841483, Mikrozid AF wipes
 00842312, OMNIset Plus
 00846436, Aquaboss CCS
 00847690, M.blue Shunt Sys.
 00850099, Acetabulární fréza a standardní dříky frézy
 00850988, Zákaznické Angiodyn sety
 00838049, Bipolární koagulační pinzeta - Biprotect



34/46

 00851729, S4® Spinal Systém- sterilní systém
 00852860, stříkačka Original Perfusor®
 00841299, Infusomat® Plus Line
 00859835, ProGAV 2.0 MIT Shuntassistant II.
 00857485, OMNIset ECCO2R with ECCO2R
 00865733, Nástroje pro motorové systémy Aesculap pro opakované použití - pilový list 
 00865792, Transverzální pila ELAN 4
 00865805, Transverzální pila ELAN 4 - držák pilového listu
 00865821, ELAN 4 elektro násadec MIS - neuro cutter
 00865813, ELAN 4 elektro násadec MIS - fréza
 00865848, ELAN 4 držadlo rukojeti MIS
 00865899, Násadce pro malou vrtačku
 00865880, ELAN 4 air násadec Standard
 00865872, ELAN 4 air násadec MIS
 00865864, Transverzální pila ELAN 4 air
 00865856, Sagitální pila ELAN 4 air
 00867149, ShamrockFlex
 00869283, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - rašple
 00869275, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - vrták
 00869267, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - dláto
 00872394, ENDURO HOLDING INSTRUMENTS
 00872378, UNIVATION PEG DRILL
 00872351, IQ plate nástroje
 00872343, TRENDHIP nástroje
 00872335, TRIAL INSERT nástroje
 00872896, IMPACTOR
 00872853, PATELLA TRIAL
 00873645, Ennovate Spinal Systém - tyč
 00872423, COLUMBUS CONNECTOR
 00874605, B. Braun Calcium-Free Bicarbonate Solution - K2
 00874437, Combitrans Kit KH Stuttgart
 00874592, Contrast Saver System
 00875448, Jednorázové trokary
 00876360, ENDURO nástroje
 00877136, Pulsní laváž
 00879289, Bipolární pinzeta HEBU
 00879609, B. Braun Calcium-Free Bicarbonate Solution - K4
 00880060, Punkční jehla
 00881506, IQ Columbus
 00881573, Konektor Ennovate
 00881485, IQ vyrovnávací nástroj pilového bloku pro tibii & femur
 00882576, Trephine
 00882779, PasPort
 00882154, Askina Dressil Sacrum
 00882197, Nástroj k nasazování proximálních komponent implantátu
 00886702, Nástroj k extrakci
 00886745, Wire guide
 00890904, Redon
 00892520, VascuFlex® Multi-LOC
 00892694, Nástroje pro motorové systémy - Spirálový vrták



35/46

 00894059, Tlaková hadička Combidyn - PET
 00894067, Tlaková hadička Combidyn - PVC
 00894083, Proplachovací systém Combidyn
 00894104, Převodník pro Combidyn
 00894112, Monitorovací souprava Combidyn
 00892707, Jednorázová univerzální těsnící jednotka Aesculap®
 00893726, Zaváděcí souprava Intradyn - pro PTCA
 00893718, Zaváděcí souprava Intradyn - rozlomitelná 
 00893654, Zaváděcí souprava Intradyn - venózní
 00893670, Zaváděcí souprava Intradyn - arteriální
 00893697, Punkční jehla Intradyn
 00893662, Redonova spojovací hadička
 00893689, Braunüle MT
 00893574, Souprava na katetrizaci Arteriofix
 00893566, Souprava na katetrizaci Arteriofix V
 00895801, Neuro Plating Systém - sterilní souprava
 00903314, Surgical Loop - Bavlna
 00903306, Surgical Loop - Silikon
 00897233, Implantáty pro osteosyntézu - úhlová dlaha
 00897209, Novosyn® CHD
 00900842, Nástroje pro motorové systémy Aesculap jednorázové použití - pilový list
 00901255, Targon® PH/H - Modulární cílič pro humerální hřeby
 00901204, Systém modulárních monopolárních nástrojů - rukojeť
 00901159, Angiodyn sběrný systém
 00901175, Instrumentárium Targon® - šroubovák
 00901036, Mikročepelka do skalpelu
 00901028, Angiodyn drenážní set
 00901001, Angiodyn rampa s 3 cestnými ventily
 00901167, Instrumentárium Targon® - vodící drát 
 00902231, Impantát DCI - OptiStrain C
 00901431, Intraluminální stapler k jednorázovému použití
 00904309, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Bicontact® H zkušební 

hlavice
 00904317, Endoprotetické instrumentárium - Columbus® REV F set
 00899271, Cellistypt® N-W
 00904544, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus® REV impactor
 00904931, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Plasmafit® zkušební jamka 
 00904966, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - IQ Columbus® femorální 

resekční šablona
 00905221, Vertebroplastické cementy - F20
 00904851, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Enduro vložka
 00905205, CERAFORM® - syntetická kostní náhrada - hranoly
 00905213, Vertebroplastické cementy - Opacity+
 00905651, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus
 00905758, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus Rev
 00905766, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus Ps
 00905782, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus IQ
 00905803, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Orthopilot
 00905790, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Enduro



36/46

 00906005, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus Rev tibiální 
rozpěra 

 00906056, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - E.motion adaptér
 00906240, Endoprotetické instrumentárium - Revision adaptér
 00906152, Endoprotetické instrumentárium - Columbus® instrumentárium
 00906187, Endoprotetické instrumentárium - Columbus® zkušební femorální komponenta
 00906507, Targon instrumentárium
 00906494, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - zkušební protetická hlavice
 00906806, Nástroje s uzávěrem prostrčení
 00906670, Rukojeť rašple THA
 00906793, Nástroje
 00906662, Nástroj k naražení implantátu femuru
 00906646, Snímač výšky řezu tibie
 00906523, Držák implantátu
 00906611, Nástroj k vyrovnání femuru
 00906873, Sada nástrojů Excia T
 00906902, Jednodílné nástroje - S4 Element MIS
 00907059, S4 Element MIS rukojeť momentového klíče FW776R
 00907075, Trubkové nástroje z ušlechtilé oceli
 00907083, Nástroje S4
 00907761, Zkušební hlavice pro TrendHip
 00908473, TSPACE® zavaděč
 00909038, BICSOL
 00909003, LACSOL
 00912536, Koncovka frézy Mios
 00912974, Vodící drát Radiodyn NiTi pro aplikaci do CNS
 00914558, Modulární vložka Vitelene jamky kyčelní endoprotézy Plasmafit®
 00905774, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - IQ
 00907091, S4® Element – instrumentárium systému pedikulárních šroubů
 00915905, LINOVERA® EMULSION
 00921838, Endoprotetické instrumentárium_Columbus® REV zkušební hemi-spacer
 00926946, Bicontact - sada nástrojů
 00926882, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - držák vrtáku
 00926794, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Orthopilot - dotluk hlavička
 00926807, Zkušební implantát - hlavička
 00926866, Modulární hlava kyčelní endoprotézy - Biolox
 00926604, kavální filtr VenaTech® Convertible 
 00927877, 3D klece CESPACE® 3D
 00929071, Spine-Fix RTG kontrastní kostní cement
 00927834, 3D klece PROSPACE® 3D
 00930865, Dřík kyčelní endoprotézy CoreHip® AS
 00931665, 3D klece TSPACE® 3D
 00933134, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - zkušební
 00940684, Jednorázový sloupec pro perfuzní adsorpci bilirubinu v krevní plazmě
 00936853, 3D klece PROSPACE® 3D OBLIQUE 
 00948088, Endoprotetické instrumentárium - IQ Columbus® set
 00946074, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Columbus® REV zkušební 

podložka
 00946058, Savá rouška
 00804981, Endoskopické příslušentsví



37/46

 00829978, VISTA
 00799422, Endoskopy-hystero-cystoskopy
 00948520, Digitální chirurgický mikroskop Aesculap Aeos
 00939130, Jednorázový systém trokaru 5 - 15 mm
 00940473, Königsee nástroje - vložka šroubováku
 00940334, Čep - úhlově stabilní
 00950495, Safsite®
 00939907, Targon® H+ kompresní šroub sterilní
 00939747, Retraktor Hauser MIDCAB IMA
 00939886, Targon® H uzavírací šroub sterilní
 00956264, Jamka kyčelní endoprotézy Plasmafit® Revision Structan®
 00956504, PREVISION® set instrumentárií
 00956205, Acidic Bicarbonate Haemodialysis Concentrates
 00956854, Intravaskulární vodicí katétr Serpia
 00966569, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Excia adaptér
 00963798, Odstraňovač lékařského adheziva B. Braun
 00806397, HBS x-touch 200
 00806207, HBS x-touch 300 BiSeal
 00983326, Askina® DresSil
 00983334, Askina® DresSil Border
 00983350, Askina DresSil Heel
 00983369, Askina Heel
 00983393, Askina Foam
 00986236, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - zkušební vložka
 00986324, Introcan Safety® 3
 00986674, Multifunkční nástroj Orthopilot® TKA Multitool
 00987378, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - zkušební krček
 00987255, Ennovate® Cervical - cervikální spinální systém
 00987327, Novosyn®
 00957160, Pojízdný programovatelný Systém nízkého podtlaku MV1
 00998712, Plasmafit® REV síta
 00998704, Instrumentárium Structan pro augmentaci acetabula
 01000432, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - adaptéry
 01000440, ImplantEx® - extrakční set 
 00995888, Adhesive Remover
 01003019, CeCon 3000
 01006834, Kompresní šroub
 01007132, Aesculap® - jednodílné nástroje
 01006965, S4® Cervical - Nástroje
 01006973, Ennovate® Cervical - Nástroje pro fixaci v okcipitální oblasti
 01007001, Ennovate® Nástroje pro deformity
 01007108, Ennovate® Cervical - Navigované nástroje
 01007319, Ennovate® - Nástroje pro přístup MIS
 01007343, Ennovate® - FRI nástroje
 01007271, Zavaděč pro PROSPACE® a TSPACE®
 01012804, Šablona k ohýbání tyče S4
 01008389, Dosifix®
 01008565, Corehip® - sada nástrojů
 01010200, CoreHip® - Řezací blok na ostruhu
 01010219, Rukojeť THA



38/46

 00893734, Askina Carbosorb
 01013508, Ennovate® Cervical - Nástroje Basic
 01013524, Ennovate® Cervical - Nástroje C1/C2
 01013516, Ennovate® Cervical - Nástroje MIS
 01016186, SeQuent® SCB
 01016282, VascuFlex® 2-LOC
 01016311, VascuFlex® 3-LOC
 01011609, Prvek na fixaci vysílače na dva hroty
 01014922, Linovera®
 00769821, Incidin Plus
 01021559, DiaStream®
 01023829, Nástroje S4® Element
 01023925, Bezpečnostní skalpel z uhlíkové oceli
 01023714, Síňové retraktory Heart XS a háčky na chlopně
 01023722, Aesculap® Heart XS - Mediánní retrakční systém
 01023917, AESCULAP® 3D Cages - Úložný systém
 00991633, Hysteroscopy system
 00873370, Hysteroskopy HD
 01028267, Mikronástroje Noir®
 01022762, Enduro sety
 01033269, VF rukojeti se spínačem, nožní spínač
 01036603, Standardní nástroje pro indikace v centrální nervové soustavě
 01036873, Aortální průbojník
 01036910, Úchopné kleště včetně použití v centrální oběhové soustavě
 01037382, Zaváděcí nástroje s upínací tyčí
 01037390, Pneumatický aplikátor svorek (s nasazovacím zásobníkem s titanovými 

svorkami a patronou CO2)
 01036945, Jednodílné nástroje z nerezové oceli, včetně použití v centrálním oběhovém 

systému
 01037008, Posuvné měřítko na šlašinky
 01037040, Aortální průbojník Vascucut
 01037999, Valve XS nástroje pro minimálně invazivní chirurgii srdečních chlopní
 01038190, Systém retraktoru a opěrky ruky Gilsbach
 01038174, Momentový klíč Targon®
 01038262, Bezdrátová kamera OrthoPilot® 4 FS111
 01038318, Nástroje pro přístup MIS
 01039732, Vícedílné nástroje z ušlechtilé oceli - univerzální použití
 01039708, Vícedílné nástroje z ušlechtilé oceli - páteřní nástroje
 01041613, Vasco® OP Powdered
 01042771, Nástroje s trubkovým dříkem
 01045331, Vyprošťovací sáček Simple
 01045323, Nástroje pro přední cervikální fúzi CASPAR
 01045147, Rozpěrné nástroje s ozubeným převodem
 01045155, Rentgentransparentní chlopně pro CASPAR CERVICAL RETRACTOR
 01045163, Nástroje SecureSpan
 01045120, Sterilní svorka na skalp RANEY
 01045104, Systém svorek na kůži na hlavě ScalpFix
 01045286, Ligační gumový kroužek
 01045294, Kuželový nástavec pro systém trokaru k opakovanému použití



39/46

 01045307, Jednorázový tunelovací nástroj pro systémy ventilů, hydrocefalových drenáží 
Aesculap-Miethke

 01045315, Dočasné fixační kolíky ABC/Quintex
 01046019, Instrument k napínání drátu LOUTE
 01045200, Nástroje SecureSpan- Vrtáky
 01045219, Nástroje pro minimálně invazivní hrudní chirurgii
 01045227, Monopolární odsávačka pro minimálně invazivní hrudní chirurgii
 01045235, Dočasné bodce pro anteriorní cervikální fúzi dle CASPARa
 01045243, Systém trokaru k opakovanému použití 5,5 mm - 13 mm
 01045251, MINOP TREND
 01046406, Acculan 3Ti malá vrtačka
 01046430, Acculan Systém Electro
 01045665, Dřík tibiální kosti AS necementovaný
 01046721, Sytém MACS II
 01046748, Trepanační vrtáky
 01046756, Zaváděcí nástroj Activ C
 01045171, Nástroje SecureSpan - Zkušební implantáty
 01046596, ELAN 4 electro vrtačka
 01046625, Kraniotomický násadec s ochranou dura mater
 01046633, Malá děrovací pila
 01046641, Microspeed uni motorový systém
 01046684, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - závitníky
 01046705, Ohebné hřídele
 01047900, Komponenty kyčelních endoprotéz Plasmafit® Dual Mobility - hlavice
 01047919, Komponenty kyčelních endoprotéz Plasmafit® Dual Mobility - vložky
 01046457, Adaptér pro motorové systémy
 01046481, Distrakční sada s aretovatelnými distrakčními šrouby
 01046510, Děrovací pila Acculan 3Ti
 01048081, Modulární hlava kyčelní endoprotézy BIOLOX DELTA
 01047951, Bipolární rozložitelné nástroje s trubicovým dříkem- rukojeť
 01047986, Dřeňový vrták
 01048559, Acetabulární frézy a jejich dříky
 01048460, Flexibilní nástroj k zavádění stavěcích šroubů S4®Cervical
 01048508, Hydraulický aplikátor Plus Hydrolift
 01049084, Mikroděrovací pila
 01048137, Ortopedické a traumatologické instrumentárium- PLASMACUP-S
 01048145, PROSPACE® PEEK Nasazovací nástroj na tyč
 01048161, Systém přední krční dlahy Quintex® – nástroje
 01048196, Targon® PH+/H+ Modulární cílový prostředek pro humerální hřeby
 01048209, TSPACE® PEEK/TSPACE® XP/TSPACE® 3D - zkušební implantáty
 01048153, Roztok proti zamlžování endoskopů
 01049332, Columbus® AS femorální komponenta necementovaná
 01048786, ICP-Monitor
 01048102, Měřítko hloubky
 01049527, Flexibilní hřídel pro vrtací nástavce
 01049172, Systém flexibilního trokaru
 01049121, Jednorázový systém trokaru 5 mm
 01048962, Souprava hadiček na jedno použití pro systémy motoru Aesculap sterilní
 01049025, Odsávací/irigační kanyla
 01048954, Systém ABC pro anteriorní cervikální fúzi – nástroje pro samosvorné šrouby



40/46

 01048970, S4® Spinal System – momentové klíče
 01048989, Ruční vrtačka Hudson s kleštinou
 01048997, Rovný násadec/úhlový násadec micro-Line
 01049009, Profilový adaptér s datlovým přípojem
 01049017, Pneumatický motor HiLAN
 01049041, Nástroje pro artroskopickou rekonstrukci zkřížených vazů
 01049316, Vitelenová vložka DC
 01049930, Kloubní šroubovák SW 3,5
 01050018, PTCA - Kit - lndeflátor
 01048110, Ortopedické a traumatologické instrumentárium- BICONTACT REV
 01049201, Systém nástrojů s axiální kruhovou rukojetí k opakovanému použití - svorky
 01049762, Ventrikulární katétr Silverline® - 6F/8F/10F
 01049877, Kyselina citrónová 50 %
 01049092, Kraniotomy micro-Line/kraniotom macro-Line
 01049105, Kraniotomický násadec s příslušenstvím
 01050130, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - MIOS
 01050085, Columbus® fem. orientační blok
 01050093, Columbus® Revision - fem. orient. zarovnávací systém
 01050122, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - dotloukací kulička
 01051301, Síťový kožní dermatom
 01051176, Haemofix®- uzavírací kohout
 01051192, Jednorázový skalpel z uhlíkové oceli
 01051205, CASPAR cervikální distrakční systém - piny
 01051213, Angiodyn® - stříkačky
 01051248, Děložní irigační kanyla
 01051272, BICONTACT REV - měřidlo šroubů
 01051299, Nástroje pro motorové systémy Aesculap - MFR naváděcí pin
 01051328, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - nástroj pro kyčelní protézu
 01051264, Artroskopické a kyčelní řezací čepele pro opakované použití
 01051520, lndeflátor
 01051555, Chirurgické nástroje SUSI - forceps
 01051571, Chirurgické nástroje SUSI - jehelce
 01051600, Chirurgické nástroje SUSI - kyrety
 01049068, Násadce HiLine
 01049076, Násadce Hi-Line XS
 01051619, Chirurgické nástroje SUSI - nůžky
 01051635, Chirurgické nástroje SUSI - rozvěráky
 01051723, Y-konektory
 00549458, Puristeril
 01051387, Multi Flow / Multi Flow plus - hadice
 01048794, Sonda 3
 01054174, Transponder set pro hysteroskopii
 01054537, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - zkušební patella
 01055601, Ennovate® Cervical Úložný systém
 01057500, M.scio® - rezervoár
 01057498, M.scio® - čtecí zařízení
 01059194, Světelný zdroj WL/FI
 01059231, EinsteinVision® 3.0, 3D hlavy FI kamery PV651/PV652
 01062211, Space plus Perfusor®
 01062246, Space plus Infusomat®



41/46

 01064276, Mísicí vak EVA
 01064284, Kalibrační vak EVA
 01063812, Meliseptol® acute
 01073172, Hybridní výkonný systém HPS™ - Šrouby
 01073201, Hybridní výkonný systém HPS™ - Tyčky
 01077587, NSE PTA Balloon Dilatation Catheter
 01077974, Askina Barrier Film Spray
 01081236, Modulární hlavice endoprotézy kyčelního kloubu pro Dual Mobility
 01081623, Rekonstrukční destička
 01084082, Columbus® CR femur - cementless
 01085704, Ortopedické a traumatologické instrumentárium Aesculap® - PLASMAFIT DUAL 

MOBILITY BASIC SET
 01087806, Šroub s plochou hlavou
 01090984, Ortopedické a traumatologické instrumentárium Aesculap® - Prevision
 01091370, Tunneler
 01091776, Nervový stimulátor Stimuplex HNS 12
 01094424, Jednorázový mini trokar 3,5 mm
 01094336, Jednorázový dilatační trokar pro 5 mm, 11 mm, 12 mm a 15 mm
 01094598, Ortopedické a traumatologické instrumentárium - Plasmafit nástroje
 01096219, Acetabulární komponenty GYRACUP E
 01097668, Nástroje miaspas
 01097676, Ortopedické a traumatologické instrumentárium
 01097684, Sada páteřních nástrojů 1
 01097692, Sada páteřních nástrojů 2
 01097705, Systém ABC pro anteriorní cervikální fúzi – nástroje
 01097713, Systém flexibilního trokaru
 01097721, Zaváděcí nástroje MACSTL pro polyaxiální šrouby
 00744616, Mikroskalpel s plastovou rukojetí
 01105736, Titanová klec CESPACE® PEEK Anatomic
 01115715, Fantom® encore Sirolimus-Eluting Bioresorbable Coronary Scaffold System
 01117307, Rukojeť frézy
 01120645, Extension Line
 01120549, ECCO2R-CO2 Reduction
 00592894, Hopkins optika II
 00870997, Děložní manipulátor HOHL
 01120602, Meliseptol acute Wipes FP
 01122640, GAV 2.0 XABO®
 01122659, proGAV ®2.0 XABO®
 01122667, XABO® Catheters
 01123002, Askina Carbosorb
 01122624, M.blue® XABO®
 01122704, VF monopolární elektrody
 01122616, M.blue plus® XABO®
 01124136, Askina Foam
 01124152, OMNIset ECCO2R
 01124195, AESCULAP® Elevatorium
 01124080, AESCULAP® Raspatorium
 01124072, AESCULAP® Noir disektor
 01124179, AESCULAP® Noir lopatka
 01124128, AESCULAP® Noir tumor nůž



42/46

 01124144, AESCULAP® Noir sonda s háčkem
 01124099, AESCULAP® Pinzeta
 01124187, AESCULAP® Háček
 01124160, AESCULAP® Mikrojehelec
 01124224, AESCULAP® Disektor
 01124232, AESCULAP® Nůžky
 01124240, AESCULAP® Dilatátor
 01124259, AESCULAP® Noir raspatorium
 01124208, Universal Spike with Female Luer Lock Connector
 01124267, AESCULAP® Noir kyreta
 01124275, AESCULAP® Zavaděč sutury
 01124283, AESCULAP® Posunovač sutury
 01124291, AESCULAP® Noir sonda s kuličkovým hrotem
 01125286, AESCULAP® Nůž
 01127759, VaWiKo® dlaha

 distributor aktivních implantabilních zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00252910, Sensor Reservoir - rezervoár
 00908123, Sensor Reservoir - čtecí zařízení

 distributor diagnostických zdravotnických prostředků in vitro
o Zdravotnické prostředky:

 00221794, Omnitest® 5 Testovací proužky krevního cukru
 00221831, Omnitest® 5 Set
 00221858, Omnitest® 5
 00290060, Omnitest® plus Control
 00290116, Omnitest® plus testovací proužky krevní glukózy

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: Micrel Medical Devices S.A. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Micrel_Authorization_2015_scan

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Slezáček_HC_Micrel_14032015

  

 Výrobce: B. Braun Avitum AG 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

SRV_Authorization for 
BBMCZ_BA_01042015_all

  

 Výrobce: Digiterm Ltd. 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



43/46

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Digiterm_Authorization for 
BBMCZ_2015_all

  

 Výrobce: DWA Dialyse-Wasser-Aufbereitungsanlagen GmbH & Co. KG 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

DWA_Authorization for 
BBMCZ_2015_all

  

 Výrobce: Lauer Membran Wassertechnik GmbH 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Lauer_Authorization for 
BBMCZ_2015_all

  

 Výrobce: B. Braun Melsungen AG 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Doklad o proškolení_1.5.2019

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Authorization_CZ

  

 Výrobce: Aesculap AG 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

AE AG_Authorization for 
BBMCZ_2015_all

  

 Výrobce: Steris Corporation 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Steris_Authorization for 
BBMCZ_2015_all

  

 Výrobce: B. Braun Medical Inc. 



44/46

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby BBMUS_Matejka_2013

  

 Výrobce: Sony Corporation 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Prohlášení

  

 Výrobce: 270 Vision Ltd. 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Prohlaseni_seris_270 
Vision_BPMpathway

  

 Výrobce: 062527 - Gatema Medical s.r.o. 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Protokol_o_skoleni_Gatema_signed

  

 Výrobce: Foreseeson GmbH 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby FSN_Autorizace

  

 Výrobce: 055503 - Medirecord CZ s.r.o. 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Medirecord CZ

  

 Výrobce: MediCapture, Inc. 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



45/46

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Letter of Authorization BBraun 
Medical CZ

Další - specifikujte MVR Family_DoC_EU 
MDR_14022022_2SRN-CS

informace o zplnomocněném 
zástupci z prohlášení o shodě

  

 Výrobce: STERIS SAS 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

CERT DE FORMATION renewal - 
Jan Novotný, BBraun - CMAX 
XRAY XLED AIRPORT GMAX

  

 Výrobce: Foreseeson Custom Displays, Inc. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Michael Erben_AE-FSN

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

B. Braun Medica Authorization 
Letter printed

  

 Výrobce: 004845 - EMBITRON s.r.o. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Authorization letter for service

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Michael Erben_AE- embitron

  

 Výrobce: ITD GmbH 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Michael Erben_AE-EIZO, NDS, 
ITD

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ITD-LoA_Czech_2022-11

  

 Výrobce: NDS Surgical Imaging, LLC 



46/46

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Michael Erben_AE-EIZO, NDS, 
ITD

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

NDS_Letter of 
Authorization_Czeck 
Republic_2022-10

  

 Výrobce: EIZO Corporation 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Michael Erben_AE-EIZO, NDS, ITD

Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

EIZO_Letter_of_authorization_Czeck 
Republic_202211

  



Bl BRAUN Aesculap AG 
Regulatory Affairs

Postfach 40 
78501 Tuttlingen

Contact: Barbara Zepf

Czech Insurance Company

Fon: 07461 95-2495
Fax: 07461 95-2969
Email: barbara.zepf@aesculap.de
Internet: http://www.aesculap.de

Date: July 29, 2021

Dear Sir or Madam,

LETTER OF AUTHORIZATION AUTORIZACE

The company: Společnost:

Aesculap AG
Am Aesculap-Platz 
78532 Tuttlingen
Germany

Aesculap AG
Am Aesculap-Platz 
78532 Tuttlingen
Germany

represented by:
Dr. Jens von Lackum
position: Deputy Chairman of the Executive Board
Aesculap AG
Dr. Katrin Sternberg
Position: Member of the Executive Board
REtD Et QRM Aesculap AG

zastoupená:
Dr. Jens von Lackum
Pozice: Deputy Chairman of the Executive Board
Aesculap AG
Dr. Katrin Sternberg
Pozice: Member of the Executive Board
REtD Et QRM Aesculap AG

Hereby fully authorizes distributor: Tímto plně opravňuje distributora:

B. Braun Medical s.r.o.
with its registered office at V Parku 2335/20, 148 
00 Prague 4, Czech Republic, identification number 
48586285

B. Braun Medical s.r.o.
se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Česká 
republika, IČO 48586285,

Chiirman of the Supervisory Bnsrd
Prof Dr. Heinz-Walter GrcBe

Enroll we Beard:
Or Joachim Schulz
(Chairman]
Dr. Jens ven lackum 
(Deputy Chairman| 
Dr. Katrin Skrnheig

Corporate Office: Tuttlingen 
Register Court Stuttgart HRB 726261 
VAI reg no. DF81216DC59

WEEE-Reg -Mo OF 651M852

Bank Account:
Deutsche Bink AG Tuttlingen
BLZ 653 7OC 75 Konto 21 22 DOC CO
IBAN CE44 6537 0075 0212 2OCC DC
SWIFT i BIC DELIDESS653
Baden Wurftemhergische Bank
BLZ 6OC 501 01 Konto 487 1505 
IRAN CE3 1 6005 0101 OOCd 8719 05
SWIFIJ BIC SCLACEST

Address:
Aewulap AG
Am Aesculsp Plsl?
78532 Tuttlingen
Germany



B| BRAUN
Page 2 to the letter of July 29, 2021 to Czech Insurance Company

1) to distribute medical devices (hereinafter as 
"devices") produced by the company Aesculap AG, 
in the territory of Czech Republic,

2) to act on behalf of Aesculap AG, as the 
manufacturer, and to perform all rights, duties and 
requirements under the laws regulating devices, 
under the Act No. 48/1997 Coll., on public health 
insurance and other relevant legal rules in the Czech 
Republic (including notification / announcement of 
the devices of the manufacturer Aesculap AG, 
vigilance reporting of the manufacturer Aesculap 
AG, reimbursement of these devices from health 
insurance funds - classification and administration 
of such reimbursement) and to negotiate with State 
Institute for Drug Control, Ministry of Health of the 
Czech Republic, Health Insurance Companies of the 
Czech republic and other responsible authorities to 
make all legal acts concerned herewith, etc.),

3) to service the devices of the manufacturer 
Aesculap AG; B. Braun Medical s.r.o. is also 
authorized to train other persons to the same 
extent, especially employees and other workers of B. 
Braun Medical s.r.o.,

4) to instruct users of devices about the method of 
correctly using the devices of the manufacturer 
Aesculap AG and about potential risks connected 
with their use, in accordance with the instructions 
for use; B. Braun Medical s.r.o. is also authorized by 
manufacturer to train other persons on how to 
instruct; there persons are fully authorized to 
instruct users of the devices at health care 
providers,

5) to authorize in aforementioned cases also third 
parties through its executives / managing directors.

1) k distribuci zdravotnických prostředků (dále jen 
„prostředky") vyráběných společnosti Aesculap AG, 
na území České republiky,

2) k jednání jménem Aesculap AG, jako výrobce a 
k výkonu všech práv, povinností a požadavků podle 
platných právních předpisů týkajících se prostředků, 
zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a s nimi souvisejícími zákonnými předpisy 
na území České republiky (včetně 
notifikace/ohlášení prostředků, podávání 
vigilančních hlášení výrobce Aesculap AG, zařazení 
těchto prostředků do systému úhrad ze zdravotního 
pojištění a jejich správy) při jednání se Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv, Ministerstvem 
zdravotnictví České republiky, zdravotními 
pojišťovnami České republiky a dalšími příslušnými 
autoritami a ke všem právním jednáním stím 
spojenými,

3) k provádění servisu prostředků výrobce Aesculap 
AG; B. Braun Medical s.r.o. je dále oprávněna ve 
stejném rozsahu provádět proškolení dalších osob, 
zejména pak zaměstnanců a jiných pracovníků 
společnosti B. Braun Medical s.r.o.,

4) k provádění instruktáže osob o způsobu, jakým musí 
být prostředky výrobce Aesculap AG správně používány a 
o případných rizicích spojených s jejich používáním, 
v souladu s návodem na použití; B. Braun Medical s.r.o. 
je dále pověřen k proškolení dalších osob k provádění 
instruktáží; takto proškolené osoby jsou plně oprávněny 
provádět instruktáž osob, které budou prostředky 
obsluhovat u poskytovatelů zdravotní péče,

5) ke zplnomocňování ve výše uvedených případech 
také třetí osoby prostřednictvím svých jednatelů.



Bl BRAUN
Page 3 to the letter of July 29, 2021 to Czech Insurance Company

The Czech version shall prevail in case of conflict 
between Czech and English version of this 
authorization.

The authorization is valid until December 315(, 2024.

Aesculap AG may revoke granted Letter of 
Authorization in the event that B. Braun Medical 
s.r.o turns out to be a sham company I letterbox 
company or that the business is not in accordance 
with the principles and ethical standards of the B. 
Braun Group.

V případě rozporů ohledně české a anglické verze 
autorizace je rozhodující zněni české.

Tato autorizace je platná do 31. prosince 2024,

Společnost Aesculap AG může zrušit udělenou 
autorizaci v případě, že se společnost B. Braun 
Medical s.r.o ukáže jako fingovaná společnost nebo 
pokud podnikání není v souladu s principy a 
etickými standardy skupiny B. Braun.

For and on behalf of,

Aejfulep AG

I Jens von Lackum/ v
Deputy Chairman of the Executive Board

Dr. Katrin Sternberg V 
Member of the Executive Board 
RaD ft QRM



Bl BRAUN
SHARING EXPERTISE

DOKLAD O PROŠKOLENÍ
B. Braun Medical deklaruje, že

pan Bc. Jan Novotný

absolvoval technické školeni na obsluhu, servis a kontrolu níže uvedených zdravotnických prostředků. 
Kurz se konal v sídle firmy B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 - Praha 4.
Obsah kurzu byl sestaven podle servisního a uživatelského manuálu k příslušným přístrojům a byl doplněn 
praktickými příklady a servisními postupy.

Skupiny zdravotnických prostředků: Chirurgické přístroje Aesculap 
Dávkovači jednotka Melseptomat G 
Motorové systémy Aesculap 
HF chirurgické přístroje Aesculap 
Navigační přístroje Aesculap 
Endoskopické systémy Aesculap 
Chirurgické odsávací pumpy Aesculap

Platnost tohoto dokladu je omezena výhradně na poskytováni servisních služeb pro:

B. Braun Medical s.r.o.

Tel.+420-271 091 111 | Fax+420-271 091 112 | info@bbraun.cz I www.bbraun.cz



B BRAUN
SHARING EXPERTISE

Mr. Libor Srba, B.Braun Czech

is officially trained and authorized to carry out the repair of:

General Instruments

This certificate is valid for the following products:

• Basics
• One-piece Instruments:

chisels, raspatories, spoons, curettes, redon needles, 
forceps, clamps, retractors, specula, needle holders

• Punches
• Bone rongeurs
• Wire cutters

Trainer: Andreas Laule

Tuttlingen, November 20, 2015

Aesculap AG

Vice President
Aesculap Technical Service

Thomas Baig
Head of Repair Center Instruments / Containers
Aesculap Technical Service



S HA RI NG EX PERT ISE

Pan Libor Srba, B.Braun Czech

je oficiálně vyškolen a oprávněn provádět opravy:

Obecné nástroje

Tento certifikát je platný pro následující výrobky:

• Základy
• Jednodílné nástroje:

dláta, rašple, lžíce, kyrety, redonové jehly,
kleště, svorky, retraktory, spekulanty, držáky na jehly

• Děrovačky
• Kostní rongeury
• Nůžky na dráty 

Trenér: Andreas Laule

Tuttlingen, 20. listopadu 2015 Aesculap 

AG

i. V.

Stefan Schnekenburg r 
Viceprezident
Technický servis Aesculap

i. V.

Thomas Balg
Vedoucí opravárenského centra Přístroje / Kontejnery 
Aesculap technický servis


	0. úvodní list a kontakty.pdf
	p05_souhrnné prohlášení_oběh_instum_vč_kontejnerů.pdf
	BBM CZ_Čajová ZuzanaMgr._01.09.2022.pdf
	Elektronicky_vypis_SKD_48586285-2023_04_14_14_25_51.pdf
	Výpis z RZPRO.pdf
	AESCULAP_pověření distribuce a servis_2021-07-30.pdf
	Jan Novotný_AE.pdf
	Certifikát nástroje.pdf
	Certifikát nástroje cs.pdf
	ČP.pdf

	

		2023-11-09T12:24:13+0100
	Zuzana Čajová


		2023-12-18T09:27:01+0100
	Monika Borkovcová


		2024-02-16T18:42:20+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach


		2024-02-09T12:40:09+0100
	Jiří Lukeš


		2024-02-09T12:17:04+0100
	MUDr. František Vojík


		2024-02-06T12:08:38+0100
	Zuzana Čajová




